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ne iş yapar?
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serhat Öztürk

Söyleşinin yayımlandığı günün akşamı
saat 21:40'da FaceTime üzerinden Mert'i

arayan Akgün'ün ilk sözü küfür oldu. Neye uğra-
dığını şaşıran Mehmet Mert, teşekkür beklerken
30 yıldan beri Büyükçekmece'yi yöneten Hasan
Akgün'ün, çirkin ifadeleriyle karşılaştı. “Bundan
sonra ayağını denk al. P.ç, O..ç” ifadelerini kulla-
nan Akgün, “Seni Büyükçekmece’den sürdürece-
ğim, seni mahvedeceğim, seni yok edeceğim”
şeklinde tehditlerini sürdürdü. 
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SENİ MAHVEDECEĞİM
SENİ YOK EDECEĞİM!

Damga Gazetesi İmtiyaz sahibi Mehmet
Mert, Büyükçekmece Belediye Başkanı

Hasan Akgün'le bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşide
Mehmet Mert'in sorularını cevaplayan Akgün,
başta belediyelerin maddi imkansızlıkları olmak
üzere birçok konuda açıklama yaptı. 11 Temmuz
tarihli sayımızda söyleşi, “Kalem bile almıyoruz”
başlığı ile manşet haber olarak yayımlandı.
Mert, söyleşinin ses kaydının bazı bölümlerini de
sosyal medya hesaplarından paylaştı. 
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MEHMET MERT SORDU 
AKGÜN İSE CEVAPLADI

Akgün'le yaptığı söyleşiden bahseden
Mert, “Hasan Akgün'le söyleşi yaparken

ses kaydını açtım. Kaydı başlattığımı kendisine
de söyledim. Söylemediği bir kelime dahi yaz-
madık” dedi. Belediye başkanlarının, 'şehrin gü-
venilen insanı' anlamına gelen Şehrü-l Emin
olarak tanımlandığını hatırlatan Mehmet Mert,
“Ben Hasan Akgün'ün yönettiği Büyükçekme-
ce'de oturuyorum. Oturduğum ilçenin Şehrü-l
Emin'ine bakar mısınız?” diye sordu. I SAYFA 9
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KAYDI BAŞLATTIĞIMI 
KENDİSİNE SÖYLEDİM

İlk aramasının üzerinden 4 dakika geçtik-
ten sonra hızını alamayan Hasan Akgün,

saat 21:44'de ikinci kez Mehmet Mert'i aradı.
Küfür ve tehditlerine devam eden Akgün’ün 
sözleri karşısında duyduklarına inanamadığını
söyleyen Mert, “Kulaklarıma inanamadım, ne
anam ne babam ne çocuklarım ne ailem kaldı.
Hayatımda duymadığım küfürleri, tehditleri
duydum. En son artık küfürleri kendisine iade
ettiğimi söyledim” açıklamasını yaptı. 

ç

NE ANAM NE BABAM NE 
ÇOCUKLARIM KALDI!

Esenyurt'ta konuşan Ekrem İmamoğlu, “Günü
kurtarmak, durumu idare etmek, göz boyamak

ya da seçimi kazanmak için çözüm üretme pozisyonu
bizim pozisyonumuz değil” diye konuştu. CHP'li bele-
diye başkanlarına seslenen İmamoğlu, “Her belediye
başkanımızın tek yolculuğu vardır. Milletine hizmet
etmek. Bir kişinin değil, milletinin sözünü dinlemek,
milletini mutlu etmek” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Damga'ya 
verdiği söyleşinin yayımlanmasının ardından zıvanadan çıktı. 

Söyleşiyi verdiği Mehmet Mert'i arayan Akgün, ağza alınmayacak
küfürler etti, tehditler savurdu. Kendi açıklamalarından rahatsız
olan Akgün'ün bu pervasız tavrı her kesimden büyük tepki çekti

Ağza alınmayacak ifadeler
kullanan ve tehditler savuran
Hasan Akgün hakkında suç
duyurusunda bulunacağını
açıklayan Mehmet Mert,
“Türkiye'de gazetecilik yap-
mak kolay değil. Bunu yıllar-
dan beri tecrübe ettik.
Bugüne kadar binlerce tehdit
aldık. Bu tür çirkeflikler bizi

asla yıldıramaz” diye ko-
nuştu. CHP Genel Başkanı
Özgür Özel'e seslenen Mert,
“CHP'li Hasan Akgün, bele-
diye başkan mı yoksa mafya
babası mıdır? Bir vatandaş
olarak, bu çirkin tavrı sergile-
yen belediye başkanınızı size
şikayet ediyorum” çağrı-
sında bulundu. 

BU ÇİRKEFLİKLER
BİZİ YILDIRAMAZ!

EN İYİ YAPTIĞI 
ŞEY TEHDİT!
Mehmet Mert'e küfür eden ve
tehditler savuran Hasan Ak-
gün'e farklı kesimlerden çok
sert tepkiler geldi. 31 Mart yerel
seçimleri öncesinde CHP'den
Büyükçekmece Belediye Baş-
kan aday adayı olan eski CHP
Meclis Üyesi Gülcan Tekdemir
Demirkan, “Onun en iyi yaptığı
iki şey var biri şov diğeri de teh-
dit” tepkisini gösterdi. Demir-
kan, “Büyükçekmece'nin sahibi
o! Bunu nasıl göz ardı edersi-
niz! İstediğini konuşur, sürer,
tehdit eder! Bir adama 40 yıl
koltuk verirsen o koltuğu ev
koltuğuna dönüştürür” 
eleştirisinde bulundu. 

YAPILANLAR 
HİÇ HOŞ DEĞİL!
31 Mart yerel seçimlerinde AK
Parti'nin Büyükçekmece Bele-
diye Başkan adayı olan Recep
Erol, Hasan Akgün'ün çirkef
tavrına tepki gösterdi. Erol,
“Görev başında olan gazeteci-
lerin, özgür basının hedef ha-
line getirilmesini ve halkın
doğru haber alma hakkının en-
gellenmesini kınıyoruz. Yapı-
lanlar gerçekten hiç hoş değil
ve söylemler şık değil” ifadele-
rini kullandı. Önceki dönem
AK Parti Büyükçekmece Mec-

lis Üyesi Zerrin Çağlar da
“Maalesef Akgün'ün

üslup problemi var.
Hakaret ederek, üs-

tünlük sağlayaca-
ğını zannediyor”
açıklamasını
yaptı. 

İBB Meclisi’nin temmuz ayı
olağan toplantılarının 3’ün-

cüsü gerçekleştirildi. İstanbul’da,
toplu taşımada öğrenci indiri-
mine 30 yaş sınırı getirildi. İBB
Meclisinde oy çokluğuyla alı-
nan karar kapsamında 30 yaş
üstü öğrencilere, tam karta
oranla yüzde 10 indirim, aylık
abonman ücretinde ise yüzde 82
indirim sağlanacak. AK Parti Grup
Sözcüsü Murat Türkyılmaz, "Öğren-
cilikte yaşa takılanlar dile bir kategori
yarattılar. Biz öğrenmenin yaşı yoktur
diye biliyoruz ama İBB’ye göre var.
30 yaş sınırı neye göre belirlendi?”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi temmuz ayı Meclis top-

lantısından Bakırköy için yıllardır
beklenen parsel bazlı dönüşüm için
izni çıktı. Yeni plan oy birliğiyle

kabul edildi. Kentsel dönüşüm kap-
samında evlerini yenilemek isteyen
Bakırköylüler alan ve parsel birleş-
tirme şartı aranmadan evlerini 
dönüştürebilecek. I SAYFA 4
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Bakırköy’de düğüm çözüldü

Stratejik çalıştay
Avcılar’da katılımcılığı
arttırmak amacıyla pay-

daşların görüşlerini almak için
Avcılar Belediyesi 2025 – 2029
yılları Stratejik Plan Çalıştay’ı
düzenlendi. Çalıştay’da konu-
şan Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, “Ortak akıl ve
işbirliği ile daha güçlü ve
yaşam dolu Avcılar için hep
birlikte çalışmaya devam ede-
ceğiz. Tüm önerilere açık oldu-
ğumuzun tekrar altını çizmek
isterim” dedi. I SAYFA 9
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Şarkıcı Ebru Polat, Manşetteyiz
Dergisine çok konuşulacak bir

röportaj verdi. “Aşk sizce nedir?”
sorusuna, “Bence aşk harika bir

şey, ama çok kısa sürüyor. Kar-
şındakine karşı ihtirasını kaybe-

diyorsun, çünkü sıradanlaşan
her şey özelliğini yitirir.

Bence artık kadınların bir
tane erkek bir tane de

kadın sevgilisi ol-
malı diye düşü-

nüyorum.
Erkeklerden
alınan sevgi
çok yeter-
siz, bize
yetmiyor”

dedi. 
I SAYFA 13
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MILLETIN SOZUNU
DINLEYIN!

Ali İbrahim Önsoy
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Sadece Sevgi
bize yetmiyor!

SÖVDÜ
SAYDI
TEHDİT

ETTİ
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M odern çağın salgın
hastalığı diyabet
ülkemizde son yıl-

larda hızla artarak toplum
sağlığını tehdit ediyor. Sağlıksız beslenme,
hareketsizlik, şekerli içecek ve tatlı tüketimi,
fazla kilo, endokrin bozucu ve kimyasal-
lara maruziyet gibi etkenlerle ülkemizde
son 20 yılda diyabetli hasta sayısının
yüzde 100 arttığını belirten Acıbadem Dr.
Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi Endokri-
noloji ve Metabolizma Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. Savaş Karataş “Türkiye,
Avrupa ülkeleri arasında diyabetli hasta
sayısındaki artışta başı çekiyor. Üstelik her
2 kişiden birinin diyabet sorunu olduğun-
dan haberi bile yok. Tanı almadıklarından
ve dolayısıyla tedaviye yönelik bir ilaç kul-
lanmayıp, sağlıksız yaşam alışkanlıklarına
devam ettiklerinden hayati risklerinin çok
büyük olduklarını da bilmiyorlar” diyor.
Özellikle yazın aşırı sıcaklarında serinle-
mek amacıyla art arda içilen şekerli içecek-
lerin, ‘her şey dahil’ konseptindeki tatil
köylerinde cezbeci binbir çeşit tatlıların ve
karbonhidratlı yiyeceklerin diyabet hasta-
larının sağlığını çok ciddi tehlikeye attığını
belirten Doç. Dr. Savaş Karataş, diyabette
en sık yapılan ve tehlikeyi artıran 9 yaz ha-
tasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde
bulundu. 

Yeteri kadar su için

Sıcak hava terlemeyi artırdığından vücut
sıvılarının ve minerallerinin önemli ölçüde
kaybına yol açabilir. Diyabetli kişiler için
doktorları tarafından aksi önerilmediği sü-
rece kan şekerindeki tehlikeli dalgalanma-
ları önlemek için yeterli düzeyde sıvı
almak, bu sıvı ihtiyacını da çoğunlukla su
içerek karşılamak çok önemlidir. Bol su
içilmeli ve kan şekeri seviyesi düzenli ola-
rak izlenmelidir. Yaşlı kişilerde susama
hissi baskılanmış olabilir. Özellikle sıvı

kaybettirici etkisi olan ilaçları kullananlar
çok daha dikkatli olmalıdır.

İnsülini uygun ortamda 
saklayın

İnsülin ve diğer diyabet ilaçları kurallara
uygun saklanmalı, kan şekeri ölçüm cihaz
ve çubuğunun da sıcaktan etkilenebileceği,
yanlış sonuç göstereceği unutulmamalıdır.
Örneğin; bazı şeker ölçüm cihazları 40 de-
rece üzerinde yanlış sonuç vermektedir.

Kan şekeri ölçümünü 
doğru yapın

Kan şekeri gölgeli ve serin bir yerde ölçül-
meli, kan şekeri ölçüm çubukları güneş ışı-
ğına maruz kalmamalıdır. Vücudunuzun
ıslak olması sonucu etkilediğinden deniz-
den ya da havuzdan çıktıktan sonra par-
maklar mutlaka iyice kurutularak kan
şekeri ölçülmelidir.

Çıplak ayaklı yürümeyin

Diyabetli hastalar için sinir tutulumu varsa
yürürken travmayı farketmemek oldukça
sakıncalıdır. Gerekirse yumuşak terlik kul-
lanılmalıdır. Görülen en ufak zedelenme
ya da kızarıklığın büyük travmatik sonuç-
lara ilerleyebileceği bilinmeli bu nedenle
çıplak ayakla yürümekten kaçınılmalıdır.
Sıcak zemine de yalın ayak kesinlikle basıl-
mamalıdır. 

Şekerli yiyeceklere sarılmayın

Doç. Dr. Savaş Karataş “Aşırı sıcaklarda
kurtarıcı gibi gözüken soğuk meşrubat,
meyve suyu ya da diğer içecekler içerdikleri
şeker yükü açısından, ‘diyet’ adı altında
bile olsa gözden geçirilmelidir. Günlük içi-
lecek suyun sağlıklı yeşilliklerle sabah 2-3
litre hazırlanması ve gün içesinde tüketil-
mesi iyi olur. Önceden hazırlanmış meyve
suyu ve limonata, karbonhidrat açısından
yüksek içerikli olabilir ve sakıncalıdır. Ayra-

nın ise yağsız yoğurttan yapılmış olması
gerekir ve bir kutusunun yaklaşık 80 kcal
içerdiği unutulmamalıdır” diyor.

Yaz terlemesi deyip geçmeyin

Hipogliseminin (kan şekerinin düşmesi)
klasik semptomlarından biri olan terleme,
yaz sıcaklarında ısıya bağlı terleme ile ka-
rıştırılabilir ve hipoglisemi daha zor ya da
geç fark edilir. Bu nedenle kan şekerinin
düşüp düşmediğinden emin olunmalıdır.
Tatilde olsanız bile her zaman elinizin al-
tında hızla emilen karbonhidrat içeren
besin bulunmalıdır.

Kontrol dışı aşırı hareket etmeyin

Yaz aylarında aşırı hareket edebiliriz ve gli-
koz kaslarda tüketildiği için kan şekeri dü-
şebilir. Yine yazın bir öğün ile diğeri

arasında daha uzun aralıklar ve bir önceki
öğünden çok daha fazla düşen kan şekeri
ile farklı bir yaşam ritmi olabilir. Evden
uzakta geçirilen bir tatil sırasında, yiyecek-
lerin kalitesi veya miktarı değişebilir ve kan
şekeri yemek sırasında daha az yükselebilir
ve/veya bir öğün ile diğeri arasında çok
fazla düşebilir.

Güneş ışığına maruz kalmak

Yazın yürüyüş yaparken veya havuz/deniz
kenarında güneşlenirken güneş yanığına
maruz kalabilirsiniz. Özellikle diyabetli ki-
şilerde güneş yanığı vücudu daha fazla
strese sokar ve kan şekeri düzeylerini yük-
seltebilir. Vücudunuzu yeterli miktarda sü-
receğiniz güneş kremi ile koruduğunuzdan
emin olun ve koruyucu gözlük takmaya
özen gösterin.

Bu lösemi
başka lösemi!

adını lösemi hücrelerinin mikroskopta
gözlemlenen şeklinden alan bu hasta-
lık, toplam lösemi vakalarının yüzde

2’sini oluşturuyor. Memorial ataşehir hastanesi
hematoloji bölümü’nden Prof. Dr. hakan İsmail
Sarı, Kronik Lenfositik Lösemi (KLL) hakkında
bilgi verdi. İngilizce adı ile “hairy Cell Leuke-
mia” olarak bilinin Tüylü (Saçlı) hücreli lösemi,
kemik iliğinde aşırı miktarda anormal beyaz
kan hücresi üreten ve bağışıklık sistemini zayıf-
latarak enfeksiyonlara, kansızlığa ve kanamaya
daha duyarlı hale getiren nadir görülen, yavaş
ve sinsi ilerleyen bir kan kanseri türüdür. Tüylü
hücreli lösemi, lösemi vakalarının yaklaşık ola-
rak %2'sini meydana getirir. bu durum erkek-
lerde kadınlara göre daha yaygındır ve
genellikle orta ve ileri yaşlarda ortaya çıkar. Ül-
kemize ait sıklık açısından net bir veri bulun-
mamaktadır. abD'de her yıl yaklaşık 1.000 yeni
vaka bildirilmektedir. "Tüylü" adı, lösemi hücre-
lerinin mikroskopta gözlemlenen şekline daya-
nır; hücrelerin tüylü bir görünüm sergilemesi
nedeniyle bu isim kullanılır. 

Bu belirtileri önemseyin

Tüylü hücreli lösemi, yavaş ilerleyen bir hasta-
lık olup, başlangıç aşamalarında genellikle be-
lirgin belirtiler göstermez. ancak, hastalık
ilerledikçe çeşitli belirtiler ve bulgular ortaya
çıkmaya başlar. İşte tüylü hücreli lösemi ile iliş-
kili olabilecek bazı belirtiler ve bulgular: Sık
enfeksiyonlar: bağışıklık sisteminin zayıflaması
nedeniyle hastalar sık sık enfeksiyonlara 
yakalanabilirler.
ateş: hastalık sürecinde yüksek ateş görülebilir.
Nefes darlığı: hastalar, nefes alıp vermede 
güçlük çekebilirler.
Yorgunluk veya zayıflık: hasta, enerji eksikliği
ve zayıflık hissedebilir.
Kemik ağrısı: Özellikle kaburgaların altında
kemik ağrısı yaşanabilir.
Kolay morarma: Morarmaların kolay oluşması
ve iyileşmesinin uzun sürmesi söz konusu olabilir.
Kolay kanama: Küçük yaralanmalarda bile kana-
manın durması güçleşebilir.
Karaciğer veya dalak büyümesi: hastalığın ilerle-
mesiyle karaciğer ve dalak boyutlarında büyüme
gözlemlenebilir.
aşırı terleme: Özellikle geceleri ve atlet değişti-
recek düzeyde yoğun terleme yaşanabilir.
ağrısız kitleler: boyun, koltuk altı, karın veya
kasık bölgesinde ağrısız şişlikler oluşabilir 
(nadir görülür).
Kilo kaybı: hastalık nedeniyle bilinmeyen bir
sebeple kilo kaybı yaşanabilir. 

Doç. Dr. Savaş Karataş, diyabette en sık yapılan ve tehlikeyi artıran 9 yaz hatasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Yüksek ateş, nefes darlığı, kemik
ağrıları ve vücudun çeşitli bölge-
lerinde morarmalarla kendini
gösterebilen bir kan hastalığı
türü olan Tüylü Hücreli (saçlı)
Lösemi başlangıç aşamalarında
belirti vermeyebiliyor
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Hamur işine dur deyin
‘Her şey dahil’ konseptiyle gidilen tatil
köylerinde sınırsız ve birbirinden cezbe-
dici görünen, iştah açan hamur işleri,
tatlılar vb besinler ya da yeni bir yer
keşfettiğimizde oranın mutfağını
kaçırmak istemediğimizde; ağır kalorili
yiyecekleri tüketirken bir kez daha
düşünelim ve çok sevdiğimiz tatil yerinin
hastanesi ile kötü şekilde tanışmayalım!
Doç. Dr. Savaş Karataş “Fazla yemek
yiyip şeker düşürücü ilaç ya da insülin
dozunu fazla almak bir çözüm olmaya-
bilir, çünkü bu yemeklerde sadece
şekere dönüşen karbonhidrat değil yağ
ve diğer zararlı maddeler de bulunuyor.
Üstüne üstlük diyabeti olduğunu
bilmeyen ya da prediyabeti olan bir kişi
için de bu tür gıdalar tehlike arz edebilir.
Dolayısıyla tatili sağlıklı tamamlamak
için ölçülü ve beslenme düzenine 
göre yemek yenilmelidir” diyor. 

YAPILAN çalışmalar bipolar bozuk-
luk hastalığının dikkat eksikliği, hi-
peraktive, anksiyete, algılanan stres

ve dürtüsel davranış bozuklukları, alkol ve
madde bağımlılığı ile ilişkili olduğunu gös-
termektir. Bipolar bozukluk, ataklar dışında
kişinin normal hayatını sürdürebildiği bir
hastalıktır. Tedavi süresinde amaç atakların
önceden oluşmasını engellemektir. Hastalık
her yaşta görülebilir ancak 10’lu yaşların
sonu, 20’li yaşların başlarında genellikle
başlamaktadır. Kadın ve erkekte eşit oranda
görülmektedir. Geçirilen yoğun ve stresli dö-
nemler, cinsel ve duygusal bir istismar, bir
ilişkinin bitişi, yakın birisinin kaybı ya da
beyin travmaları tetikleyici faktörler ara-
sında yer alır. Uykusuzluk, çocukluk çağın-
daki dikkat eksikliği ve hiperaktivite, beyinde
kimyasal dengesizliklerin olması durumla-
rında risk daha yüksektir. Kişilerde en çok
bipolar bozukluk mani dönemde belirti ver-
mekte ve kişide geri dönüşü olmayan sonuç-
lara sebep olabilmektedir. Memorial

Hastanesi Klinik Psikolog Tülinay Seçkin,
bipolar bozukluk ve mani dönem hakkında
bilgi verdi. 

Uzman yardımı çok önemli 

Bipolar, diğer adıyla iki uçlu duygu durum
bozukluğu kişinin duygu durumu başta
olmak üzere; sosyal ve kişisel hayatındaki
aktivitelerinde bozulmalara neden olan bir
psikolojik hastalıktır. DSM-5’ e göre bipolar
bozukluğun 3 tipi bulunmaktadır. Bipolar-1
bozukluk, bipolar-2 bozukluk ve siklotimi
bozukluk olarak 3 gruba ayırılabilmektedir.
Bipolar-1 bozukluk genellikle hasta manik
bir dönem geçirirse tanı olarak konur. Bu
tanı, hastanın hayatı boyunca manik, hipo-
manik, depresif ya da karma dönemler geçi-
rebileceğini, bu dönemlerin süresinin
belirsiz aralarla tekrarlayacağını gösterebil-
mektedir. Bipolar-2 bozuklukta yalnızca
manik depresif ve hipomanik dönemler geçi-
rilmektedir. Mani ve karma nöbetler bulun-
mamaktadır. Siklotimide ise hasta,

hipomanik ve majör depresif boyuta ulaş-
mayan daha hafif depresif belirtiler gösterir
ancak bunlar sürekli yineler, hastanın nor-
mal kaldığı dönemler ya yoktur ya da iki
aylık süreyi geçmemektedir. Mani döne-
minde, taşkın ya da asabi duygu durumu,
enerji ve etkinliklerinde artma, hızlı ve basın-
çlı konuşma, hızlı uçuşan düşünceler, uyku
azlığı, öz güvende artış, dikkat dağınıklığı,
alkol ve madde kullanımında artış, dikkatsiz
cinsel hayatı, kontrolsüz para harcama gibi
belirtiler gösterilmektedir. Depresif ve çök-
künlük döneminde ise yukarıdaki belirtilerin
tam tersini gösterilebilmektedir. Depresif
dönemde hastada mutsuzluk, karamsarlık,
öz güvende azalma, değersiz hissetme,
abartılı suçluluk veya pişmanlık duyguları,
yaptığı işlerden zevk alamama, uykusuzluk
gibi değişiklikler, ölüm ve intihar düşünceleri
görülebilmektedir. Karma dönem ise manik
ve depresif belirtilerin karışık bulunduğu dö-
nemdir. Örneğin hasta çok konuşup dü-
şünce uçuşması yaşarken, bunun yanında

suçluluk ve öz kıyım düşünceleri de buluna-
bilmektedir. Mani döneminde yoğun ve taş-
kın bir duygu ya da asabiyetin diğer
belirtilere eşlik ettiği görülür. Uçuşan düşün-
celer, yüksek sesle sürekli akışkan açıklama-
lar, zaman zaman sözcük oyunları, şakalar,
kafiyeli konuşmalarla birlikte kendine aşırı
bir güven, aşırı konuşkan olma, konudan ko-
nuya hızlı geçme, aşırı harcamalar ve dikkat-
siz araba kullanımı, tedbirsiz cinsel ilişkilere
girme, aşırı enerjik olma ve hızlı bir şekilde
öfkelenme gibi belirtiler görülür. Aile öykü-
sünde bipolar bozukluk olması, özellikle
ebeveynlerin 21 yaş öncesi bipolar bozukluk
tanısı alması, genetik faktörler, uyarıcı mad-
delerin kullanılması, yoğun stres bipolar bo-
zukluğu tetiklemektedir. Duygu durum
dengeleyici ilaçlar bu açıdan önemlidir. Atak
dönemlerinde eğer depresif dönemdeyse
hasta genellikle anti depresanlarla duygu
durum düzenleyici ilaçlarla tedavi sağlaya-
bilir, manik dönemde psikotik belirtiler varsa
antipsikotik ilaçlardan yararlanılmaktadır.

Buna ek olarak hasta bilişsel davranışçı tera-
pinin psikoeğitiminden faydalanabilmektedir.
Psikoeğitim içeriği, hastanın sorun çözme, iş-
levsellik kazanma ve duygu durumu ölçümü
üzerine etkili olmaktadır. İntihar oranlarının
riski de bu dönemde yüksektir. Ataklar en az 1
yıl süren iş kaybına ve işlevsel bozulmalara
yol açabilir. Bipolar bozuklukta kişinin ailesi-
nin ve yakınlarının desteği çok önemlidir.
HABER: AYŞE ADLI

NEŞE
MERT

haber

Bipolarda mani
dönemine dikkat

Memorial 
Hastanesi Klinik
Psikolog Tülinay
Seçkin, bipolar

bozukluk ve mani
dönem hakkında

bilgi verdi



Olay, 8 Temmuz Pazartesi günü
akşam saatlerinde Yenidoğan Ma-
hallesi’nde elektronik tamiri yapı-

lan bir iş yerinde meydana geldi. İş yeri
sahibi Mert Kutluer, 2018'de uyuşturucu
madde bulundurmak ve satmak suçlama-
sıyla girdiği cezaevinden 2023 yılında tah-
liye oldu. Cezaevinden çıktıktan sonra
psikolojik sorunları olduğu iddia edilen
Kutluer, olay günü iş yerinin yanında bulu-
nan market sahibiyle tartışmaya başladı.

Market sahibinin arkadaşlarının da dahil
olduğu tartışma, kısa sürede kavgaya dön-
üştü. Kutluer'in sahibi olduğu iş yerinin ca-
mına taş atıldı. Karşılık vermek için
dükkandan çıkan Kutluer, tartıştığı kişiler-
den birinin açtığı ateş sonucu 3 yerinden
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri, yaptıkları ilk müdahalenin
ardından yaralanan Kutluer'i hastaneye kal-
dırdı. Kutluer, hastanedeki tüm müdahale-

lere rağmen kurtarılamadı. Polis, olay yerin-
deki incelemelerinin ardından şüphelileri
yakalamak için çalışma başlattı.

Saldırı kamerada

Şüphelinin Mert Kutluer ve Mustafa Kutlu-
er'in bulunduğu iş yerine ateş ettiği sırada
tabancanın tutukluluk yapması, baba oğlun
birbirine siper olması ardından iş yerinden
çıkan Kutluer'in vurulma anı cep telefonu
kamerasıyla görüntülendi.

Zeytinburnu'nda 1 yıl önce cezaevinden çıkan Mert Kutluer (25), kavga ettiği 
çocukluk arkadaşı tarafından silahla öldürüldü. Saldırının yeni görüntüleri ortaya çıktı
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Cinayetin görüntüleri ortaya çıktı

Kaza, 7 Temmuz Pazar günü öğle saatle-
rinde Otogar Bağlantı Yolu'nda meydana
geldi. İddiaya göre, düğün konvoyundaki sü-

rücüler trafiği yavaşlattı. Bu sırada düğün konvoyu ar-
kasında ilerleyen sürücüler konvoyu geçmeye çalıştı
ancak başarılı olamadı. Düğün konvoyundaki araçlar
otoyolda aniden durdu; trafikte ilerleyen diğer otomo-
biller ise öndeki araçlara çarptı. Meydana gelen zincir-
leme kaza cep telefonu kamerasına saniye saniye
yansıdı.

Konvoyu görüntülüyordu

Düğün konvoyunun trafiği yavaşlatması nedeniyle cep
telefonu kamerasıyla çekim yapan Mehmet Durdu Tok-
luoğlu, telefonunu kardeşine vererek o anları kaydetme-
sini istedi. Tokluoğlu, konvoy aniden durunca frene
bastı ancak bu sırada arkadan başka bir araç Tokluoğ-
lu'nun kullandığı araca arkadan çarptı. Tokluoğlu'nun
kullandığı otomobil de, öndeki başka bir otomobile
çarptı. Kazanın ardından Tokluoğlu ile düğün konvo-
yundaki sürücüler arasında tartışma yaşandı Tokluoğlu,
"Niye yolu kapatıyorsunuz" cümleleriyle düğüün konvo-
yundaki sürücülere tepki gösterirken, düğün konvoyun-
daki sürücülerden biri Tokluoğlu'na, "Gereksiz yere
yapıyorsun 14.30'da nikah var şunu halledelim" cümle-
lerini kullandı. Kazada Tokluoğlu’nun araçta bulunan 1
yaşındaki yeğeni hafif yaralandı. DHA

Birbirlerine
girdiler
Bayrampaşa Otogar Bağlantı Yolu'nda
aniden duran düğün konvoyu zincirleme
kazaya neden oldu. Düğün konvoyunun
arkasında ilerleyen, Mehmet Durdu
Tokluoğlu'nun kullandığı otomobil, emniyet
şeridini kullanarak konvoyu geçmeye çalıştı.
Bu sırada öndeki araçlar aniden durunca
zincirleme kaza meydana geldi

B aşakşehir Güvercintepe Mahalle-
si’nde 7 Temmuz’da gece saat 02.00
sıralarında asayiş uygulaması yapan

gece bekçileri, durdurdukları taksi sürücüsü
ve yanında bulunan kişiye Genel Bilgi Top-
lama (GBT) kontrolü yapmak istedi. Taksi
sürücüsünün ardından GBT sorgulaması ya-
pılmak istendiğinde tedirgin tavırlar sergile-
yen ve üzerinde kan izleri olduğu tespit edilen
araçtaki şahıs, Güvercintepe Polis Karako-
lu’na götürüldü. Emniyette yapılan incele-
mede Onurhan S. adlı suç makinesinin 127
yıl 3 ay 26 gün kesinleşmiş hapis cezası ol-
duğu belirlendi. 

Tutuklandı 

Emniyette işlemleri yapılan şahsın İstanbul
Anadolu 2. Çocuk Mahkemesi’nce "hükümlü
veya tutuklunun kaçması", Büyükçekmece 2.
Çocuk Mahkemesi’nce "elde veya üstte taşı-
nan eşyayı çekip almak suretiyle hırsızlık", İs-
tanbul Asliye Ceza Masası’nca "hırsızlık",
İstanbul Ağır Ceza Mahkemesi’nce "birden
fazla kişi tarafından gece vakti birlikte
yağma" suçlarından hakkında arama kararı
olduğu tespit edildi. Başakşehir Çocuk Büro
Amirliği’ndeki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen Onurhan S. tutuklandı. DHA

yangın, saat 22.30 sıralarında Etiler Nispe-
tiye Caddesi üzerinde bulunan özel bir ban-
kada çıktı. Edinilen bilgiye göre, bankanın

ATM’sinde bilinmeyen nedenle başlayan alevler, bina-
nın dış cephe kaplamalarına sıçrayarak üst katlara
kadar ulaştı. İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri cadde trafiğini
kapatıp çevrede güvenlik önlemleri alırken, itfaiye ekip-
leri yangını söndürme çalışması başlattı. Kısa sürede
kontrol altına alınarak söndürülen yangında can kaybı
ve yaralanma olmadı. Yangının çıkış nedeni hakkında
incelemeler devam ediyor. DHA

İtfaiye hızır
gibi yetişti
Beşiktaş'ta özel bir bankanın ATM’sinde
çıkan yangın bankanın üst katlarına sıçradı.
Kısa sürede büyüyen yangın itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü

beylİKdüzü TEM bağlantı yolunda id-
diaya göre iki otomobil sürücüsü makas ata-
rak ilerledi. Otomobillerden biri, iki aracın

arasından geçmeye çalışırken kaza yaptı. Bahçelievler
D-100 Karayolu'nda meydana gelen kazada ise, sağ
şeritte ilerleyen bir motosiklet otomobillerin arasından
geçerek, emniyet şeridine girmeye çalışan başka bir
motosikletle çarpıştı. Her iki kaza da araç kamerala-
rıyla kaydedildi. İlk kaza Beylikdüzü'nde 8 Temmuz 
Pazartesi günü TEM bağlantı yolunda meydana geldi.
İddiaya göre, yolda iki sürücü makas atarak ilerledi. 
Bu sırada otomobillerden biri, araçların arasından 
geçerken kaza
yaptı. İki
araca çarpan
otomobil yol
kenarına sav-
ruldu. Kaza
anı araç ka-
merasına
yansıdı.

Makas atmanın
bedeli ağır oldu

ADETA 
BIR SUC
MAKINESI!

Kaza, saat 11.00
sıralarında İstas-
yon Mahallesi

Tuzla kavşağında meydana
geldi. E.B. yönetimindeki
34 HUK 546 plakalı oto-
mobil İbiş Ağa Cadde-
si'nden kavşağa girdiği
sırada, Şehitler Caddesi'nde
ilerleyen R.C. yönetimin-
deki 34 RC 155 plakalı oto-
mobile çarptı. Kazanın
etkisiyle savrulan otomobil-
ler yol kenarında park ha-
linde olan 34 GNV 259

plakalı minibüse çarparak
durabildi. İhbar üzerine ad-
rese itfaiye, sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. Kazada
2'si çocuk olmak üzere 3
kişi yaralandı. Otomobilde
sıkışan S.B. itfaiye ekipleri
tarafından araçtan çıkarıldı.

Araç beni gördü
durmadı

Kazaya tanık olan Şener
Kemal, "İçmeler yönünden
marina tarafına gidiyor-
dum. Aracı gördüm, araç

beni gördü durmadı. Orta
yola atladı. Karşı taraftan
gelen arabaya bakmadan
yola atladı, araca vurdu.
Daha sonra bekleyen mini-
büse vurdular. Minibüs
zaten ters döndü. Bildiğim
kadarıyla yaşlı bir abla var,
ağır yaralı herhalde o. 2
tane çocuk var. Birinin
ayağı sakatlandı herhalde.
Diğerinin de hiçbir şeyi yok.
Ağır yaralı ablayı çıkartmak
için ambulansa itfaiyeye
haber verdik" dedi. DHA

Fidyecilere
darbE!

İstanbul'da sınır bölgelerinden
kaçak göçmenlerin geçişlerini 
organize edip, sınırı geçtikten
sonra bazılarını kaçırıp ailelerinden
fidye isteyen şüphelilere operasyon
yapıldı. Operasyonda 4 şüpheli
gözaltına alındı

İstanbul İl Emniyet Müdür-
lüğü Göçmen Kaçakçılığı ile Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri,

Afganistan, Pakistan, İran, Türkiye ve Av-
rupa ülkeleri rotasındaki sınır bölgelerinden
kaçak göçmenlerin geçişlerini organize
eden şüphelileri yakalamak için çalışma
başlattı. Çalışmalar sonucunda, şüphelile-
rin sınırı geçen göçmenleri silahla tehdit
edip gasbettikleri bazılarını ise rehin alarak
ailelerinden fidye istedikleri belirlendi.3
şüpheli tutuklandıYabancı uyruklu olduk-
ları belirlenen şüphelilerin Fatih'te kaldıkları
evler ile kaçak göçmenleri yerleştirdikleri
evler tespit edilerek operasyon düzenlendi.
Operasyonda Afganistan uyruklu 3 kişi ile
evleri kontrat yapmadan kiraya veren em-
lakçı gözaltına alınırken, aramalarda 2 ruh-
satsız tabanca da geçirildi. Emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 3
şüpheli tutuklanırken, emlakçı adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. DHA

Fatih'te bir parkta, küçük bir
çocuğa cinsel organını gösterdiği
iddia edilen kişi, vatandaşlar
tarafından darbedildi. 
Şüphelinin parkta darbedildiği
anlar kameralara yansıdı

Olay, geçtiğimiz hafta Fatih'teki
Topkapı Parkı'nda meydana geldi.
İddiaya göre, bir kişi parkta oyun

oynayan küçük bir çocuğa cinsel organını gös-
terdi. Çocuğun yakınları ve çevredekiler du-
rumu fark ederek, şüpheliye tepki gösterdi.
Kısa sürede toplanan kala-
balıktan kaçmaya çalışan
şüpheli, kovalamacanın ar-
dından yakalanarak darbe-
dildi. Aldığı darbeler
sonucu kanlar içerisinde
kalan şüpheli, yere yığıldı.
Ayağa kalkmakta güçlük
çeken şüpheliye, parktaki
vatandaşlar tepki göster-
meye devam etti. Yaşanan-
lar kameralara yansırken,
şüpheli olay yerine gelen
polis ekiplerine teslim
edildi. DHA

Elleriniz dert
görmEsİn!

Yapmayın çocuklar!
İstanbul’un Beylikdüzü ilçesi Adnan Kahveci Mahallesi Kışla Cad-
desi’nde bir otomobile tutunarak ilerleyen patenli çocuklar yürek-
leri ağza getirdi. ’Pes artık’ dedirten tehlikeli anların sosyal
medyada paylaşılması üzerine İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri harekete geçti. Yapılan çalışmalar sonu otomobil sürücüsü
V.G.P. tespit edilerek yakalandı.
V.G.P. hakkında Karayolları Tra-
fik Kanunu’nun “Trafik güven-
liği ve düzeni ile ilgili diğer
kurallara uymamak” madde-
sine göre 690 TL cezai işlem
uygulandı.

Tuzla'da kavşağa giren otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine seyir
halindeki başka bir otomobile çarptı. Çarpmanın
etkisiyle otomobiller yol kenarında park halinde

olan minibüse çarparak durabildi. Kazada 
2'si çocuk 3 kişi yaralandı

Aşırı hız kaza
getirdi

Başakşehir’de gece
bekçileri tarafından

yapılan asayiş
uygulamasında 127 yıl

kesinleşmiş hapis 
cezası ile aranan 
şahıs yakalandı
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O lası İstanbul depreminde Bakırköy
zemin yapısı ve yapı stoku açısın-
dan İstanbul’un en çok etkilene-

cek ilçelerin başında geliyor. Araştırmalar
7,5 şiddetindeki bir depremde Bakır-
köy’deki yapıların yüzde 50’sinden fazla-
sının hasar alacağını gösteriyor. Öncelikle
Bakırköy’ün 7 mahallesi; Zeytinlik, Sakız-
ağacı, Cevizlik, Osmaniye, Yeni Mahalle,

Kartaltepe, Zuhuratbaba yani nüfusun yarısını
oluşturan mahallelerinde kentsel dönüşüm çalışması-
nın başlaması aciliyet gerektiriyor. Bakırköy Belediyesi
yeni dönemde daha önce İBB'ye gönderilen 1/5000’lik
planlara itiraz etti. Parsel bazında dönüşüm için plan
değişikliği istedi. İBB Meclisi toplantısında gündeme
gelen planı oyladı, yeni plan oy birliğiyle kabul edildi. 

Dönüşüm süreci

Bakırköy Belediyesi, 2019 yılı itibarıyla kentsel dönü-
şümü hızlandırmak için imar planı çalışmalarına baş-
ladı. 7 Kasım 2019 tarihinde; Osmaniye, Kartaltepe,
Zuhuratbaba, Yenimahalle, Sakızağacı, Cevizlik ve
Zeytinlik Mahallelerini kapsayan Merkez 7 Mahalle
için parsel bazlı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Plan
Notu çalışması Bakırköy Belediye Meclisi’nden oy bir-
liği ile geçirildi. Bakırköylüler konuyla ilgili çok sayıda
imza toplayıp kamuoyu yaratsa da ilgili plan notu, 13
Şubat 2020’de, İBB Meclisi’ndeki AK Parti çoğunluğu
tarafından reddedildi. Ancak İBB tarafından bölgeye
ilişkin 1/5000’lik nazım imar planı çalışmalarına
devam etti. 17 ay bekletilen plan, komisyondaki Ak
Parti çoğunluğu tarafından değiştirildi. 24 Kasım

2022 tarihinde İBB Meclisi’nde oy çokluğuyla onay-
landı. Buna göre; en az 4 parsel birleşir ve toplamda
en az 2.000 metrekare arsa oluşturulursa kat ilavesi
imar hakkı verilebilecekti.  Ancak planlama alanındaki
parsellerin yüzde 72’sinin 500 metrekareden küçük ol-
duğu için plan gerçekçi, uygulanabilir ve adil bulun-
madı. İBB 1 yıl sonra yani; 21 Aralık 2023’te meclis
kararını gözden geçirdi. 4 parsel yerine 2 parsel bir
araya gelir ve bin metrekare olursa kat artışı verilebile-
ceğini onayladı. Karar soruna yine çözüm getirmediği
için “siyasi” olarak yorumlandı. 

Belediye itiraz etti

2024 Mart’ın yapılan yerel seçimde CHP’nin İBB
Başkan adayı Ekrem İmamoğlu yüzde 51.21 oy aldı,
İBB meclisinde çoğunluk CHP’ye geçti. Bakırköy’ün
ilk kadın belediye başkanı seçilen Ayşegül Ovalıoğlu
seçim galibiyetinin ardından hemen harekete geçti.
İBB'deki planlara haziran ayında itiraz edildi. Planla-
rın 2 parsel bir araya geldiğinde ilave kat değil, parsel
bazında değerlendirilmesi istendi. Temmuz ayında
toplanan İBB Meclisi teklifi görüştü ve teklif oy birli-
ğiyle kabul edildi. Artık alan ve parsel birleştirme şartı
aranmaksızın parsel bazında mülk sahipleri dönü-
şüme gidebilecek. Bakırköy Belediyesi Temmuz ayında
İBB Meclisi'nde onaylanan 1/5000’lik nazım imar pla-
nının uygun olarak 1/1000 ölçekli uygulama imar
planı hazırlayarak onaya sunulmak üzere tekrar İBB
meclisine gönderecek. Bakırköy Belediyesi’nin önce-
likli hedefi birkaç ay içerisinde plan sürecini tamamla-
yarak, yeni Kentsel Dönüşüm kararlarını içeren imar
durumunu komşuları için düzenlemek. 

DUGUM COZULDU!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi temmuz ayı Meclis toplantısından Bakırköy için yıllardır bek-
lenen parsel bazlı dönüşüm için izni çıktı. Kentsel dönüşüm kapsamında evlerini yenilemek
isteyen Bakırköylüler alan ve parsel birleştirme şartı aranmadan evlerini dönüştürebilecek

iStanBul Vakıflar 1. Bölge
Müdürlüğü, İstanbul ve Te-
kirdağ'da kuru gıda yardımı

yapılan ailelerin çocukları için sünnet
şöleni düzenledi. Sünnet şölenine 40
çocukla birlikte ailelerinden oluşan
150 kişi de katıldı. Çocuklara, sünnet
kıyafeti, spor ayakkabı ve bisikletler
alındı. Sünnet şöleni ailelerin Eyüp
İmareti’nde buluşmasıyla başladı.
Coşkuyla gerçekleşen sünnet şöle-
ninde yerli ve milli otomobilimiz
TOGG ve klasik otomobiller süslendi.

‘Tarihten Günümüze’ konvoyu oluş-
turuldu. Sünnet konvoyunun ilk du-
rağı Vakıf eserlerimiz ve Rahmi Koç
Müzesi oldu. Müzede çocuklara ta-
rihi ve yerli araçlar hakkında bilgi ve-
rildi. Öğle saatinde sünnet konvoyu
Eyüp Sultan Camii’ne geldi. Hem
cami hem de türbe ziyaret edilerek,
dualar okundu.

Vakfın hayır şartı

Sünnet konvoyunda yer alan çocuklar
ile ailelerine Eyüp Mihrişah Valide

Sultan İmareti’nde yemek verildi.
İmaret bahçesine oyun parkı kurula-
rak, mısırlar dağıtılıp çocuk müzikleri
eşliğinde oyunlar oynanıp hediyeler
dağıtıldı. Çocuklar palyaço ve Haci-
vat karagöz oyunlarıyla keyifli vakitler
geçirdi. Amasya’da 1496 tarihinde
kurulan ve halen Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü tarafından temsil edilen Sul-
tan II. Bayezid Vakfı'nın hayır şartı,
İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan gerçekleştirilen muhteşem şölen
ile gerçekleştirilmiş oldu. DHA

İstanbul ve Tekirdağ’da sosyal yardım
yapılan ailelerin çocuklarına sünnet

şöleni düzenlendi. Milli otomobilimiz
TOGG ve klasik otomobillerden oluşan

konvoy renkli görüntüler oluşturdu

BAKIRKOY’DE

Selvi 
Sarıtaç

HABER

RAKAMLARLA 
DEPREM RİSKİ?
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli
Rasathanesi Deprem Araş-
tırma Enstitüsü ve İstanbul
Büyükşehir Belediyesi iş birli-
ğiyle “İstanbul İli Olası Dep-
rem Kayıp Tahminlerinin
Güncellenmesi Projesi-2019”
projesi kapsamında kentteki
tüm ilçelerin deprem risk
analizi yapıldı. İBB’nin her il-
çeye özel hazırladığı rapor-
larda, 7.5 büyüklüğündeki bir

deprem sonucu ortaya çıka-
bilecek bina hasarları, olası
can kaybı ve yaralı sayıları,
altyapı ve yollara dair durum-
lar senaryolaştırıldı. Raporda
Bakırköy deprem riskine de
yer verildi. Bakırköy dep-
remde ne kadar hasar alır?
Çok ağır hasarlı bina: 782.
Ağır hasarlı bina: Bin 306.
Orta hasarlı bina: 3 bin 394.
Hafif hasarlı bina: 3 bin 939.

E sas amacı mevcut sistemde yeterli
derecede ekonomik güce sahip olma-
yan kişilerin meslek ve yaşamlarını

idame etmek amacıyla ihtiyaçlarını karşı-
lıklı yardım, dayanışma ve birlikte hareket
etmeyi temel alan yine sistem içi ekonomik
ve sosyal bir kurumdur “kooperatif”.

Kooperatif, üyelerinin yani ortaklarının
ihtiyaçlarını en az maliyetle sağlamak ve
çıkarlarını korumakla yükümlüdür. Avrupa
da 18 yüzyılın sonlarına doğru üretici ve
tüketicinin büyük şirketlere karşı çıkarla-
rını korumak amacıyla kuruldu. Bu toprak-
lar da ise 19. Yüzyılın ortalarında
Osmanlının Balkanların da benzer bir giri-
şimi görmekteyiz. Zamanın Niş valisi Mit-
hat Paşa'nın öncülüğünde tarım ve küçük
üreticinin ihtiyacı temelinde “Memleket
Sandığı” kurulur. Bu kurumun düşük faizle
küçük üreticiyi koruyup kredi vermesi bir-
çok kesimin çıkarına gelmedi. Mithat Pa-

şa'nın bu girişimi Cumhuriyet sonrası ana-
yasa da kendini buldu.

Cumhuriyetin ilk yıllarında Ege'de zey-
tin, incir ve üzüm, Akdeniz’de pamuk ve
narenciye ve Trakya bölgelerinde Ayçiçek
ve buğday üreticilerinin kooperatif çatısı al-
tında birlik olduklarını görüyoruz. İkinci
paylaşım savaşı sonrası ülke yöneticilerinin
kapitalist/emperyalist ülke ve kuruluşlara
yanaşması ile ekonomik ve sosyal kurum-
lara destek zayıfladı. Ülke yönetiminin yerli
işbirlikçi konumu kabullenerek destek azal-
tılarak uygulanmaya başladı.

1960’lı yılların başlarından itibaren top-
lumsal muhalefetin yardımlaşma ve daya-
nışma çalışmaları kurumlar üzerinden
görülmekte. Çalışanların sendikal örgütlen-
mesi, tarım ve küçük üreticinin büyük toprak
sahipleri ile üreticilere karşı kooperatif örgüt-
lenmeleri hız kazandı. Sendika ve kooperatif
yöneticileri üyelerinin ekonomik ve sosyal çı-

karlarını gözetirken kendi çı-
karlarını daha da gözetir oldu. Bunlara rağ-
men çalışan ve küçük üreticinin çıkarları
korunmaya ihtiyaçları giderilmeye çalışıldı.

Sendikalar özellikle yapı ve tüketim koo-
peratifi özelinde üyelerinin çıkarları korur-
ken üretim kooperatifleri ise küçük üreticin
mallarını yok pahasına elinden alınmasına
engel oldu. 12 Mart 1971 ve özellikle 12
Eylül 1980 askeri faşist darbeleri sonrası
bu kurumların varlıklarına el kondu çalış-
maları yasaklandı. 12 Eylül yönetimi ve
ardı sıra gelen hükümetler günümüze kadar
hemen hepsi bu iki kurumu kendi çıkarları
için kullanmaya devam etmekte.

1989 seçimlerinde yerel yönetimlerin
birçoklarında yönetimin değişmesiyle yapı
kooperatifçiliği hızla çoğalarak şehir kenar

larında çok katlı binaların yapımı hızla
arttı. Çarpık kentleşmeye karşı yapı koope-
ratifleri birçok yerde örnek oluşturdu. Ko-
nutlardan toplanan atık/çöpler ile enerji
üretim merkezleri ile elektrik ve sıcak su
ihtiyaçları karşılanmaya çalışıldı.

Ülkemizde nüfusun büyük çoğunluğu
kentlerde yaşamakta ve kırlardan kente göç
hala devam etmekte. Bir de buna yurt dı-
şından gelen göçüde katarsak barınma ve
konut sorunu içinden çıkılmaz bir duruma
gelmekte. Kırlardan tarımsal üretimden
çıkıp kente gelme hem işsizlik hem konut
sorunu “kent yoksulluğunu” gözler önüne
sermekte. Çalışanların asgari ücret sını-
rında aldığı ücret/maaş gündelik yaşamını
ölmeyecekmiş gibi devam ettirmekte. Du-
ruma üst perdeden bakan birilerinin “kent
yoksulu” da dediği çalışan ve emeklilerin
barınma ve yaşamlarını idame edeceği
ortam sağlanmalı. Merkezi ve yerel hükü-
metlerin kısaca “devletin” sorumluluğunda
olup, anayasanın 57. Maddesinde konut,
171. Maddesindesin de açıkça belirtilir.

“Kent yoksulunun” barınma ve tüketim
ihtiyaçları yanında kırsalda tarım üretim
kooperatifleriyle tüccar, tefeci, müteahhİT
ve diğer aracılar ötelenerek sorun bir nebze
bile olsa çözülmeye başlar. Ülkemiz çarpık
ekonomik ilişkilerin yoğun yaşandığı bir
yer. Yöneticiler sorunları çözüyormuş gibi
görünüp daha da çözülmez bir duruma ge-
tirmekte. Yukarıda açıkça belirttiğim gibi
yapı, tüketim ve üretim kooperatifçiliği sis-
tem içi “kent ve kır yoksullarının” yaşam-
larını yaşanır hale getirmek için elzem bir
kurumdur. Hükümet ve yerel yönetimler so-
runların üzerine çözüm odaklı giderse 
çözülür.

Ülkede “hem kent, hem de kır yoksulu-
nun” barınma ve yaşam hakkı acil olarak
gündeme alınmalı. Sorunları görmeyen ya
da çözüyormuş gibi yapmak yeni gelinin sü-
pürdüğünü halının altına koyması olur ki
“mızrak çuvala sığmaz”.
Not: Detaylı olarak 2018 yılında Damga

gazetesinde “Üretim Tüketim ve Koopera-
tif” adlı yazıma bakınız.

Kooperatif elzem mi? ali_ibrahimonsoy@mynet.com

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim Önsoy 

Klasik şölen!

Belediyeden
sağlık hizmeti

Çalışmaları
inceledi

Beylikdüzü Belediyesi, ilçede ya-
şayan ve hastanelere gidemeyecek
durumda olan vatandaşlar için

doktor onayı alınmak suretiyle fizik tedavi
hizmeti sağlıyor. Randevu saatinde evlerinde
ziyaret edilen hastalar ücretsiz tedavi edili-
yor. Tedavi sonrası hastaya gerekli bilgilen-
dirmeleri de yapan sağlık görevlileri süreci
yakından takip ederek hasta ve yakınlarını
bilinçlendiriyor. 

Telefon kadar yakınız

İlçede yaşayan komşularının daha iyi bir
sağlık hizmeti alması için tüm imkânların se-
ferber edildiğini ifade eden Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “
Hastalık, yaralanma ya da sakatlık nedeniyle
sağlık hizmetlerine erişimde sıkıntı yaşayan
komşularımızın yanında olmaya devam edi-
yoruz. Hiçbir komşumuzun yalnız kalmasına
müsaade etmeyeceğiz. Bir telefon kadar yan-
larında olmaya devam ederek hizmetlerimizi
sürdüreceğiz” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, Selimpaşa Mahalle-
si'nde 608. Cadde üzerinde yapımı

devam eden çocuk parkındaki çalışmaları
inceledi. Parkın çok yakında Selimpaşalıla-
rın kullanımına sunulacağını belirten Balcı-
oğlu, modern bir parkın Selimpaşa
Mahallesi'ne kazandırılmasından memnu-
niyet duyduğunu dile getirdi.

Bin 168 metrekare

Selimpaşa 608. Cadde Çocuk Parkı'nın
toplam alanı bin 168 etrekare. Park içeri-
sinde farklı aktivite alanları bulunuyor. Her
yaşta bireyin ihtiyaçlarına cevap verecek şe-
kilde tasarlanan park, 121 metrekare çocuk
oyun alanı, 33 metrekare fitness alanı ve
392 metrekare basketbol sahasıyla bölge sa-
kinlerine keyifli zaman geçirme imkanı su-
nacak. Ayrıca park, piknik masaları ve
kamelyalarla sosyal alanlar da sağlıyor. Bit-
kilendirme çalışmalarıyla yeşil bir park
oluşturulması hedefleniyor. Balcıoğlu, par-
kın tamamlanmasıyla birlikte Selimpaşa
Mahallesi sakinlerinin sosyal ve fiziksel ak-
tivitelerini gerçekleştirebilecekleri modern
bir alanın hizmete gireceğini belirterek, ça-
lışmaların hızla devam ettiğini ve en kısa
sürede tamamlanacağını vurguladı.
HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Meclisi, Temmuz ayı top-
lantılarının üçüncü oturumu,

Meclis 1'inci Başkanvekili Nuri Aslan
Başkanlığı'nda İBB Saraçhane bina-
sında 15.00’da gerçekleştirildi. Ula-
şımda İstanbul Kart yönetmeliği
öğrenci tanımı değiştirildi. İBB Mec-
lisinde oy çokluğuyla alınan kararla,
artık 30 yaşından gün almış kişiler
yarı yarıya uygulanan indirimli öğ-
renci kartını kullanamayacak. 30 yaş
üstü öğrencilere, tam karta oranla
yüzde 10 indirim, aylık abonman üc-
retinde ise yüzde 82 indirim 
sağlanacak.

Yüzde 10 indirim hakkı

Konuya ilişkin açıklamalarda bulu-
nan CHP Grup Sözcüsü Gencay
Özcan, "SGK kayıtları görebilsek kim
öğrenci kim değil anlaşılacak. Ama
bu veriye ulaşma konusunda
2019’dan beri sıkıntı yaşıyoruz. 30
yaş üstü öğrencilerin yüzde 10 indi-

rim hakkı olacak. 2019’dan sonra
toplam öğrenci sayısı azalmasına
rağmen 30 yaş üstü öğrenci sayısı
hayatın olağan akışına aykırı şekilde
122 binden 270 bine yükseldi. Hayat
pahalılığı gerekçesiyle İstanbullunun
alım gücünün düştüğünü gösteriyor
bu veriler" ifadelerini kullandı. AK P
Grup Sözcüsü Murat Türkyılmaz ise
"Öğrencilikte yaşa takılanlar dile bir
kategori yarattılar. Biz öğrenmenin
yaşı yoktur diye biliyoruz ama İBB’ye
göre var. 30 yaş sınırı neye göre belir-
lendi? Öğrencilerin cebindeki harç-
lığa göz dikecek kadar işler kötü. Çok
övündüğünüz yurtlarınıza zam yapa-
cak kadar durum kötü. İBB sıfırı tü-
ketmiş durumda. Ben iki elimi
kaldırarak ‘hayır’ diyeceğim. Öğren-
cileri de bu meseleye sahip çıkmaya
çağırıyorum" diye konuştu.

Kira yardımı 7 bin TL

Meclis toplantısında, İBB’nin, Hızlı
Tarama Yöntemi ile en riskli grupta

olduğunu tespit ettiği binalar için
yaptığı kentsel dönüşüm kira yar-
dımlarının 7 bin TL’ye çıkarılması
kararlaştırıldı. Karara göre İstan-
bul’da ikamet edenlere 18 ay bo-
yunca verilen aylık 4 bin 500 TL
kira yardımı 7 bin TL olarak gün-
cellenecek. Diğer yandan; Mec-
liste oy çokluğuyla verilen karara
göre; 'Adli Yardım Fonu'nda ya-
şanan ödenek yetersizliği soru-

nunu çözmek için İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi ile İstanbul Barosu iş
birliğinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara
adli yardım hizmeti sağlanacak.
Bölgesel İstihdam Ofislerine iş baş-
vurusunda bulunanlara, iş görüşme-
lerine gidip gelirken 3 ay süreyle,
günde 4 seferlik ücretsiz toplu ulaşım
imkanı sağlanması da İBB Mecli-
sinde kabul edildi. Prof. Dr. Türkan
Saylan’ın adının evinin bulunduğu
Beşiktaş Arnavutköy’deki sokağa ve-
rilmesi teklifi oy çokluğuyla kabul
edildi. 

Geçici konut hizmeti

İBB Meclisi'nde alınan karar gereği
Bayrampaşa’da geçici konut hizmeti
hayata geçirilecek. Yeni proje için yı-
kımı tamamlanan dönüşüm alanla-
rındaki KİPTAŞ’a ait stok daireler,
geçici kiralık konut olarak ayrılacak.
Yeni rezerv alanında ikamet eden,
yeni proje için uzlaşan, eski bağımsız
biriminin yıkımına izin veren, çoğun-
luğun kabul ettiği hak ediş şekline
izin verdiğini taahhüt edenler bu im-
kandan yararlanabilecek. Bu uygula-
manın, İBB ve KİPTAŞ işbirliği ile
yapımı devam eden Eyüpsultan, Sul-
tangazi gibi ilçelerdeki rezerv konut-
ların tamamlanması ile o
bölgelerdeki kentsel dönüşümün hız-
landırılabilmesi için yaygınlaştırıl-
ması hedefleniyor. 
HABER MERKEZİ
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BİNEK OTOMOBİL ALIMI
İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BİNEK OTOMOBİL ALIMImal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/878710
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 

34662 Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : BİNEK OTOMOBİL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Tipte Toplam 5 Adet Otomobil AlımıAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: İstanbul İçinde İdarenin Belirleyeceği Adres

ç) Süresi/teslim tarihi
: Sözleşmenin imzalanmasından itibaren en geç 
10 takvim günün sonunda teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanması ile işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 06.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 
Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE 
ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. Genel Müdürlüğü 
Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

OGRENCiLiKTE 
YASA TAKILANLAR!

İBB Meclisi’nin temmuz ayı olağan toplantılarının 3’üncüsü gerçekleştirildi.
İstanbul’da, toplu taşımada öğrenci indirimine 30 yaş sınırı getirildi. AKP
Grup Sözcüsü Murat Türkyılmaz ise "Öğrencilikte yaşa takılanlar dile bir
kategori yarattılar. Biz öğrenmenin yaşı yoktur diye biliyoruz ama İBB’ye
göre var. 30 yaş sınırı neye göre belirlendi?” eleştirisinde bulundu

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
adli yardımda görev alan avukatların
bekleyen vekalet ücreti alacaklarının
karşılanabilmesi amacıyla İstanbul
Barosu ile bir protokol imzalayacak.
Protokol için İBB Başkanı’na yetki
veren teklif  İBB Meclisi son oturu-
munda oy birliği ile kabul edildi Pro-
tokolün amacı, adli yardım
sisteminin işleyişini iyileştirerek, top-
lumsal adaletin ve hukukun üstünlü-
ğünün sağlanmasına katkıda
bulunmak olarak tanımlanıyor. İstan-
bul Barosu ile İBB'nin bu iş birliği ile,
avukatların maddi haklarını koru-

mayı ve adli yardım hizmetlerinin
daha etkin yürütülmesini hedefleni-
yor. Konuyla ilgili açıklama yapan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İBB
olarak Adli Yardımda görev alan avu-
katların beklemekte olan vekalet üc-
reti alacaklarının karşılanabilmesi
amacı ile İstanbul Barosu ile protokol
yapacağız. Adli yardım hak arama
özgürlüğünün önündeki engellerin
kaldırılmasında ve yoksul bireylerin,
şiddete maruz kalmış kadın ve ço-
cukların adalete erişimleri açısından
önemli bir mekanizmadır” ifadelerini
kullandı.

PROTOKOL İMZALANACAK

Mezarlıklarda çifte standart!
Sarıyer'de aralarında 150 metre mesafe bulunan ve İBB sorumluluğunda olan Kilyos ve Ağlamış Dede Mezarlığı arasındaki
bakım ve temizlik farkı ziyaretçilerin tepkisine yol açtı. Yakınını defnetmek için Ağlamış Dede Mezarlığı'na gelen İsmail
Akyıldız, “Benim annem ve babam Kilyos Mezarlığı'nda, arada yüzde yüz fark var. Oraya gidin üstünüz kirlenmez” dedi

sarıyer'deki Kilyos Mezarlığı
ile 150 metre mesafedeki Ağla-
mış Dede Mezarlığı arasındaki

bakım ve temizlik farkı dikkat çekti. Mezar-
lıkları ziyarete gidenler yanyana iki mezar-
lık arasındaki farka tepki gösterdi. Sosyal
medyada da yapılan paylaşımlarda Ağla-
mış Dede Türbesi'ni de içinde barındıran
mezarlıkta sinek ve bö-
ceklerin yoğun olduğu
ve bakımsız bırakıldığı
söylenerek tepki göste-
rildi. Kilyos Mezarlığı'na
gösterilen özenin Ağla-
mış Dede Mezarlığı'na
da gösterilmesi gerekti-
ğini belirten vatandaşlar
yetkililere çağrıda bulundu. İBB ise ko-
nuyla ilgili açıklama yapmadı.

İlaçlama gerekiyor

Ağlamış Dede Mezarlığı’nda babasının
kabri olan Günay Kahveci, “Gösterilmesi
gereken değerler gösterilmiyor. Ölen insan-
larımıza saygı duymak için buraların te-
mizlenmesi gerekiyor. Yerleri
görüyorsunuz. Yapraklar, böcekler, sinekler

dolu. Hiç olmazsa sinekler için ilaçlama
gerekiyor. Bakım yok bunun önleminin
alınması gerekiyor" dedi. Mezarlık ziyare-
tine gelen Hamide Yıldız ise “Buraya ilk
defa geldim. Burası bakımsız, otluk içinde
yapraklar içinde. Belediyenin güzelce yolla-
rını yapması gerektiğini düşünüyorum. Kil-
yos Mezarlığına gittim, çok bakımlı” diye

konuştu.

Yüzde yüz fark var

Yakınının cenazesini defnet-
mek için gelen İsmail Akyıl-
dız, “Benim annem ve

babam Kilyos mezarlığında, arada yüzde
yüz fark var. Oraya gidin üstünüz kirlen-
mez. Orası nizami yapılmış, bunlar birbi-
rine girmiş. Burası Ağlamış Dede
Mezarlığı, Zekeriyaköy halkının yapmış
olduğu mezarlık. Ama gel bak Kilyos Me-
zarlığı'na hepsi pırıl pırıl" diye konuştu.
Ahmet Akyıldız ise, “Burası köy mezarlığı,
yıllar önce parasını verip buradan parsel
aldılar. Şimdi ölen burada kendi parseline
gömülüyor. Ama mezarlıklar müdürlüğü
buraya bakmıyor. Kilyos Mezarlığı ile ara-
sında sadece bir duvar var. Burayı kötü
bulduk tabi ki burası bakımsız” dedi.
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Ümraniye Belediyesi, Srebrenitsa
Soykırımı’nın 29’uncu yılı dolayısıyla
şehitleri anma programı düzenledi.
Gazze'de hayatını kaybedenlerin de anıldığı
program kapsamında sergi de açıldı. 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım,
"Müslüman coğrafyasında yapılan
katliamları unutmamamız ve çocuklarımıza
anlatmamız gerekiyor” dedi
Bosna Hersek’te 1995’te yaşanan ve 8 binden
fazla insanın öldürüldüğü Srebrenitsa Soykırımı ile
Gazze’de yaşanan soykırımı anma programı ve
sergi açılışı Ümraniye 15 Temmuz Şehitler Meyda-
nı’nda gerçekleşti. Düzenlenen programa Başkan
İsmet Yıldırım’ın yanı sıra; AK Parti Kadın Kolları
İl Başkanı Saliha Demirer, Ümraniye İlçe Müftüsü
Abdülkerim Çelik, STK temsilcileri ile çok sayıda
vatandaş katıldı. Srebrenitsa ve Gazze’deki soykırı-
mın unutulmaması gerektiğini söyleyerek konuş-
masına başlayan Ümraniye Belediye Başkanı İsmet
Yıldırım, “Müslüman coğrafyasında yapılan katli-
amları unutmamamız ve çocuklarımıza anlatma-
mız gerekiyor. Bosna’da yapılan katliamın bir
benzeri bugün Gazze’de yapılıyor. Merhum Aliya
İzzetbegoviç’in dediği gibi; ‘Ne yaparsanız yapın
soykırımı unutmayın, çünkü unutulan soykırım tek-
rarlanır.’ Kendisi çok önemli fikir ve devlet ada-
mıydı. Rabbim rahmet eylesin” diye konuştu.

Bosna bize emanet

Bosna’nın mücadelesinin herkesten önce Türki-
ye’de yaşayan vatandaşları ilgilendirmesi gerekti-
ğini söyleyen Yıldırım, “Balkan coğrafyasına
gitmeyen kardeşimizin kalmaması gerekiyor. Çizi-
len sınırlar oradaki kardeşlerimizle gönül bağları-
mızı kesemez. Oraya gidip ecdadımızın neler
yaptığını kendileri görmeleri lazım. Bütün olumsuz-
luklara rağmen ecdadımızın eserleri ortada. Bosna
bize Fatih Sultan Mehmet’in ve Aliya’nın emaneti-
dir” ifadelerini kullandı. Programın sonunda Cev-
her Ağa Cami’nde şehitler için Kur’an-ı Kerim
tilaveti ve dua programı yapıldı.  DHA



Ş imşek, Türk Sanayicileri ve İş İn-
sanları Derneği (TÜSİAD) Yüksek
İstişare Konseyi (YİK) Toplantı-

sı'nda yaptığı konuşmada, ekonomi prog-
ramının en önemli hedeflerinden birinin
sürdürülebilir yüksek büyüme olduğunu
söyledi. Sürdürülebilirlik için dengeli bir
büyüme gerektiğini dile getiren Şimşek,
"Çok yüksek sürdürülebilir büyüme patika-
sına doğru Türkiye ekonomisi yol aldı.
Dengesizliklerin giderildiği sürdürülebilir,
kapsayıcı bir büyüme sürecinin arifesinde-
yiz." diye konuştu. İç talebin geçen yıl bu
zamanlarda güçlü olduğunu, büyümeye 10
puandan fazla katkı sağladığını ifade eden
Şimşek, bunun da yüksek cari açık ve yük-
sek enflasyon anlamına geldiğini vurguladı.
Şimşek, bugün net ihracatın katkısının po-
zitife döndüğünü, iç talebin makul düzeyde
devam ettiğini, dolayısıyla küresel konjonk-
türde oldukça iyi bir büyüme patikasıyla
karşı karşıya olunduğunu anlattı.

Sürdürülebilir cari açık önemli 

Programın diğer önemli hedefinin sürdürü-
lebilir cari açık olduğunu dile getiren Şim-
şek, "Son 20 yıla baktığımızda ortalama
cari açığımızın milli gelire oranı yüzde 3,8.
Geçen sene program öncesinde yüzde 6 ci-
varındaydı. Bunu nisan itibarıyla yüzde
2,7'ye kadar düşürdük. Yarın mayıs rakam-
ları açıklanacak. Büyük ihtimalle cari açığın
milli gelire oranı yüzde 2,5'in altına düşmüş
olacak. Bu sene muhtemelen yüzde 2'nin
altında bir cari açıkla devam edeceğiz." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Şimşek, yüzde
2,5'in altındaki cari açığın dış borcun milli
gelire oranını aşağı yönlü bir patikaya evir-
diği gibi aynı zamanda kalıcı rezerv biriki-
minin de önünü açtığını kaydetti.

Bütçe açığını düzelteceğiz

Mali disipline de değinen Şimşek, geçen yıl
depremin etkisi, seçimler, yakın coğrafya-
lardaki sorunların yansımalarının ülkeyi
yüksek bütçe açığı riskiyle karşı karşıya bı-
raktığını belirtti. Son 20 yılın bütçe açığının
milli gelire oranının yüzde 2,4 olduğunu

dile getiren Şimşek, şu ifadeleri kullandı:
"Geçen sene tedbir almasaydık açık yüzde
10'a doğru evrilebilirdi. Türkiye o türden bir
açığı tabii ki finanse edemezdi. Geçen sene
güçlü tedbirler aldık. Bütçe açığını 2 hane
yerine yüzde 5,2 düzeyine çektik. Yüzde 5,2
yüksek bir açık. Gelişmekte olan ülkelerin
2023'teki ortalama açığı yüzde 5,5. Türkiye,
AK Parti hükümetleri döneminde bütçe di-
siplinini noktasında kendine benzer ülkelere
oranla çok güçlü bir kültüre, duruşa sahip
oldu." Geçen sene deprem hariç açığın milli
gelire oranının yüzde 1,6 olduğunu vurgu-
layan Şimşek, "Depremin yarattığı, gerek-
tirdiği harcamaları bir kenara bırakırsanız,
aslında mali disiplinde bir sorun yok. En-
flasyonla mücadelede açığı aşağı çektiğimiz
ölçüde, Merkez Bankasının elini güçlendir-
miş olacağız." diye konuştu. Şimşek, bütçe
harcamaları dahil bütçe açığının milli gelire
oranını gelecek yıl yüzde 3'ün altına çekerek
dezenflasyona güçlü destek vermeyi hedef-
lediklerini bildirdi. Mali disiplinin tesis edil-
mesine yönelik çabalarının borç
sürdürülebilirliği sorunu ile ilişkilendirilme-
mesi gerektiğini dile getiren Şimşek, "Mali
disiplinin tesis edilmesine yönelik çabalar
daha çok bir dezenflasyon programına des-
tek. İkincisi, yapısal dönüşüme, yapısal re-
formlara mali alan yaratmak. Üçüncü
olarak da cari açığın sürdürülebilir pati-
kada kalmasını sağlamak. Mali disiplin bu
açıdan değerli." dedi.

Rezerv yeterliliğini sağladık

Bu dönemde kur riskini azalttıklarını, döviz
ve altın cinsinden borç stoku içindeki payını
azalttıklarını anlatan Şimşek, borçlanma-
nın vadesini de artırdıklarını söyledi. Türki-
ye'nin rezerv pozisyonuna da değinen
Şimşek, "Uluslararası rezervlerde tarihte eşi
benzeri görülmemiş hızda düzeltmeyle
karşı karşıyayız. Geçmişte bizim hükümet-
lerimiz döneminde 10 yıl alan birikim son 1
yıl içerisinde sağlandı. Aslında bu, prog-
rama olan güveni, inancı gösteriyor." ifade-
lerini kullandı. Uluslararası Para Fonunun
(IMF) tanımladığı rezerv yeterliliğinde ar-
zuladıkları noktaya ulaştıklarını belirten
Şimşek, rezerv yeterliliğini sağladıklarını,
bunun kalıcı hale getirilmesinin önemli ol-
duğunu kaydetti. Kur Korumalı Mevdu-
at'tan (KKM) çıkış hakkında da konuşan
Şimşek, geçen yıl 143 milyar dolarla zirveyi
bulan KKM'nin bugün 60 milyar doların
altına indiğini söyledi. Şimşek, "Temmuz
itibarıyla da vergi teşviklerini kaldırdığımız
için çok büyük ihtimalle KKM'den çıkış
daha hızlanacak ve Türkiye bu faslı da ka-
patmış olacaktır." diye konuştu.

Artış sıcak para niteliği taşımıyor

Şimşek, Türkiye'nin istikrar ve reform prog-
ramıyla risk priminde dramatik bir düşüş
yaşandığını bildirerek, "Son 1 yılda geliş-
mekte olan ülkelerde risk primindeki da-
ralma yaklaşık 40-50 puan iken,
Türkiye'nin 450 puan civarındadır." değer-
lendirmesinde bulundu. Türkiye'nin öde-
diği getiri farkında (spread) da muazzam
iyileşme olduğunu anlatan Şimşek, Türki-
ye'nin makul maliyetlerle dış kaynağa erişi-
minde sorunun önemli ölçüde ortadan
kalktığına işaret etti. Rezervlerdeki artışa da
değinen Şimşek, "Rezervlerdeki artış, bazı-
larının iddia ettiği gibi sıcak para niteliğinde
değildir. Rezervlerdeki artışın çok büyük bir
kısmı vatandaşlarımızın ve şirketlerimizin,
programa olan güveni nedeniyle dövizden
TL'ye geçişiyle açıklanabilir. En büyük
kalem bu. Üçte ikisinden fazlası bu. İkincisi
de yine program sayesinde bankalarımızın
ve reel sektörün dış kaynağa, rollover ras-
yosu anlamında söylüyorum, yüzde 100'ün
üzerinde ulaşmasından kaynaklanıyor." ifa-
delerini kullandı. Programın kredi not artış-
larını beraberinde getirdiğinin ve bunun
devam edeceğinin altını çizen Şimşek, piya-
saların, Türkiye riskini mevcut kredi notu-
muzun 1,5-2 kademe üzerinde fiyatladığını
söyledi.

Enflasyonda en zoru geride kaldı

Enflasyon konusundaki gelişmelere de de-
ğinen Bakan Şimşek, "Son bir yılın muha-
sebesini yaparken tabii ki enflasyonu
konuşmamız lazım. En can alıcı nokta bu.

Bir kere öncelikle şunu söyleyeyim; en zoru
geride kaldı." dedi. Şimşek, tutarlılığı olan
güçlü bir dezenflasyon programının uygu-
landığını belirterek, para politikasının yeni-
den güçlü bir şekilde konumlandırılmasının
inşasının zaman aldığını dile getirdi. Şim-
şek, şu anda dezenflasyon döneminin ba-
şında olunduğuna dikkati çekerek,
"Önümüzdeki ay çok büyük ihtimal enflas-
yon yüzde 60 civarına, bir sonraki ay yüzde
50 civarına, bir sonraki ayda muhtemelen
50'nin bir tık atına inebilir. Daha sonra da
yılı, tabii ki Merkez Bankasının hedefi olan
38 civarında kapatmayı ümit ediyoruz ama
yüzde 42'ye kadar da toleransımız var. Ge-
lecek sene de enflasyonu, hedefimiz, yine
kalıcı bir şekilde yüzde 20'nin altına çekmek
ve bir sonraki sene de yüzde 10'un altına
çekmek." diye konuştu. Şimşek, programın
3 yıllık olduğuna işaret ederek, "Dünyada
56 ülkenin 100 tane enflasyon şokuna ba-
kıldığı zaman enflasyonun şok öncesi dö-
neme dönmesi ortalama 3,4 yıl alıyor. Biz
daha ilk yılımızı bile henüz yeni, program
açısından, geride bıraktık. Bu program çalı-
şıyor ve bu programı başaracağız." ifadele-
rini kullandı. Enflasyon beklentilerinde
ciddi bir iyileşme olduğunu anlatan Şim-
şek, gelecek aylarda, enflasyondaki ciddi
düşüşlerden sonra piyasa ve toplumun
beklentileriyle hedefler arasında bir yakın-
sama olacağını söyledi.

Kalıcı refah artışı esas gündem 

Esas gündemlerinin kalıcı refah artışı oldu-
ğunu belirten Şimşek, şunları kaydetti: "Ya-
pısal dönüşümü başarıp, Türkiye'nin
yüksek gelirli ülkeler grubuna kalıcı olarak
girmesini sağlamayı hedefliyoruz. Bu sene
çok büyük ihtimalle kişi başına milli gelirde,
Dünya Bankası tanımına göre ilk defa Tür-
kiye, yüksek gelirli ülkeler grubuna girecek.
Sürdürülebilir yüksek büyüme hepimizin
nihai amacı. Daha adil gelir dağılımı
bunun olmazsa olmaz bileşeni. Sürdürüle-
bilir yüksek büyüme için fiyat istikrarı
lazım. Fiyat istikrarı aslında sizin daha
güçlü bir şekilde konumlanmanızı sağlaya-
cak. Çünkü o zaman finansmana erişim bir
sorun olmakdan çıkıyor. Dar gelirli vatan-
daşlarımız açısından alım gücünün korun-
ması demek. Özellikle gelir dağılımındaki
bozulmanın kalıcı bir şekilde çevrilmesinin
en iyi yolu dezenflasyondur."

Dar gelirliye yüklenmeyeceğiz

Şimşek, programın yükünü toplumun dar
gelirli kesimine yüklemeyeceklerini vurgula-
yarak, "Bu programın yükü herkes tarafın-
dan adil bir şekilde paylaşılmak zorunda.
Onun için şu anda vergide adalet ve etkin-
liği sağlamaya yönelik çaba içerisindeyiz."
dedi. Asgari ücreti ve asgari ücrete kadar
bütün gelirleri tamamen vergi dışına çıkar-
dıklarını dile getiren Şimşek, "Eskiden en
düşük gelir vergisi dilimi yüzde 22'ydi, bunu
yüzde 15'e düşürdük. Aynı dönemde en
yüksek gelir vergisi dilimini de yüzde 35'ten
yüzde 40'a biz çıkardık. Geçen sene kurum-
lar vergisini 5 puan artırdık. Verimliliğe da-
yalı ihracat odaklı bir büyüme peşindeyiz.
Dolayısıyla bundan sonraki dönemde bü-
yüme modeli esas itibarıyla tabii ki verimli-
lik kaynaklı olacak ve bu da rekabet
gücümüzü artıracak, bu da ihracat odaklı
olacak." diye konuştu.

Bütün harcamaları gözden 
geçiriyoruz

Türkiye'nin büyüme performansının ol-
dukça iyi olduğunun altını çizen Şimşek,
dezenflasyon sürecindeki geçici yavaşlama-
nın sadece çok daha güçlü büyümenin ze-
minini sağlamlaştırmak üzere geçiş olarak
öngörülmesi gerektiğini söyledi. Şimşek,
büyümenin istihdam yaratan bir büyüme
olduğunu ifade ederek, son 20 yılda her yıl
ortalama 700 bin vatandaşa iş olanağı sağ-
landığını kaydetti. Kamuda harcama disip-
linini çok önemsediklerini vurgulayan
Şimşek, şu değerlendirmede bulundu:  "Şu
anda bütün harcamaları gözden geçiriyo-
ruz ve 2025-26-27 orta vadeli mali çerçe-
veyi bu gözden geçirmeye göre yapacağız.
Bazı programları kapatacağız. Bazı birim-
leri kapatacağız. Bakanlık olarak başladık
zaten. Birçok ilçede şu anda teknolojiyle ve-

rebileceğimiz kaliteli hizmeti, eskiden el
yordamıyla veriyorsak o birimleri kapatıyo-
ruz. O çalışanlarımızı yeniden eğiteceğiz ve
vergi adalet ve etkinliği yani kayıt dışılıkla
mücadeleyi güçlendirmek için gelir idaresi
bünyesinde bu arkadaşları yeniden görev-
lendireceğiz." Cari harcamalarda yüzde
10'luk kesinti yaptıklarını anlatan Şimşek,
"Bu şekilde de devam edecek. Yatırım har-
camalarında yüzde 15'lik kaynağı dondur-
duk. Bu gıda arzına, yeşil dönüşüme ve
OSB'lerin limanlara, demir yoluyla bağlan-
masına yönlendireceğiz." diye konuştu.
Şimşek, programın geçici bir döngüden
ibaret değil, rekabet gücünü ve verimliliği
artırmaya yönelik kapsamlı bir program ol-
duğunu bildirdi.

Türkiye'nin milli geliri artacak

Şimşek, vergi politikalarıyla kayıt dışılıkla
mücadelede "amasız" ve "amansız" bir dö-
neme girmeyi amaçladıklarını bildirdi. Ba-
kanlık olarak yapay zeka kullanımına önem
verdiklerini dile getiren Şimşek, "Türki-
ye'deki bütün vergi mükelleflerini yapay
zeka vergi müfettişleri tarafından denetle-
yip, onu bir rapora dönüştürüp, bu raporu
mükellefe gönderip, 'Bizim algoritmaları-
mız sizinle ilgili şu çalışmayı yaptı, itiraz
edeceğiniz hususlar var mı?' demek için alt-
yapı hazırlıyoruz. Bir ekip kurduk, bu ko-
nuda kapasitemiz nedir, ona bakacağız.
Yoksa dışarıdan destek alacağız." dedi.
Amaçlarının vergilendirilmemiş bir alan bı-
rakmamak, vergide adaleti ve etkinliği sağ-
lamak olduğunun altını çizen Şimşek, "Çok
güçlü şekilde kayıt dışı olanlar üzerinden
bu vergi adaleti sağlanacak." diye konuştu.
Şimşek, bazı ve muafiyet ve istisnaları göz-
den geçirdiklerini belirterek, kayıt dışılıkla
mücadelenin kendileri için en önemli gün-
dem maddesi olduğunu vurguladı. Bu şe-
kilde kamu borcunu düşük tutacaklarını ve
açığı milli gelire oranla yüzde 3'ün altında
tutup, reformlara ve yapısal dönüşüme
kaynak sağlayacaklarını anlatan Şimşek, şu
ifadeleri kullandı: "Sürdürülebilir cari açığı
uzun uzun anlattım. Döngüsel faktörler
üzerinden değil, yeni sanayi politikası ve
enerjide dönüşüm üzerinden sağlamayı
ümit ediyoruz. Önümüzdeki dönemde
dünya ekonomisi arkadan ve önden birta-
kım rüzgarlarla yani bazı sorunlar ve fırsat-
larla karşı karşıyadır. Dünyada ABD ve Çin
arasındaki jeostratejik rekabet kırılmalara
yol açıyor. Büyük ihtimalle bu kırılmalar
büyüyecek ve devam edecek. Bu, ticarette,
tabii korumacılığı, parçalanmayı berabe-
rinde getiriyor. Yine dünyada çok ciddi bir
kamu borcu var. Faizler düşükken kamu
borcu sorun değil ama faizler yüksek seyre-
decekse korumacılık nedeniyle enflasyon
yüksek kalacaksa, o zaman büyümenin
önünde çok ciddi bir sorun olarak karşı-
mıza çıkacak. Bunlar küresel büyümeyi
aşağı çeken faktörlerdir. Küresel büyümeyi
yukarı çekecek faktörler, aslında çok basit.
Yapısal reformlar ve yapay zekaya ilişkin
çok büyük beklentiler var." Sermaye piyasa
larının derinleştirilmesinin dezenflasyonla
hızlanacağını bildiren Şimşek, kamu mali-
yesiyle ilgili olarak Avrupa Birliği (AB)
müktesebatıyla uyumlu yeni bir kamu ihale
reform çalışmasını büyük oranda tamam-
ladıklarını ifade etti. Şimşek, Ekonomik İş-
birliği ve Kalkınma Örgütü (OECD)
prensiplerine uygun olarak kamu iktisadi
teşebbüslerinin yönetişim modelini 
gözden geçirdiklerini anlattı. AA
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Yuku herkes
adil sekilde
kaldirmali
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ekonomi programının yükünü
toplumun dar gelirli kesimine yüklemeyeceklerini belirterek, “Bu progra-
mın yükü herkes tarafından adil bir şekilde paylaşılmak zorunda” dedi

Yeşil ve dijital
dönüşüm şart
Yeşil ve dijital dönüşümün öne-
mine dikkati çeken Şimşek, şun-
ları kaydetti: "Biz asla dünyadaki
bu değişimi, dönüşümü ıskala-
yamayız. Onun için bu progra-
mın temelinde, kalbinde,
verimlilik artışı var, rekabet gücü
artışı var, bunun üzerinden de
daha yüksek potansiyel büyüme
var. Bu reformlar sayesinde ina-
nıyoruz ki, Türkiye'nin milli geliri
çok daha hızlı bir şekilde arta-
caktır. Demografik avantajımız
bize benzer ülkelere göre hala
iyi. Önümüzdeki 10 yıl da hala
sınırlı da olsa bir fırsat pencere-
miz var. Özellikle kadınların iş
gücüne katılım oranını artırmak,
bu konuda yoğun bir çalışma
içerisine gireceğiz. Eğer biz ka-
dınların iş gücüne katılım ora-
nında OECD ortalamalarını
yakalarsak Türkiye'nin milli geliri
yüzde 20 daha yüksek olacak."

Orta Doğu, Afrika ve Orta
Asya ile Türkiye'nin hem yakın
hem de dost olduklarını anla-
tan Şimşek, "Dolayısıyla Türki-
ye'nin yakın ülkelerden ve dost
ülkelerden tedarikten faydala-
nacağını düşünüyorum. Bunun
için makro finansal istikrarı ka-
lıcı bir şekilde tesis etmemiz
lazım." değerlendirmesinde
bulundu. Şimşek, aktif sanayi
politikaları konusunda da çağ-
rıda bulunarak, şunları kay-
detti: "Buradan açık çağrıda
bulunuyorum. Hem sizlere hem de dünyadaki
bütün girişimcilere. Biz 284 ürün belirledik. Bu
ürünlerin tamamı, orta yüksek ve yüksek tek-
noloji. Türkiye'nin dış ticaret açığının önemli
bileşenleri. Belirlediğimiz 284 ürün, Türki-
ye'deki dış ticaret açığının yaklaşık yüzde
45'ine tekabül ediyor. Tamamen kurala, somut
ölçütlere dayalı, hiçbir müdahalenin olmadığı
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın yürüttüğü
Yatırım Taahhütlü Yatırım Kredisi. Buyurun,
başvurun. Ölçeği, ihracata konu olabileceğini
ortaya koymanız lazım. Basit kriterler. Gelin,
başvurun." Şimşek, ekonomi programına yö-
nelik eleştirilere yanıt vererek, "Bizim progra-
mımızın özü sanayide dönüşümdür, yapısal,
yeşil ve dijital dönüşümdür. Çağın en rekabetçi
ekonomilerinin gündemi neyse bizim günde-
mimiz onlardan zerre kadar farklı değildir.
Program da tamamen o çerçevede hazırlan-
mıştır." diye konuştu. Bu sene programı gün-
celleyip eylül başında paylaşacaklarını bildiren
Şimşek, "Daha yapacak çok işimiz var, zorlu bir
dönemi geride bıraktık. Daha epey mesafe kat
etmemiz gerek. O alanlardan bir tanesi AR-
GE harcamalarıdır. AR-GE harcamalarının art-
ması lazım ama size her türlü teşviki veriyoruz.
Dünyada daha iyi bir teşvik varsa getirin bizim
önümüze koyun." ifadesini kullandı.

Makro finansal
istikrarı sağlamalıyız
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
(İBB) köklü kuruluşu İSKİ, kentin
altyapısını modernize etmek amacıyla

projelerini teker teker uygulamaya koyuyor.
İSKİ, Avcılar, Bakırköy, Başakşehir, Bü-
yükçekmece, Beylikdüzü, Çatalca, Esen-
yurt, Küçükçekmece ve Silivri'de, eksik ve
yetersiz kesitli derelerdeki ıslahını tamam-
ladı. Mevcut ıslahlı ve ıslahsız derelerin
bakım, onarım ve temizliği yapılarak, halk
sağlığını ve çevreyi korumaya yönelik çalış-
malar gerçekleştirdi. Tamamlanan hizmet-
ler için Esenyurt Cumhuriyet
Meydanı’nda düzenlenen  “Avrupa 2.
Bölge Dere Islahı Ve Bakım Onarımı Tanı-
tım Töreni” İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer, Avcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi ve Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün’ün katı-
lımlarıyla gerçekleşti. 

3 milyarlık yatırım

Törende konuşan Ekrem İmamoğlu, İs-
tanbul'un altyapısına yapılan her yatırımın
şehre daha nitelikli, daha kaliteli bir yaşa-

mın sunulması hedefinin bir parçası oldu-
ğunu belirtti. 3 milyarlık liralık dev yatırımı
tamamladıklarını söyleyen İmamoğlu, “İs-
tanbul’un 9 ilçesini kapsayan, yaklaşık 3
milyar liralık devasa bir yatırım gerçekleş-
tirdik. Bu yatırımımız kapsamında tam 10
bin 600 metre uzunluğunda dere ıslahı
imalatı yaptık. 44 ayrı derede tam 555 bin
623 metre dere temizliği gerçekleştirdik.
Derelerden tam 2 milyon 443 bin 832 met-
reküp malzeme çıkardık. Tam 487 bin 337
metre kollektör temizliği tamamladık”
dedi. 

Yaklaşımları farklıydı

Projenin büyük hacimli işler olduğunu
vurgulayan İmamoğlu, “İstanbul'u farklı
bölgelere bölerek bu çalışmalar ve planla-
malar yapılıyor. Bu kapsamda bugün bu-
lunduğumuz projenin bitiriliş tarifi 2.
bölge diye yapılıyor. Maalesef tabii özel-
likle derelerimiz, vadilerimiz geçmişten bu-
güne çok ciddi can kayıplarına mal
olduğunu biliyorsunuz. Bu noktada en
fazla da Haramidere bunların cezasını
çeken, sıkıntısını yaşayan bölgelerimizin
başında. Bu yönüyle su baskının sorunu-

nun en önemli kaynaklarından birisi olan
derelerin ıslah sorununu bizim dönemi-
mizde güçlü yatırımlarla sona erdirdik di-
yebilirim. Bizden önce bu konuya yaklaşım
farklıydı. Vadilerin imara açılması, vadile-
rin kıyılarındaki boşlukların rant alanı ola-
rak görülmesiydi. Biz ise buraları yaşam
vadilerine dönüştürdük” ifadelerini kul-
landı.

Millet evine gönderdi

Tamamlanan ıslah ve dere temizliği çalış-
masının yaklaşık 4 milyon kişiyi ilgilendir-
diğini kaydeden İmamoğlu, “İnsanımızın
hayatını kolaylaştıran rahat bir nefes al-
masını sağlayan yağmurlu havalarda kaygı
duymayacakları bir altyapının varlığını in-
sanlarımıza sunmak bizim için çözüm
demek durumu idare etmek değil, kalıcı
çözüm bulmak demektir. Gerçek çözüm
demektir. Günü kurtarmak, durumu idare
etmek, göz boyamak ya da seçimi kazan-
mak için çözüm üretme pozisyonu bizim
pozisyonumuz değil. Her zaman söyledim
bizim için hedef seçim kazanmak değil.
Bizim hedefimiz İstanbulluların sorunla-
rını çözmek, İstanbulluların, Esenyurtlula-

rın gönüllerini kazanmaktır. Baktığımız
pencere odur, Çocukların geleceğini kur-
tarmaktır” dedi. “Hemşehrilerimizden al-
dığımız güçle milletin parasını, millet için
harcamaya devam edeceğiz” diyen İma-
moğlu, “Yılların tecrübesiyle bu işe yani
bugün başlamış gibi heyecanımızın yüksek
olduğunu her yerde dile getireceğiz. Kamu
yatırımları bu şehrin doğasına, bu şehrin
çocuklarına, bu şehrin gençlerine başta
hanımefendilerine, beyefendilerine, herkesi
mutlu kılma mücadelesidir. Hemşehrileri-
miz bizi çok iyi anlıyor. Biz de onları çok
iyi anlıyoruz. Onun için 16 milyon insanı-
mız için çalışmaya devam edeceğiz. Ahmet
Özer başkanımız burada. Büyükçekmece,
Küçükçekmece, Avcılar belediye başkanla-
rımız burada. “Her belediye başkanımızın
tek yolculuğu vardır; milletine hizmet
etmek. Bir kişinin değil, milletinin sözünü
dinlemek, milletini mutlu etmek. Bizim
partizanlıkla işimiz yok. Bizim insanları-
mıza hizmet ederek mutlu etmekle işimiz
var. Milletimiz bir avuç insanı mutlu eden
insanlardan bıktı. Onları evine yolladı, yol-
lamaya devam edeceğiz” açıklamasını
yaptı. HABER MERKEZİ

Yeniden Refah Partisi
Genel Başkan Vekili Prof.
Dr. Doğan Aydal'ın "Erdo-

ğan Amerika'ya gidecek" iddiası siya-
set gündemine oturdu. Halk TV’de
konuşan Aydal, “Anayasa değişmezse
Erdoğan’ın Amerika’ya gideceğini dü-
şünüyorum” ifadelerini kullandı. Ga-
zeteci İsmail Saymaz ise “Erdoğan ile
siyaseten karşı olabiliriz, eleştirebiliriz,
ama ne yapıp yapmayacağını bilmeniz
gerekir. Erdoğan'ı sevmemek başka bir
şey onun yapmayacağı şeyi söylemek
başka bir şey. Erdoğan bu ülkeden git-
mez, ihtimal vermiyorum” açıklama-
sını yaptı. 

Şuursuzluk, saygısızlık

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Yeniden
Refah Partisi Genel Başkanvekili

Doğan Aydal'ın Erdoğan'la ilgili sözle-
rine çok sert tepki gösterdi. Çelik, “Ye-
niden Refah Partisi Genel Başkanvekili
Doğan Aydal'ın 'Erdoğan anayasayı
değiştirmezse bir başka ülkeye gider,
Amerika’ya gider" sözleri çirkin bir şu-
ursuzluk ve saygısızlıktır. Bu sözleri
şiddetle kınıyoruz.  Cumhurbaşkanı-
mız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın ve-
sayetle mücadeleden terörün her
türlüsüyle ve FETÖ’yle mücadeleye, 7
Şubat’tan 15 Temmuza kadar her
türlü saldırı karşısında ortaya koyduğu
cesur duruşunu tüm dünya bilmekte
ve aziz milletimiz takdir etmektedir.
Yeniden Refah Genel Başkan Yardım-
cısı Doğan Aydal’ın Sn Cumhurbaş-
kanımıza yönelik kullandığı saygısız
ifadeler, bir çirkinliğin dışa vurumu ol-
duğu gibi açıkça haddi aşmaktır. Bu
çirkinlik ve iftiralarla şimdiye kadar

çok mücadele ettik, bundan sonra da
siyasi ve hukuki karşılığını vermeye
devam edeceğiz” ifadelerinmi kul-
landı. 

Gül de tepki gösterdi

AK Parti Grup Başkanvekili Abdulha-
mit Gül de Yeniden Refah Partisi
Genel Başkanvekili Doğan Aydal'ın
Erdoğan ile ilgili sözlerine TBMM
Genel Kurulu'nda tepki gösterdi. Gül,
“Yeniden Refah Partisi Genel Başkan
Yardımcısı Doğan Aydal'ın Sayın
Cumhurbaşkanımıza yönelik ifadeleri
olmuştur. 'Anayasayı değiştirmezse bir
başka ülkeye gider, Amerika’ya gider'
gibi bir açıklamada bulunmuştur.
Sayın Doğan Aydal nereye bağlı, ne-
reye ait, onu bilemiyoruz ama demek
ki kendi bilinçaltında gideceği yer
Amerika” dedi. HABER MERKEZİ Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  Basın:(2061138)
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Esenyurt'ta konuşan Ekrem İmamoğlu, “Günü kurtarmak, durumu idare etmek, göz boyamak ya da seçimi kazanmak
için çözüm üretme pozisyonu bizim pozisyonumuz değil. Bizim hedefimiz İstanbulluların sorunlarını çözmek” diye 
konuştu. İsim vermeden CHP'li belediye başkanlarına seslenen İmamoğlu, “Her belediye başkanımızın tek yolculuğu
vardır. Milletine hizmet etmek. Bir kişinin değil, milletinin sözünü dinlemek, milletini mutlu etmek” ifadelerini kullandı.
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Serhat ÖZTÜRK 
TERS KÖŞE

T ürkiye'de bir nevi başkanlık sistemi ile
yönetilen belediyeleri ve belediye baş-
kanlarının görevlerini hatırlatmakta

fayda var. Belediye başkanı, yerel yönetimlerin
en üst düzey yetkilisidir ve belediyenin yöneti-
minden sorumludur. Türkiye'de belediye başka-
nının görevleri ve yetkileri, 5393 sayılı Belediye
Kanunu ile düzenlenmiştir. Belediye başkanları-
nın görev yetkilerine gelince; 

Belediye başkanı, belediyeyi resmi törenlerde,
davalarda ve idari işlemlerde temsil eder. Aynı
zamanda belediye meclisinde ve diğer resmi top-
lantılarda belediyenin sözcüsüdür.

Belediye başkanı, belediye meclisinin ve encü-
meninin doğal başkanıdır. Meclis toplantılarını
yönetir, kararların uygulanmasını denetler ve
meclis kararlarını uygular.

Belediye başkanı, belediye personelinin atan-
masından, görevden alınmasından ve denetimin-
den sorumludur. Personelin verimli çalışmasını
sağlar ve belediyenin hizmetlerini en iyi şekilde
sunması için gerekli tedbirleri alır.

Belediye başkanı, belediyenin stratejik plan-
larını, yıllık programlarını ve bütçesini hazırlar
ve meclisin onayına sunar. Onaylanan plan ve
programların uygulanmasını sağlar ve bu süreç-
leri denetler.

Belediye bütçesinin hazırlanması, uygulan-
ması ve denetlenmesi belediye başkanının so-
rumluluğundadır. Gelirlerin toplanması,
giderlerin yapılması ve mali işlerin düzenlen-
mesi başkanın denetimi altında gerçekleşir.

Belediye başkanı, belediye meclisi ve encü-
meni tarafından alınan kararların uygulanma-
sını sağlar. Belediyenin kanunlara uygun bir
şekilde yönetilmesinden sorumludur ve gerekti-
ğinde idari kararlar alır.

Belediye başkanı, belediye hizmetlerinin
halka tanıtılması ve halkın bilgilendirilmesi gör-
evini üstlenir. Halkla doğrudan iletişim kurarak,
vatandaşların sorunlarını ve taleplerini dinler ve
çözüm yolları arar.

Belediye sınırları içinde meydana gelebilecek
doğal afetler, kazalar ve diğer acil durumlarda
koordinasyonu sağlar. Acil durum planlarını ha-
zırlar ve uygulanmasını denetler.

Belediye başkanı, belediye sınırları içinde
kamu düzeninin sağlanması, çevre temizliği, za-
bıta hizmetleri ve diğer kamu hizmetlerinin
etkin bir şekilde yürütülmesinden sorumludur.

Belediye personelini atama ve görevden alma
yetkisi belediye başkanına aittir. Başkan, beledi-
yenin verimli çalışması için personel düzenleme-
leri yapar.

Belediye bütçesinin hazırlanması, meclisin
onayına sunulması ve uygulanması sürecinde
geniş yetkilere sahiptir. Belediye gelirlerinin top-
lanması ve harcamaların yapılması başkanın de-
netimi altında gerçekleşir.

Belediye adına yapılacak sözleşmeleri imza-
lar ve ihale işlemlerini yönetir. Belediye hizmet-
lerinin yerine getirilmesi için gerekli mal ve
hizmet alımlarını düzenler.

Belediye personeline yönelik disiplin cezaları
verme yetkisi de belediye başkanına aittir. Bu
cezalar, personelin verimliliğini artırmak ve be-
lediyenin düzenli çalışmasını sağlamak amacıyla
uygulanır.

Belediye başkanının görev ve yetkileri, yerel
yönetimlerin etkin ve verimli bir şekilde çalış-
masını sağlamak amacıyla geniş bir çerçevede
düzenlenmiştir. Başkan, belediyenin tüm faali-
yetlerinin koordinasyonunu sağlar ve yerel hal-
kın ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap vermeye
çalışır. Bu görev ve yetkiler, yerel yönetimin de-
mokratik işleyişini ve halkın yönetime katılımını
destekleyen önemli unsurlardır.

Yukarıda sıraladığımız görev ve yetkiler ka-
nunlarla belirlenmiştir. Bazı başkanlar sorumlu-
luk gereği çok sayıda olumlu çalışmalar
yaparken bazıları da belediyeyi çıkar kapısına
dönüştürebilir. 

Bu görev ve yetkileri göz önünde bulundura-
rak takip ettiğiniz belediye başkanlarını tahlil
edebilirsiniz...

Belediye başkanı
ne iş yapar?MILLETIN 
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EKREM İMAMOĞLU, ESENYURT'TA BELEDİYE BAŞKANLARINA SESLENDİ

BÜYÜKŞEHİRLE EL ELE VERDİK
Esenyurt Belediye Baş-
kanlığı görevinde ilk 100
gününü geride bırakan
Ahmet Özer, bu periyotta
yaptıklarını paylaştı. “İlçe-
mizi ilgilendiren bir çalış-
manın tanıtımını, açılışını
burada yapmış olmasın-
dan dolayı Esenyurt halkı
olarak büyük mutluluk
duyduğumuzu belirtmek
istiyorum” diyen Özer,
“Bugün yine güzel bir ve-
sileyle bir araya geldik. Bu

buluşmamızı artık bir aile
toplantısı gibi addediyo-
rum. Çünkü bizler bir ai-
leyiz, büyük bir aileyiz.
Esenyurt'u ilgilendiren her
konuda her aşamada bir
araya geleceğiz, konuşa-
cağız. Her şeyin üstesin-
den birlikte geleceğiz.
Temiz. Biz ulaşılabilir, ya-
şanabilir bir Esenyurt için
büyükşehirle el ele verdik.
Tam yol ileri diyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Yeniden Refah Partisi Genel Baş-
kanvekili Doğan Aydal'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan'la ilgili sözlerine tepki gösterdi. Çelik, "Aydal’ın
kullandığı saygısız ifadeler, bir çirkinliğin dışa vurumu olduğu gibi açıkça haddi aşmaktır" dedi
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İktidarın 
vizesi doldu

CHP'li Yücel, sosyal medya hesabın-
dan yayımladığı videoda AK Parti
hükümetini eleştirdi. Yücel, "22 yıllık

AKP ve Erdoğan yönetiminin Türk lirasının
değerini ne hale getirdiğini her gün acı bir şe-
kilde yaşıyoruz. Türk lirasının satın alma gücü
ne kadar düştüyse Türkiye Cumhuriyeti pasa-
portunun vize alım gücü de o kadar düştü.
Schengen istatistiklerine göre; vize serbestisi-
nin konuşulmaya başlandığı 2013 yılından bu
yana, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları tam
619 milyon avro vize ücreti ödedi. Bugünkü
kurla 22 milyar liradan fazla bir para Schen-
gen vizesi için vatandaşlarımızın cebinden
çıktı. Geçtiğimiz yıl yaklaşık 170 bin vize baş-
vurumuz reddedildi. Aralarında Almanya, Yu-

nanistan ve Fransa'nın
da olduğu en fazla
vize başvurusu redde-
den ülkelerin, vatan-
daşlarımızdan
topladığı vize başvuru
bedeli 468 milyon TL.
Parayı bastırana va-
tandaşlık dağıtan
AKP ve Erdoğan yö-
netimi bir de bu va-
tandaşlara ad soyad
değiştirme hakkı ver-
diği için, başta Avrupa
ülkeleri olmak üzere
birçok ülkeden vatan-
daşlarımız vize alamı-
yor" dedi. DHA



İ şçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG)
Meclisi’nin yayımladığı iş cinayetleri
raporuna göre 2024’ün ilk altı

ayında en az 878 işçi çalışırken hayatını
kaybetti. 137 işçi iş cinayetlerinde haya-
tını kaybettiğini belirten İSİG; yılın ilk ya-
rısının bitmesi ve “mevsimlik çalışmanın
artmasıyla beraber” Haziran ayında
tarım işkolundaki ölümlerin tüm iş cina-
yetlerindeki oranının yüzde 30’a yaklaştı-
ğını duyurdu. 2024 yılının ilk altı ayında
iş cinayetlerinin istihdam biçimlerine
göre dağılımına bakıldığında 757 ücretli
(işçi ve memur) ve 121 kendi nam ve he-
sabına çalışan (çiftçi ve esnaf) hayatını

kaybetti. Yani ölenlerin yüzde 86’sını üc-
retliler yüzde 14’ünü ise kendi nam ve he-
sabına çalışanlar oluşturdu. İş
cinayetlerinin raporlanmasında tercih et-
tikleri yöntemleri açıklayan İSİG meclisi,
ek olarak ölen çiftçilerin çoğunluğunun
50 yaş üstü olduğu ve genç işçi ölümle-
rinden üniversitelilerin yaşamak için ça-
lışmak zorunda bırakıldığı bilgisini verdi.

En çok inşaat işçisi ölüyor

2024 yılının ilk altı ayında iş cinayetleri-
nin işkollarına göre dağılımı şöyle: İn-
şaat, yol iş kolunda 224 işçi; tarım,
orman iş kolunda 141 emekçi (51 işçi ve

90 çiftçi); taşımacılık iş kolunda 103 işçi;
konaklama, eğlence iş kolunda 63 işçi;
belediye, genel işler iş kolunda 49 işçi;
metal iş kolunda 45 işçi; ticaret, büro,
eğitim, sinema iş kolunda 41 emekçi;
madencilik iş kolunda 40 işçi; gemi, ter-
sane, deniz, liman iş kolunda 24 işçi; sa-
vunma, güvenlik iş kolunda 18 işçi; enerji
iş kolunda 16 işçi; sağlık, sosyal hizmet-
ler iş kolunda 15 işçi; gıda, şeker iş ko-
lunda 14 işçi; petro-kimya, lastik iş
kolunda 13 işçi; tekstil, deri iş kolunda 12
işçi; ağaç, kâğıt iş kolunda 24 işçi; çi-
mento, toprak, cam iş kolunda 11 işçi;
banka, finans, sigorta iş kolunda 1 işçi;

elimizdeki veriler ışığında çalıştığı iş ko-
lunu belirleyemediğimiz 36 işçi hayatını
kaybetti.

Çoğu güvencesiz sektörler

Raporda ayrıca iş cinayetlerinin yoğun-
laştığı (toplam yüzde 53 ve 468 işçi
ölümü ile) iş kollarının inşaat, tarım ve
taşımacılık olduğu vurgulandı. Raporda
bu iş kollarına ilişkin, “Uzun çalışma sa-
atleri, yoğun çalışma, sigortasız çalışma
ve her türlü kuralsızlığın hakim olduğu
bu işkollarında sendikal örgütlenme yok
gibi ya da zayıf ve belli mesleklerde öbek-
leniyor.” denildi.  HABER MERKEZİ
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2 bin 400 işçinin çalıştığı Sumitomo Rubber AKO Lastik’te,
grevin 43'üncü gününde anlaşma sağlandı. Ücretlere yapılan
yüzde 126’lık zamla en düşük ücret 45 bin liraya ulaştı

Türkiye’de Çankırı’da 2 bin
400 işçinin çalıştığı Sumitomo
Rubber AKO Lastik’te, grevin

43'üncü gününde anlaşma sağlandı.
Petrol-İş Çankırı Şubesi Başkan Yar-
dımcısı Ayhan Bostancı, ücretlere yapı-
lan yüzde 126’lık zamla en düşük ücret
45 bin liraya ulaştığını ifade etti. Sumi-
tomo’da grev 43'üncü gününde anlaş-
mayla sonuçlandı. Petrol-İş Çankırı
Şubesi Başkan Yardımcısı Ayhan Bos-

tancı, ilk 6 ay için yüzde 126, sonraki 6
ay için ise enflasyon farkı+yüzde 10’a
imza atıldığını aktardı. Bostancı, “He-
defimiz nette 30 bin lirayı yakalamaktı.
Sosyal haklarımız ile birlekte ücretleri-
miz iyi bir yere geldi. Sosyal haklarla ta-
bandaki işçimiz 45 bin liraya yakın
alacak. Bu aydan itibaren enflasyon
farkı+yüzde 10 ara iyileştirme olacak.
Sosyal haklar açısından yüzde 1000’e
varan iyileştirmeler oldu. Bu süreçte iş-

çilerin arkamızda olması ve güvenme-
siyle iyi sonuç aldık. Asgari ücrete ya-
kındı ücretlerimiz şimdi arayı açtığımız
için mutluyuz. Grevi 43'üncü günün sa-
bahında sonlandırmış bulunuyoruz. İş-

çilerle buluştuk. Bizi güzel karşıladılar.
Son kez grev alanında çayımızı içtik.
Bundan sonra da sözleşmenin detayını
anlatmak için tekrar bir araya gelece-
ğiz” diye konuştu. HABER MERKEZİ

İşçiler
Meclis'te
hak aradı
Sendikalaşan işçilerin işten atıldığı
Esitaş’ta direniş sürerken işten atılan
işçiler seslerini duyurmak için Meclis’e
gitti. Meclis’te milletvekilleriyle görüşen
işçiler yaşadıklarını anlattı

İSİG Meclisi’nin iş cinayetleri raporuna göre haziran ayında en az 137 işçi çalışırken
öldü, 2024 yılının ilk 6 ayında ise en az 878 işçinin iş cinayetlerinde hayatını kaybetti

Sendikalaşan işçilerin işten atıldığı Esitaş’ta
direniş sürerken işten atılan işçiler seslerini du-
yurmak için Meclis’e gitti. Meclis’te milletvekil-

leriyle görüşen işçiler yaşadıklarını anlattı. Direnişlerinde
30 günü geride bularak Esitaş işçileri bu sefer de Anka-
ra'da seslerini duyurdu. TBMM'de bir dizi görüşmeler
yapan işçiler, mağduriyetlerini milletvekillerine de anlattı.
CHP, Dem Parti ve İyi Parti milletvekilleriyle görüşen Esi-
taş işçileri, taleplerini bu kez de Ankara'da dile getirdi.
CHP milletvekilleri Veli Ağbaba, Nail Çiler ve Mustafa
Sarıgül, Dem Parti milletvekilleri Perihan Koca, Ömer
Faruk Gergerlioğlu ve Sırrı Salık ile İyi Parti Milletvekili
Lütfü Türkan ile görüştü. Perihan Koca işten atılan 145
Esitaş işçisi için mecliste soru önergesi de verdi. Anka-
ra'da meclis görüşmelerine dair konuşan işten atılan Esi-
taş baştemsilcisi Yunus Emre Taşdemir, "Ankara'da
verimli bir gün geçirdik. Mecliste milletvekilleri ile görüşe-
rek sorunlarımızı ve taleplerimizi onlara anlattık. Sağol-
sun iyi karşılandık ve sesimizi duyurmak için yardımcı
olacaklarını söylediler. Soru önergesi veren milletvekilleri
de oldu. Hepsine teşekkür ederiz. Fabrika önünde direni-
şimiz 30 günü geride bıraktı. 1 aydır haklılığımızı haykırı-
yoruz. Mağduriyetimiz giderilene kadar mücadelemiz
sürecek" dedi.

Ne olmuştu?

Birleşik Metal-İş Gebze 1 No'lu Şubede örgütlenen işçiler,
geçen yıl şubat ayında yetki belgesini almıştı. Patron ile
sendikaları aracılığıyla masaya oturan işçiler, taleplerinin
karşılanmadığı ve 3 temsilcinin görevden alınarak işten
atıldığı için fabrika önünde eylem yapmış, Bunun üzerine
toplamda 145 işçi işten atılmıştı. HABER MERKEZİ

Zam vermemek
için şirketi
kapattı!
Elazığ'da Eti Krom Yıldırımlar AŞ’ye ait
maden ocağında işçiler zam talebiyle
eylem yaparken patron şirketi kapattı,
işçileri ücretsiz izne çıkardı

elazığ’ın Alacakaya ilçesinde bulunan Eti
Krom Yıldırımlar AŞ’ye ait Kef Bölgesi maden
ocaklarında çalışan işçiler, 1 Temmuz’da başlat-

tıkları iş durdurma eylemine devam ediyor. İşçilerin talep-
leri arasında taban maaş miktarlarının artırılması, banka
promosyonlarının ödenmesi, yıl içerisinde ikramiye, Kur-
ban Bayramı’nda kurban parası, mesai ücretlerine 1’e 3
zam, yıllık izinlerin düzenli verilmesi bulunuyor. YILMA-
DEN Yönetim Kurulu Başkanı Ali Rıza Yıldırım işçilerle
10 Temmuz’da bir toplantı aldı toplantı sonucunda da ta-
lepleri ret edilen işçiler ‘eyleme devam’ kararı aldıklarını
duyurdu.

Cevap verme bana!

Toplantıda işçileri azarlayan ve yaptıkları eyleme karşılık
daha fazla üretim talebinde bulunan Yıldırım aynı za-
manda işçileri, şirketi kapatmakla tehdit etmişti. Yıldırım
işçilere şu şekilde tehdit etmişti: “Cevap verme bana. Ben
sana söz hakkı verince konuşacaksın. Ben burayı sıfır ya-
parım, yarın da kapıya kilidi vururum. Burası devlette ki-
litliydi. Para da kazanmıyordu, para da kaybetmiyordu.
Ben burayı aldım, bu hale getirdim. Benim Eti Krom hol-
dingin içinde küçük bir parça. Toplam ağırlığımız 1 mil-
yon tona yakın. Eti Krom bunun içinde yüzde 15.
Olmasa da olur ama siz burası kadar kıymetli bir iş yerine
sahip olamayacaksınız.” HABER MERKEZİ

Grev 43'üncü gün bitti
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Emekliler birçok şehirde sokağa çıktı. Bakanlığın verilerine göre 4.2
milyon aile, yardımlarla ayakta kalma mücadelesi veriyor. İktidar
ise ekonominin canlandığını, işsizliğin azaldığını ileri sürüyor

Türkiye’yi 22 yıldır yöneten
AK Parti iktidarı ülkeyi sürük-
lediği ekonomik krizin fatura-

sını vatandaşa ödetiyor. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı’nın verileri 
Türkiye’deki derin ekonomik krizin 
boyutlarını bir kez daha gözler önüne
serdi. 2024 mayıs ayı itibarıyla 4 
milyon 278 bin 728 hanenin sosyal 
yardımdan faydalandığı açıklanırken,
Genel Sağlık Sigortası (GSS) prim 
borcunu ödeyemeyen kişi sayısında da
patlama yaşandı. DİSK Emekli-Sen
İzmir Şubesi üyeleri, en düşük 
emekli maaşlarına yapılacak zam 
hazırlığına değinerek, “Biz bu filmi çok

gördük” dediler. 

Patlama yaşandı 

Türkiye’nin dört bir yanında emekliler,
2024’ü ‘Emekli Yılı’ ilanı edip, emekliyi 10
bin lira maaşa mahkum eden iktidarı pro-
testo ediyor. İktidar ise krizin etkilerinin
bertaraf edildiğini, sanayinin canlandığını,
işsizliğin azalmaya başladığını iddia edi-
yor. 2018’de 6 milyon 945.909 kişi GSS
yardımı alırken, bu yılın ilk 5 ayında 9 mil-
yon 444 bin 458 vatandaş GSS borcunu
ödeyemedi ve ilk 5 ayda ödemesi devletçe
karşılananlar için toplam 44 milyar 665
milyon 821.441 TL yatırıldı. Aile Bakanlı-
ğı’nın verilerine göre, 2019’da 2 milyon

420 bin, 2020 yılında 2 milyon 444 bin
822, 2021’de 2 milyon 476 bin 399,
2022’de 3 milyon 690 bin 582, 2023’te 4
milyon 378 bin 839 haneye elektrik tüke-
tim desteğinde bulunuldu. 2024 yılının
nisan ayında ise hane sayısı 3 milyon 912
bin 663’e yükseldi. 2024’ün ilk beş ayında
3 milyon 939 bin 652 haneye 3 milyar 326
milyon 223.417 TL elektrik yardımı ya-
pıldı.  Yılın ilk 5 ayında doğalgaz yardımı
alan hane sayısı 636.480’e yükselirken, 1
milyar 65 milyon 191 bin TL ödeme ya-
pıldı. Bu yıl mayıs ayında yakacak yardımı
alan hane sayısı ise 1 milyon 551 bin 999
oldu.

Emeklinin cenazesini kaldırdılar
DİSK Emekli- Sen Samsun Şubesi
TÜİK rakamlarını ve emeklilere verilen
zam oranlarını, tencere içerisinde taş
kaynatarak protesto etti. Katılımcılar
temsili olarak hazırladıkları tabutu da
meydanda beklettiler. Samsun’da sokağa
çıkan emekliler yaşadıkları zorlukları,
temsili olarak dilenerek protesto etti. Bu-
nunla birlikte Diyarbakır’da yaşayan
emekli Paşa Akdoğan ise “Emekliler, bir-
çok yerde kimliğini saklayıp, avuçlarını
açıyorlar, dilencilik yapıyorlar. Onurları
kırıldığı, utandıkları için saklıyorlar”
dedi.  HABER MERKEZİ

MILLET
sürünüyor!
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D amga Gazetesi İmtiyaz sahibi Mehmet Mert,
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Ak-
gün'le bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşide

Mehmet Mert'in sorularını cevaplayan Akgün, başta
belediyelerin maddi imkansızlıkları olmak üzere birçok
konuda açıklama yaptı. 11 Temmuz tarihli sayımızda
söyleşi, “Kalem bile almıyoruz” başlığı ile manşet
haber olarak yayımlandı. İlgili söyleşide Hasan Ak-
gün'ün Mehmet Mert'e verdiği cevaplar yer aldı. Mert,
söyleşinin ses kaydının bazı bölümlerini de sosyal
medya hesaplarından yayımladı. 

İlk kelimesi küfür oldu

Söyleşinin yayımlandığı 11 Temmuz günün akşamı ak-
şamı saat 21:40’ta FaceTime üzerinden Mehmet Mert'i
arayan Akgün'ün ilk sözü küfür oldu. Neye uğradığını
şaşıran Mert, teşekkür beklerken 30 yıldan beri Büyük-
çekmece'yi yöneten Akgün’ün, çirkin ifadeleri ile karşı-
laştı. “Ben artık eski Hasan Akgün’üm. Bundan sonra
ayağını denk al” tehdidini savuran Akgün, “Seni Bü-
yükçekmece’den sürdüreceğim, seni mahvedeceğim,
yok edeceğim. Sen benden izin almadan nasıl böyle bir
haber yaparsın” şeklinde tehditlerini sürdürdü. 

4 dakika sonra yine aradı

İlk aramasının üzerinden 4 dakika geçtikten sonra hı-
zını alamayan Hasan Akgün, saat 21:44'te ikinci kez
Mert'i aradı. Küfür, tehdit ve hakaretlerine devam eden
Akgün, yine çok ağır ifadeler kullandı. Akgün’ün sözleri
karşısında duyduklarına inanamadığını söyleyen Mert,

“Kulaklarıma inanamadım, ne anam ne babam ne ço-
cuklarım ne ailem kaldı. Hayatımda duymadığım kü-
fürleri, tehditleri duydum. En son artık küfürleri
kendisine iade ettiğimi söyledim. 'Yüreğin yetiyorsa
küfür etme gel istediğin yerde buluşalım, görüşelim
canlı yayına çıkalım' diyerek kendisine yanıt verdim”
açıklamasını yaptı. 

Söylediklerini yazdık

Akgün'le yaptığı söyleşiden bahseden Mert, “Hasan
Akgün'le söyleşi yaparken ses kaydını açtım. Kaydı baş-
lattığımı kendisine de söyledim. Ben bir gazeteci olarak
sorular yönelttim. Kendisi de bütün sorularıma cevap
verdi. Daha sonra ses kaydının çözümünü yaptık ve
haberleştirdik. Söylemediği bir kelime dahi yazmadık.
Kendi ifadesi olan, 'Kalem bile almıyoruz' cümlesini
haberimizde başlık olarak kullandık. Kendi söyledikle-
rinden rahatsız olmuş olacak ki, söyleşi yayımlandıktan
sonra deliye dönmüş. Ben teşekkür etmek için aradığını
düşünürken, şahsıma, aileme ağza alınmayacak, bıra-
kın bir belediye başkanına bir insana asla yakışmayacak
küfürler sarf etti. Ali kıran baş kesen gibi tehditler sa-
vurdu” ifadelerini kullandı. 

Akgün'e nasıl güvensinler?

Belediye başkanlarının, 'şehrin güvenilen insanı' anla-
mına gelen Şehrü-l Emin olarak tanımlandığını hatırla-
tan Mehmet Mert, “Ben Hasan Akgün'ün yönettiği
Büyükçekmece'de oturuyorum. Oturduğum ilçenin
Şehrü-l Emin'ine bakar mısınız? Kendi söylediği sözleri

haberleştirdiğimiz için küfürler savuruyor, açık açık teh-
ditte bulunuyor. CHP'nin 31 Mart yerel seçimlerinin
ardından yakaladığı siyasi başarıyı kendisine güç olarak
devşiriyor. Bu gücü de aciz bir şekilde hakaret ederek,
tehditler savurarak gösteriyor. Sergilediği bu çirkin ta-
vırdan sonra, bu belediye başkanı Büyükçekmece sa-
kinleri için nasıl güvenilir bir insan olabilir?” diye sordu. 

Gerçekten içler acısı

Hasan Akgün'ün sorduğu sorulara verdiği cevaplarla
bir nevi başarısızlığını itiraf ettiğini dile getiren Mehmet
Mert, “Tabiri caizse kazdığı kuyuya düştü. Ben bir ga-
zeteci olarak sorularımı sordum. Farklı cevaplar da ve-
rebilirdi. “Belediye ekonomik olarak ne durumda,
ödemeler yapılabiliyor mu?” diye sordum. “Hiç kim-
seye 5 kuruş para ödemiyoruz çünkü bütün ihaleler
iptal oldu. Benim darphanem yok” cevabını verdi.
“Festivali nasıl yapacaksınız?” diye sordum. “Dostları-
mız sağ olsunlar. Bu sene de veriyorlar, seneye de baka-
cağız” cevabını verdi. Türkiye'yi yönetenlerin 25 yıldır
belediyelerin gelirine 5 kuruş katkı yapmadığını söyledi.
“Sen belediyelerin gelirlerine ilave yapmazsan bu kadar
yük yüklersen, bin 403 belediye iflas eder” ifadelerini
kullandı. Ve daha birçok şey söyledi. Bütün bunların
yayımlanması nedense kendisini rahatsız etti. 30 yılı
aşkın süredir belediye başkanlığı yapan birisinin çalı-
şanlarının maaşını bile ödeyemez durumda olması ger-
çekten içler acısı. Bütün suçu iktidara atarak,
başarısızlığını örtmeye çalışması da cabası” açıklama-
sında bulundu.  HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Damga'ya verdiği
söyleşinin yayımlanmasının
ardından zıvanadan çıktı. Söyleşiyi
verdiği Mehmet Mert'i arayan
Akgün, ağza alınmayacak küfürler
etti, tehditler savurdu. Kendi
açıklamalarından rahatsız olan
Akgün'ün bu pervasız tavrı her 
kesimden büyük tepki çekti

KUFURBAZ
AKGUN! ÇirkEFliklEr

BiZi ASlA
YIlDIrAMAZ

AğzA alınmayacak ifadeler kullanan ve tehditler savuran
Hasan Akgün hakkında suç duyurusunda bulunacağını
açıklayan Mehmet Mert, “Türkiye'de gazetecilik yapmak
kolay değil. Bunu yıllardan beri tecrübe ettik. Bugüne
kadar binlerce tehdit aldık. Fiziki saldırılara uğradık. Biz
gazeteciler her zaman tehditlere, küfürlere alışığız. Ancak
bu sefer bu tehditler 40 yıllık belediyeci ve 50 yıllık siya-
setçi olduğunu söyleyen bir kişi tarafından yapıldığı için
üzüntüm bir kat daha arttı. Tam Türkiye adına umutlan-
mışken, Mustafa Kemal Atatürk’ün partisinde siyaset ya-
panlardan böyle tehditler duymak derin bir üzüntü
veriyor. Bu tür çirkeflikler bizi asla yıldıramaz. Çünkü işi-
mizi yapıyoruz. Bundan sonra da yapmaya devam ede-
ceğiz” diye konuştu.  

BElEDiYE BAŞkANI MI
MAFYA BABASI MI?
cuMhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel'e
seslenen Mehmet Mert, “Sayın Özel, Cumhurbaşkanlığı
seçiminde yenilgiye uğrayan CHP'ye genel başkan oldu.
Kısa bir süre sonra yerel seçimlerde büyük bir başarı
gösterdi. 2028 Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde büyük bir
iddia sahibi olan CHP'nin 35 yıllık belediye başkanına
bakar mısınız? CHP'li Hasan Akgün belediye başkan mı
yoksa mafya babası mıdır? Şahitler ve kameralar huzu-
runda bir söyleşi yapılmışken, konuşulan her şey olduğu
gibi yazılmışken, üzerine herhangi bir ilave konulmamış-
ken siz haberi beğenmeyebilirsiniz dava açarsınız ancak
bir gazeteciyi tehdit etmek, küfür etmek bir belediye baş-
kanına yakışır mı? Bu asla kabul edilemez. Bir vatandaş
olarak, bu çirkin tavrı sergileyen belediye başkanınızı size
şikayet ediyorum” çağrısında bulundu. 

MehMet Mert'e küfür eden ve
tehditler savuran Hasan Akgün'e
çok sert tepkiler geldi. 31 Mart
yerel seçimleri öncesinde
CHP'den Büyükçekmece Bele-
diye Başkan aday adayı olan eski
CHP Meclis Üyesi Gülcan Tek-
demir Demirkan, “Onun en iyi
yaptığı iki şey var biri şov diğeri
de tehdit. Sorgulanması gereken
şu ki kime güveniyor? Arkasında
kimler var? Bence çıksın bunu
açıklasın” tepkisini gösterdi. Demirkan, “Büyükcekme-
ce'nin sahibi o! Bunu nasıl göz ardı edersiniz! İstedi-
ğini konuşur, sürer tehdit eder! Ama işte bizim CHP
yönetimi bu. Bir adama 40 yıl koltuk verirsen o kol-
tuğu ev koltuğuna dönüştürür” eleştirisinde bulundu. 

EN iYi YAPTIĞI 
ŞEY TEHDiT!

BüyükçekMece Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün
küfürler savurup, mafyavari tehditlerde bulunmasına 
bir tepki de gazeteci Barış Yarkadaş'tan geldi. CHP eski
Milletvekili de olan Yarkadaş,
“Siyasetçiler daha sakin olma-
lıdır. Gazeteciler  görevlerini
yaparken hiçbir baskı ile karşı-
laşmamalıdır” açıklamasını
yaptı. Yarkadaş'ın paylaşımı-
nın altına yorum yapan bir ta-
kipçisi ise “Hasan Akgün'ü
aday gösterenlere bakmak
lazım” ifadelerini kullandı. 

YAPIlANlAr HiÇ HOŞ DEĞil!
31 MArt yerel seçimlerinde AK Par-
ti'nin Büyükçekmece Belediye Başkan
adayı olan Recep Erol, Hasan Ak-
gün'ün çirkef tavrına tepki gösterdi.
Erol, “Görev başında olan gazetecile-
rin, özgür basının hedef haline getiril-
mesini ve halkın doğru haber alma
hakkının engellenmesini kınıyoruz. 

Yapılanlar gerçekten hiç hoş değil ve
söylemler şık değil” ifadelerini kullandı.
Önceki dönem AK Parti Büyükçekmece
Meclis Üyesi Zerrin Çağlar da Mert'e
geçmiş olsun dileklerini ileterek, “Maa-
lesef Hasan Akgün'ün üslup problemi
var. Karşısındakine hakaret ederek, üs-
tünlük sağlayacağını zannediyor. Aynı

üsluba maruz kalmış bir kişi olarak
söylüyorum ki çok yanlış yolda. Üslup
her şeydir, makamsa hiçbir şey” dedi.
AK Parti Büyükçekmece eski ilçe baş-
kanı Hatice Bozdağ ise “Her daim doğ-
ruyu söyleyen biri olarak sizi takdir
ediyorum. Her krallığın da bir sonu
vardır” açıklamasını yaptı. 

SiYASETÇilEr
DAHA SAkiN
OlMAlIDIr!

STrATEjik cAlISTAY
Avcılar’da katılımcılığı arttırmak amacıyla paydaşların görüşlerini almak için Avcılar Belediyesi 2025 – 2029
yılları Stratejik Plan Çalıştay’ı düzenlendi. Çalıştay’da konuşan Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, “Ortak
akıl ve işbirliği ile daha güçlü ve yaşam dolu Avcılar için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz” dedi

AvcılAr Belediyesi tarafın-
dan Avcılar’ın geleceğini şe-
killendirmek, 2025- 2029

strateji ve eylemlerini belirlemek için
2025 -2029 yılları Stratejik Plan Çalış-
tay’ı yapıldı. Avcılar Kent Konseyi ile
birlikte düzenlenen Çalıştay; muhtar-
lar, sivil toplum kuruluşları ve birçok
alanda paydaşların katılımıyla gerçek-
leşti. Firuzköy Sosyal Tesisleri’nde
gerçekleşen çalıştaya katılım yoğundu.
Avcılar’ın geleceğine dair atılacak
adımların, projelerin, hizmetlerin de-

ğerlendirildiği çalıştayda belediye
yöneticileri ve paydaşlar ara-

sında fikir alışverişinde bu-
lunuldu. Ayrıca
derinlemesine görüş ve
öneri alınmasına ihtiyaç
duyulan konularda Av-
cılar Belediyesi tarafın-
dan 2 gün süren
Sosyal Politikalar, Eko-

loji,Kentsel Gelişim,
Kaynak,İş Geliş-

tirme, Kültür
Sanat ve Spor
Politikaları te-
malı grup odak

toplantıları yapıldı; resmi web sitesi,
sosyal medya mecralarında düzenle-
nen anket çalışmasıyla Avcılar halkı-
nın görüş ve önerileri alındı.

İlçemiz bize emanet

Stratejik plan esasen bir kentin gelece-
ğinin yol haritasıdır ifadelerini kulla-
nan Başkan Çaykara, “Burada da
kentimizin birçok paydaşıyla berabe-
riz. Aslında beş yıl görev yapacağımız
süre boyunca acımızı, tatlımızı,emeği-
mizi, yol arkadaşlığımızı paylaşacağı-
mız; Avcılarımız için beraber ter
dökeceğimiz, beraber fikir üreteceği-
miz ve o fikirleri uyguladıkça da Avcı-
lar için Avcılar’ın geleceği için
yüreğimizin birlikte çarpacağı yol ar-
kadaşlarımız var. Bugün buradan çı-
kacak sonuçların ya da sunulacak
önerilerin ve fikirlerin çok önemli ol-
duğunu düşünüyorum. Avcılar ilçemiz
İstanbul’un gözbebeği. İlçemizin gele-
ceği de bizlere emanet. Vatandaşları-
mızın iradesiyle bizlere emanet ettiği o
geleceği en iyi şekilde temsil etmek ve
beş yılın sonunda aldığımız yerden
çok daha ileriye götürmek bizim en
temel sorumluluğumuzdur” dedi.

Tüm önerilere açığız

Avcılarımız için istikrarı sağlamak bu
kentimizi artık uzun vadede bir yol ha-
ritası belirlemek hepimizin görevi ol-
duğunu söyleyen Çaykara, “Takım
arkadaşlarımız, belediye yöneticileri-
miz, personellerimiz, müdürlerimiz
,başkan yardımcılarımız ve meclis
üyelerimiz ile birlikte bu anlamda tüm
önerilere açık olduğumuzun tekrar al-
tını çizmek isterim. Yapacağınız öneri-
lerde biz daha sonrasında belediye
başkan yardımcılarım ve belediye yö-
neticilerimizle beraber bunları sağlıklı
bir şekilde değerlendireceğimize ve
eksik kaldığımız yönleri tamamlayaca-
ğımıza emin olabilirsiniz. Ortak akıl ve
işbirliği ile daha güçlü ve yaşam dolu
Avcılar için hep birlikte çalışmaya
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Ayrıca Çalıştay’da söz alan Avcılar
Kent Konseyi Başkanı Turgay Halis-
çelik ise “STK’lar ve muhtarlarımızla
beraber bizler bu 5 yıllık süre boyunca
başkanımızın ve belediyemizin ya-
nında duracağız” diyerek Başkan Çay-
kara’ya teşekkürlerini iletti. 
HABER MERKEZİ

SÖVDÜ
SAYDI
TEHDiT
ETTi!
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Törende daha sonra yüksek
lisans öğrencilerine mezu-
niyet belgeleri sunuldu. Sı-
rayla sahneye çıkan yeni
mezunlar, mezuniyet belge-
lerini aldı.  Üsküdar Üniver-
sitesi İnsan ve Toplum
Bilimleri Fakültesi Tarih Bö-
lümü Dr. Öğr. Üyesi strate-
jist Kazım Dalkıran
koordinatörlüğünde ‘Bayrak

Flama Teslim’ töreninin ar-
dından mezunlar hep bir-
likte Üsküdar Üniversitesi
Tıp Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Haydar Sur önderliğinde
mezuniyet andını okudu.
Sonrasında sahneye inen
mezunlar kep attı. Heye-
canlı ve coşkulu anların ya-
şandığı mezuniyet töreni DJ
performansı ile sona erdi. 

Kepler atıldı

Üsküdar Üniversitesi,
2023-2024 Akademik 
Yılı mezuniyet töreniyle

11’inci dönem
mezunlarını uğurladı.
Diplomalarını alarak

mezuniyet sevinci yaşayan
mezunlar, heyecan ve 

gururu bir arada yaşadı

B u yılki törene Filistin ve Gazze
olayları damgasını vurdu. ‘Sus-
mayacağız, Yaşasın Zalimler

için Cehennem’, ‘Filistin bu sene mezun
vermedi’ pankartları ile Filistin bayrak-
ları ve Filistin kefiyeleri dikkat çekti. Fi-
listin bayrağının yer aldığı atkı ile
mezunlara seslenen Üsküdar Üniversi-
tesi Kurucu Rektörü ve Yönetim Üst
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nevzat Tar-
han, “Üniversite olarak biz kurulduğu-
muzdan beri kaliteyi hedef aldık.
Eleştiriyi armağan olarak görüyoruz.
Bize gelen geri bildirimlerin hepsini ken-
dimizi geliştirmek için fırsat olarak gö-
rüyoruz.” dedi. Üsküdar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nazife Güngör ise ko-
nuşmasında, “Değerli öğrencilerimiz,
mücadele şimdi başlıyor. Bu zamana
kadar üniversitemizde öğrendiğiniz bil-
gileri, yaptığınız birikimi şimdi artık ha-
yata geçirmenin zamanı.” diye
öğrencilere seslendi.

Çok sayıda isim katıldı 

Ataşehir Ülker Spor ve Etkinlik Sa-
lonu’nda düzenlenen mezuniyet töre-
ninde 11’inci yıl ön lisans, lisans ve
yüksek lisans mezunları heyecan ve coş-
kuyu bir arada yaşadı. Bu yıl 8 bin 269
Üsküdar Üniversitesi mezunu profesyo-
nel hayata geçiş yaptı.  Mütevelli Heyet
Başkanı Furkan Tarhan ile Tarhan -
İDER Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi
Fırat Tarhan’ın da katıldığı törende, Üs-
küdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nazife Güngör, Rektör Yardımcıları;

Prof. Dr. Muhsin Konuk, Prof. Dr. Sevil
Atasoy, Rektör Danışmanları Prof. Dr.
Mehmet Zelka, Prof. Dr. Deniz Ülke
Arıboğan, Prof. Dr. İsmail Barış ve
Doç. Dr. Türker Tekin Ergüzel’in de
aralarında yer aldığı akademisyenler
hazır bulundu.

Küresel üniversite olacağız

Törende konuşmak üzere kürsüye boy-
nunda Filistin bayrağının bulunduğu
atkı ile çıkan Üsküdar Üniversitesi Ku-
rucu Rektörü ve Yönetim Üst Kurulu
Başkanı Prof. Dr. Nevzat Tarhan, açılış
konuşmasında, bugüne kadar 35 bin ci-
varında mezun veren Üsküdar Üniver-
sitesi’nin bugün de 8 bin 269 mezunu
hayatla buluşturduğunu dile getirdi.
Prof. Dr. Tarhan, “ÜÜ olarak bizim
üzerinde durmaya çalıştığımız en
önemli şey; küresel rekabet içerisinde,
küresel üniversiteler arasında iyi bir
yerde olmak. Bunun da en önemli öl-
çüsü kalite. Bu nedenle üniversite ola-
rak biz kurulduğumuzdan beri kaliteyi
hedef aldık. Kalitenin en öneli yöntem-
lerinden birisi de ölçülebilir olması. Öl-
çemediğimiz şeyi üretemiyoruz.
Eleştiriyi armağan olarak görüyoruz.
Bize gelen geri bildirimlerin hepsini ken-
dimizi geliştirmek için fırsat olarak gö-
rüyoruz.” dedi. Kalitenin bir yolculuk
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Tarhan,
“O yolculuğa çıktığımız zaman devamlı
yeni şeyler öğrenmek gerekiyor. Yeni
adımlar atmak gerekiyor. Bu da dina-
mik bir süreç olduğu için bu süreçte geri

bildirimler çok değerli.” diye konuştu.
Mezun olan öğrencilerin hayatlarında
hiç unutmayacakları üç olayla karşılaş-
tıklarını, bunların Kovid pandemisi, 6
Şubat depremleri ve Gazze olayları ol-
duğunu ifade eden Prof. Dr. Tarhan,
“Yaşanan her olayın tehdit boyutu ol-
duğu gibi bir de fırsat boyutu var. Bir
şeyler de öğretiyor. Gençler hayatın yeni
boyutuna geçerken, gerçeklerle karşıla-
şırken sadece akademik tecrübelerini
değil hayat başarılarını da önemsiyo-
ruz.” dedi.

17 etiketi alabilmiş bir 
üniversiteyiz

Prof. Dr. Tarhan, dünya üniversiteleri
sıralama kuruluşu Times Higher Edu-
cation’ın (THE) Etki Sıralaması (Im-
pact Ranking) 2024 sonuçlarına göre,
başvuruda bulunulan 17 etiketin tama-
mının alındığını kaydederek, Türkiye’de
17 etiketi alabilen 2 vakıf üniversitesin-
den birisi olduklarını da söyledi. Dün-
yada da 17 etiket alan 1500 civarında
üniversite olduğunu ve Üsküdar Üni-
versitesi’nin onların arasında da 425.
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Tarhan,
“Bu bir kalite göstergesi. Sosyal etkinlik
alanından araştırmaya, wellbeing ala-
nından sağlığa kadar sürdürülebilir bü-
yüme amacı var. Bunları almak değil
devam ettirmek önemli. Önümüzdeki
yıllarda da devam ettirmeyi istiyoruz.”
dedi. Erasmus kabul ile ilgili 300’ün
üzerinde üniversite ile anlaşma yapıldı-
ğını da ifade eden Prof. Dr. Tarhan,

“Mezun öğrencilerimizin bir kısmı yurt-
dışına gidip orada alanlarında yüksek
lisansa kabul edildiler.” dedi.  Prof. Dr.
Tarhan, Türkiye’nin insanlı ilk uzay
misyonunda yer alan 13 bilimsel araş-
tırmadan biri olan MESSAGE (Mic-
rogravity Associated Genetics)
deneyinin Üsküdar Üniversitesi’nden
olduğunu hatırlatarak, “DNA analiziyle
ilgili araştırma bizim hocalarımızın ça-
lışmalarıyla yapıldı.” diye konuştu.

Zulme karşı manifesto yayınladık 

Anne babalara da seslenen Prof. Dr.
Tarhan, “Çocuklarınızı bize emanet et-
tiniz. Biz de onları en iyi şekilde yetiştir-
meye çalıştık. Mezuniyetimize hüzün
katan bir olay yaşanıyor. Filistin olayı
biliyorsunuz. Gazze olayları... 75 yıl
önce başlayan nekbe var. Sistematik bir
şekilde yapılan soykırım var, zulüm
var.” şeklinde konuştu. Üniversite Sena-
tosunun bu zulme karşı bir manifesto
yayımladığını ve şimdiye kadar 400 bine
yakın imza toplandığını söyleyen Prof.
Dr. Tarhan, Kazakistan’da bir üniversite
ile manifestonun imzalandığını, bu im-
zaları BM’ye götürmek istediklerini an-
lattı. Prof. Dr. Tarhan, “Orada zulme
uğrayan inanlara karşı içimiz acıyor,
üzülüyoruz, ama bir şey yapamıyoruz.
Büyük bir zalimlik, büyük bir haksızlık
var Gazze’de. Evet bu yıl Filistin mezun
vermedi. İnsanlık sınıfta kaldı. O ne-
denle ‘zalimler için yaşasın cehennem’
diyoruz.” sözleri salondan alkış aldı.
HABER MERKEZİ 



ISTENMEYEN
ADAM!
A BC News, Washington Post ve

Ipsos tarafından 5-9 Temmuz ta-
rihleri arasında ülke genelinde 2

bin 431 katılımcı ile gerçekleştirilen anket,
Biden'ın adaylıktan çekilme tartışmaları ve
Trump karşısında sandıktaki son durumu
ortaya koydu. Ankete katılanların yüzde
85'i Biden'ın ikinci dönem başkanlık için
"çok yaşlı" olduğunu söylerken, yüzde 67'si
ise kasımda yapılacak başkanlık seçimleri
için adaylıktan çekilmesi gerektiğini belirtti.
Aynı anket şirketinin bir yıl önce yaptığı
benzer ankette ise Biden'ın başkanlık için
çok yaşlı olduğunu düşünenlerin yüzde 68
seviyesinde olduğuna dikkat çekildi. Son
ankette, Trump'ın yaşlı olduğunu düşünen-
lerin oranı yüzde 60 çıkarken, bir yıl önceki
ankette de bunun yüzde 44 olduğuna işaret
edildi.

Trump Biden'dan 1 puan önde

Biden'ın yaşı ve sağlık durumu nedeniyle
yarıştan çekilme tartışmaları sürerken,
bugün seçim olması halinde ise Trump'a
karşı oy oranının sadece bir puan geriden
gittiği görüldü. Ankette, "Bugün seçim ol-
saydı kime oy verirdiniz?" sorusuna katı-
lımcıların yüzde 46'sı Biden derken, yüzde
47'si Trump'a oy vereceğini belirtti. Biden'ın
yarıştan çekilmesi ve Trump'a karşı yerine

Başkan Yardımcısı Kamala Harris'in gel-
mesi halinde ise Trump'ın yüzde 46 oyuna
karşı Harris yüzde 49 ile 3 puan önde çıktı.
Aynı anket şirketi tarafından nisanda yapı-
lan bir önceki ankette Trump yüzde 46,
Biden ise yüzde 44 oranında katılımcılar-
dan oy almıştı. Anket sonuçları, sandıkta
oy kullanmaya gelindiğinde Trump ile başa
baş gitmesinden dolayı Biden'ın 27 Hazi-
ran'daki canlı yayındaki tartışmadan çok
fazla zarar görmediği şeklinde yorumlandı.

Biden'ın sağlık durumu tartışmaları

ABD'de 5 Kasım'da yapılacak başkanlık
seçimleri için yarışan Demokrat Partili Joe
Biden ile Cumhuriyetçi rakibi Donald
Trump, 27 Haziran gecesi CNN'deki ilk
canlı yayın tartışmasında kozlarını paylaş-
mıştı. 81 yaşındaki Biden, ikinci dönem
adaylığında yaşı konusunda duyulan kay-
gıları giderecek performans sergileyeme-
miş, program sonrası yoğun eleştirilere
maruz kalmıştı. Demokrat Partili kesimden
ve Biden'ı destekleyen bazı medya kuruluş-
larından, Biden'a "başkanlık seçimlerinden
çekilmesi" çağrısı yapılmıştı. Biden ise sağ-
lık durumunun eskisi gibi olmadığını kabul
ederek, Trump'a karşı en iyi alternatifin
halen kendisi olduğunu belirtmiş ve yarış-
tan çekilmeyeceğini açıklamıştı. AA
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Yarım milyon insan açlıkla karşı karşıya 
Birleşmiş Milletler (BM), İsrail saldırıları altındaki Gazze'de yaklaşık yarım milyon
insanın felaket düzeyinde açlıkla karşı karşıya olduğunu duyurdu

BM'nin resmi X hesabından ya-
pılan paylaşımda, İsrail saldırı-
ları altındaki Gazze'de yaşanan

gıda krizine dikkat çekildi. Paylaşımda, yak-
laşık yarım milyon Gazzeli'nin "felaket düze-
yinde" açlıkla karşı karşıya olduğu
belirtilirken, gıdaya sınırlı erişim nedeniyle
ailelerin genellikle ihtiyaç duyduğu gıda yar-
dımını alamadığı vurgulandı. BM Dünya
Gıda Programı'nın (WFP) sahada faaliyetle-
rine devam ettiği bildirilen paylaşımda, Gaz-
ze'de gıdaya daha güvenilir erişime ve
yardıma ihtiyaç duyulduğunun altı çizildi.
Ayrıca, BM gönderisinin altında Gazze'deki
gıda krizine ilişkin bilgi veren bir video da
paylaşıldı. BM videosunda, sekiz ayı aşkın
süredir saldırılar nedeniyle sürekli yer de-
ğiştirmek zorunda kalmaları, maruz bırakıl-
dıkları açlık ve korkunun Gazze halkını bitap
düşürdüğü belirtildi. Ayrıca videoda, sağlık

sisteminin çökmesi, yeterli sığınma merke-
zinin olmayışı, çeşitli kısıtlamaların insanla-
rın yaşamlarını zorlaştırdığı ve sahadaki
insani operasyonları engellediği bildirildi.

Gazze'ye daha 
çok yemek ulaşmalı
WFP'nin tedarik zincirinden sorumlu bölge-
deki yetkilisi Amjad Ayesh, videoda, bütün
zorluklara rağmen, WFP'nin kara, hava ve
deniz yoluyla 120 bin tondan fazla gıdayı
Gazze'ye ulaştırmayı başardığını belirtti.
WFP'nin Gazze'de aşhane sayısını beşten
100'e çıkardığını belirten yetkililer, partner
kuruluşlarla birlikte Gazze'deki halka yemek
hazırladıklarını söyledi. Videoda, tüm bu
yardımların 2 milyon Gazzelinin ihtiyaçlarını
karşılayamadığı vurgulanırken, ateşkes ve
insani yardım çağrısında bulunuldu. İsrail
ordusu, Gazze'de 7 Ekim'den bu yana hedef

gözetmeksizin çoğunluğu kadın ve çocuklar-
dan oluşan 38 bin 345 Filistinliyi öldürdü, 88
bin 295 kişiyi yaraladı. Enkaz altında halen

binlerce ölü olduğu bildirilirken, halkın sığın-
dığı hastane ve eğitim kurumları hedef alı-
narak sivil altyapı da tahrip ediliyor. AA

ABD'de yapılan 
ankete göre, Başkan Joe

Biden'ın adaylıktan 
çekilmesini isteyenlerin oranı

yüzde 67 çıkarken, bugün
seçim yapılması durumunda
Cumhuriyetçi rakibi Donald

Trump ile sandıkta neredeyse
başa baş gidiyor

İsrail toprak
gasbı yapıyor
Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep
Borrell, İsrail'in Batı Şeria'daki toprakları gasbettiğini belirterek uluslararası
hukuka aykırı olan toprak gasbının kınanması gerektiğini ifade etti

aBd'nin başkenti Washington'da
düzenlenen NATO Liderler Zirve-
si'ne katılan Borrell, basın mensup-

larına açıklamalarda bulundu. Borrell, Gazze
ve Batı Şeria'daki durumun daha önce hiç ol-
madığı kadar kötü olduğunu belirterek 7 Ekim
2023'ten bu yana geçen 9 ayda insani duru-
mun "dayanılmaz bir hal aldığını" dile getirdi.
"Batı Şeria'da İsrail hükümeti toprakları
gasbediyor." diyen Borrell, uluslar-
arası hukuka aykırı olan bu toprak
gasbının kınanması gerektiğini
vurguladı. Borrell, İsrail Başba-
kanı Binyamin Netanyahu hükü-
metinin Filistin yönetiminin
gelirlerine de el koyduğunu
anımsatarak ateşkes, tüm rehi-
nelerin serbest bırakılması ve iki
devletli çözüm çağrısını yine-
ledi.

Ukrayna için mesaj verdi

Josep Borrell, "Ukrayna’yı destek-
lemenin savaşı uzatacağı ve Ukray-
na’nın teslim olması
anlamına gelse bile
barışın
bir

an önce gelmesi gerektiği" fikrine katılmadığını
ifade ederek "Ukrayna'nın Rusya saldırganlı-
ğına karşı galip gelmesini sağlamak zorunda-
yız. Bu ülkenin egemen bağımsızlığını
kurtarmak ve özgür dünyanın güvenliğini sağ-
lamak için Ukrayna'yı desteklemeye devam et-
meliyiz." dedi. Hint-Pasifik bölgesindeki

gelişmelere ve işbirliklerine de önem
verilmesi gerektiğini dile getiren

Borrell, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Çünkü Çin, 'sı-

nırsız dostluk' adı
altında Rusya'yı des-
tekliyor. Kuzey Kore,
Rusya'nın en önemli

hammadde teda-
rikçilerinden biri
ve Hint Pasifik'te
uluslararası hu-

kuka, özellikle de
deniz hukukuna, ay-
kırı girişimler tüm

bölgenin istikrarına
tehdit oluşturuyor."

AA

Zulüm hala devam ediyor
İsrail'den "İnsan Hakları Doktorları" isimli sivil toplum kuruluşu
(STK) güvenlik hapishanelerinde tutuklu Filistinlilerin sistematik
şiddet, işkence ve aşağılanmaya maruz kaldığını belirtti

insanHakları Doktorları, yap-
tıkları yazılı açıklamada, İsrail'in
güneyinde bulunan güvenlik

hapishanelerindeki "şiddet, işkence ve aşa-
ğılanmaya" işaret ederek İsrail Hapishane-
ler İdaresine durumu bildirdiğini aktardı.
İsrailli gardiyanların uygulamalarının İsrail
kanunlarına ve uluslararası hukuka aykırı
olduğunu vurgulayan STK, bazı hapis-
hane gardiyanlarının, Filistinli esirlere "ka-
nunlara aykırı, intikamcı, şiddet dolu,
aşağılayıcı ve küçültücü şekilde" davrandı-
ğına dikkati çekti. Filistinli tutukluların avu-
katlarıyla yaptıkları görüşmelerindeki
ifadelere yer veren STK, hapishanelerde
hücrelerin dışında, özellikle güvenlik kame-
ralarının bulunmadığı yerlerde, doktor,
avukat ziyaretlerine, duruşmalarına nakle-
dilirken tutukluların "yaralanmayla sonuç-
lanan fiziksel saldırı, cinsel saldırı,

aşağılama ve sözlü tacize" uğradığını vur-
guladı. Bu nedenle Filistinli tutukluların
doktor ve avukat ziyaretlerine çıkmakta is-
teksiz davrandığı kaydedildi. İsmini vermek
istemeyen Filistinli tutuklu, avukat ziyareti
için hücresinden çıkarıldıktan sonra gardi-
yanlarca bir kafese konulduğunu, taş ze-
minde gözleri bağlı saatlerce dizleri
üstünde bekletildiğini ve bu sırada darbe-
dildiğini söyledi.

Çok çirkin muamele ediyorlar

İsrail'in güneyindeki Ketziot Hapishane-
si'ndeki bir başka tutuklu ise hapishane
gardiyanlarının mahkumların başlarından
aşağı şişeye doldurulmuş idrar döktüğünü
belirtti. Tutuklu Filistinlinin ifadesine göre,
dört gün boyunca tuvaleti kullanma isteği
reddedildi, tuvalete çıkartıldığındaysa İsra-
illi gardiyanlar Filistinli mahkumu kelepçe-

lerle götürdüler ve
tekrar hücresine
çıplak biçimde ge-
tirdiler. Ramon
Hapishanesi'nde
kalan S.H. de
başka bir hapisha-
neye nakledilirken
darbedildiğini, ha-
pishanelerdeki
nakil aracına
binen tüm Filistin-
lilerin vücutla-
rında kırık ve
yaralanmalarla
geri döndüğünü
aktardı. AA

Batı hukuk dışı
hareket ediyor
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin,
Batılı ülkelerin uluslararası hukuk
ilkelerine aykırı bir şekilde 
tek taraflı yaptırımlar uyguladığını
belirterek, BRICS’in, çok kutuplu
dünya düzeninin temel unsurlarından
birisi olduğunu ifade etti
Putin,St. Petersburg'ta düzenlenen
BRICS Parlamento Forumu'nda ko-
nuştu. Dünyada daha dengeli bir düze-
nin oluşturulması gerektiğini ancak
bunun kolay olmadığını dile getiren
Putin, "Her şeyden önce, BRICS üyele-
rinin ve diğer gelişmekte olan ülkelerin
çabaları, 'altın milyar' olarak adlandırı-
lan devletlerdeki yönetici elitlerin şid-
detli direnişiyle karşılaşıyor." diye
konuştu. Söz konusu ülkelerin kendi va-
tandaşlarının çıkarını dahi dikkate al-
madığını savunan Putin, "Kimsenin
kabul etmediği sözde kurallarıyla bir tür
düzen oturtmaya çalışıyorlar. Bu, klasik
sömürgeciliğin en bilinen gelenekleri
arasında yer alır. Bu, meşru uluslararası
hukuku değiştirmeye yönelik, gerçekler
üzerinde bir tekel yaratma girişimidir ve
böyle bir tekel, yıkıcıdır." ifadelerini kul-
landı. Putin, kendi siyasetini yürütmeye
çalışan ülkelere yönelik baskı yapıldığını
vurgulayarak, "Uluslararası hukuk ilke-
lerine aykırı olarak tek taraflı yaptırım-
lar, ticaret kurallarının seçici bir şekilde
uygulanması ve şantaj kullanılıyor."
dedi.

Çok kutuplu dünya vurgusu 

BRICS'in öneminin giderek arttığını be-
lirten Putin, "BRICS'in henüz kurum-
sallaşmış bir parlamenter yapısı yok
ama gelecekte bu fikrin mutlaka hayata
geçeceğine inanıyorum." ifadesini kul-
landı. Putin, "BRICS, küresel güney ve
doğudaki devletlerin, sayısı büyüyen
dünya çapındaki destekçilerimizin çı-
karlarını ve isteklerini giderek daha
fazla yansıtan, ortaya çıkan çok ku-
tuplu dünya düzeninin temel unsurla-
rından birisidir." diye konuştu. AA

Kanada sallandı
Kanada'da 6,4 büyüklüğünde dep-
rem meydana geldi. ABD Jeolojik
Araştırma Merkezi (USGS), depremin,

Kanada'nın Tofino bölgesinin yaklaşık 210 kilo-
metre güneybatısında ve yerin yaklaşık 10 kilo-
metre derinliğinde meydana geldiğini açıkladı.
Deprem sonrası can ya da mal kaybı bildirilmez-
ken, tsunami uyarısı da yapılmadı.
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Seyretmek

Bir tür
kertenkele
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durum hadetname
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Namaz yumurta
yenilgi
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Hemen
hemen Dingil Pedavra

Cezire

Çok iyi
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Edep yeri,
ut yeri

tür zurna
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Seyelan

Bir tür
Zihin

Bir tür ince
ekmek

Ailece Limited
"...Demirer"

Zanaat Düzen

dizi ve
tiyatro tiyatro

ve dizi biçimde

Köpek
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uygun Madun Hücre

Birden bir
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Bütünü,

Kara
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gibi Tabut
Vuku
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Belit

1978
Zeki Ökten Kum

Beyaz

Rutubet
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Üçlü

Bir tür

oyunu

Tir

Cilve,
eda

Olabilir ki,
belki

Belirti, iz,
ipucu etmek

Söz,

El

olan müzik

Bir tür

Ben

Erkek evlat,

Savma

türü

Kilogram
Bey, emir

Dokuzdan
kadar

ikramiye

Süt

çukur olan
yer

Sarkaç

Kopça Bir köpek
türü Familya

3 1 6 7
3

4 8 5 1
7 6 1

1 8 2 6 5
7 9 8 6

9 4 5
2

3 7 1 2 8 9 4 5 6
6 4 8 3 7 5 1 2 9
2 9 5 4 1 6 3 8 7
9 2 4 8 3 1 6 7 5
1 8 7 6 5 2 9 4 3
5 6 3 9 4 7 8 1 2
4 1 2 5 6 3 7 9 8
7 3 9 1 2 8 5 6 4
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9 2 3 1 5 8 6 7 4
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2 9 4 8 6 5 1 3 7
8 6 1 7 4 3 5 2 9
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Manşetteyiz Dergisine röportaj veren Ebru
Polat, “Kadınların çoğu sevgiye aç... Madem
öyle, çift eşli olmak daha ilginç... Bir kadın
bir de erkek sevgili olmalı...” dedi

M üzik kariyerinde yaptığı cesur projelerle
adından söz ettiren başarılı şarkıcı Ebru
Polat, Manşetteyiz Dergisine çok konu-

şulacak bir röportaj verdi. “Aşk sizce nedir?” soru-
suna, “Bence aşk harika bir şey, ama çok kısa
sürüyor. Karşındakine karşı ihtirasını kaybediyor-
sun, çünkü sıradanlaşan her şey özelliğini yitirir.
Bence artık kadınların bir tane erkek bir tane de
kadın sevgilisi olmalı diye düşünüyorum, ki her an-
lamda ruhunu besleyebilsin... Özellikle biz kadın-
lar, erkeklerin bizleri anlayamadığından, yeterince
ilgi alamadığımızdan hep şikayetçiyiz… Erkekler-
den alınan sevgi çok yetersiz, bize yetmiyor. Kadın-
ların çoğu sevgiye aç… Madem öyle, çift eşli
olmak daha ilginç… Bir kadın bir de erkek sevgili
olmalı… Kadının, kadın sevgilisi de olmalı dedi-
ğim de yanlış anlaşılmasın lütfen. Erkekler artık o
kadar çok küser ve her şeye trip atar oldu ki, kadın-
lar da nasıl davranacağını şaşırıyor. Bu yüzden on-
ları anlayacak, onları duygusal yönden destekleyip
geliştirecek ve motive edecek kadın arkadaşları da
olmalı.” diyerek cevap verdi.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:15 Ceyda Düvenci 
İle Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Tarih Avcıları
22:00 Haber
22:15 Zaman 
Yolcusu Japonya
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın 
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 3'te 3
01:30 Gönül Dağı
04:00 Seksenler
05:20 Uğurlugiller
05:45 Kalk Gidelim
08:55 Kasaba 
Doktoru
12:40 Lingo
14:05 Seksenler
15:30 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

00:00 -
01:00 İstanbullu 
Gelin
03:00 Yüksek Sosyete
05:00 Erkenci Kuş
07:00 Ateşböceği
09:00 Ada Masalı
11:00 Dolunay
13:30 Yüksek Sosyete
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Görümce
22:15 Görümce

14:30 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik
23:30 Yakup Sağlam ile 
Her Gece

00:00 -
01:15 Hızlı ve Öfkeli 9
03:30 Güneşin Kızları
05:15 Çatı Katı Aşk
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Deli Saçması
16:15 Yalan
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Turnike
22:45 Çok Akustik

00:00 -
01:50 Ateş Kuşları
04:30 Kaçak
07:00 Bahtiyar Ölmez
10:00 Ankara'nın Dikmeni
12:30 Sağ Salim 2: 
Sil Baştan
14:10 Buz Devri 5: 
Büyük Çarpışma
16:00 Alan
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Örümcek Adam: 
Evden Uzakta
22:35 Alfa Kurt

03:00 Yasak Elma
04:30 Son Yaz
06:00 Her Yerde Sen
08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
10:00 Şevkat Yerimdar
13:15 Memet Özer ile 
Mutfakta
14:00 Yasak Elma
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 NOW Ana 
Haber Hafta Sonu
20:00 Gol Kralı
21:45 Sen Çal Kapımı
23:45 İlk Buluşma

00:00 -
00:15 MasterChef 
Türkiye
02:30 Çarkıfelek
04:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
15:45 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

00:00 -
01:00 Habertürk 
Gündem
03:30 Mesut Yar ile 
Gece Hattı
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:30 HT Spor Gündem
12:00 Gün Ortası
15:00 HT 360
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Enine Boyuna
23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

00:00 Gece Haberleri
01:00 Alfapetek
02:15 Özgür İfade
04:30 Haber Bülteni
05:00 Alfapetek
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:45 Eşit Ağırlık

00:00 -
01:30 Dünya 
Güzellerim Tatilde
03:45 Arıza
06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
09:00 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
12:00 Sandık Kokusu
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:30 Show Ana Haber
20:00 Katil Avcısı
21:45 Üç Tehlike
23:45 Katil Avcısı

CIFT ESLI 
OLMAK
ILGINC!

Kısmetimi
kapatmayın!

aSoS'taki film çekimlerinin ardın-
dan tatil yaptığı Çeşme'de Rıza
Kocaoğlu ile denize girerken ob-
jektiflere yakalanan güzel
oyuncu Deniz Işın, önceki gün
bir teknoloji firmasının dave-
tinde bronz tenini sergileyen
siyah elbisesiyle büyüledi. Işın,
Rıza Kocaoğlu ile çekilen fotoğ-
raflara dair ilk kez açıklama yaptı:
“Oradaki bütün arkadaşlarımla de-
nize girdim, ama sadece Rıza ile
olan fotoğraflarımız medyada yan-
sıdı. O benim arkadaşım, çok sev-
diğim bir oyuncu. Yıllardır tanırım.
Yanıma her gelenle haber yaparsa-
nız, kısmetlerimi kapatırsınız,” diye-
rek dedikodulara son noktayı koydu.

Saygı benim için önemli

Hayatında biri olmasını isteyip istemediği soru-
suna ise samimi bir yanıt verip sevgili kriterlerini
açıkladı: “Tabii ki istiyorum. Yalnızlık zor. En çok
hayatıma girecek insanla beraber gülmeyi seviyo-
rum. Eğlenmek ve aynı şeylerden konuşabilmek
güzel. Saygı klişe gelebilir ama benim için çok
önemli. Belki bu dönemde herkes kendiyle ilgile-
niyor. Yalnız kalmak da kötü bir şey değil. Ama
hayatımda biri olursa, bunu gizlemem.”

Deniz Işın, “Yanıma her gelenle haber
yaparsanız, kısmetlerimi kapatırsınız”
diyerek dedikodulara son noktayı koydu

Netflix, heyecanla beklenen dizisi Zeytin Ağacı’nın
2. Sezonunu bu akşam Yeniköy’de yer alan Azur
Restoran’da gerçekleştirdiği bir yemekle kutladı
Netflix'in heyecanla beklenen dizisi
"Zeytin Ağacı", 2. sezonunun lansma-
nını bu akşam Yeniköy’deki Azur Res-
toran’da gerçekleştirilen özel bir
yemekle kutladı. Dizinin büyüleyici at-
mosferini yansıtan detaylarla dolu bu
gece, başrol oyuncuları ve yapım eki-
binin katılımıyla unutulmaz anlara
sahne oldu. Başrollerde Tuba Büyük-

üstün, Seda Bakan, Boncuk Yılmaz,
Rıza Kocaoğlu, Aytaç Şaşmaz, Umut
Kurt ve Füsun Demirel’in yer aldığı et-
kinlikte, yapımcı Onur Güvenatam, se-
narist Nuran Evren Şit ve yönetmenler
Burcu Alptekin ile Erdem Tepegöz de
hazır bulundu. Eğlenceli bir akşam ge-
çiren "Zeytin Ağacı" ekibi, geceyi çek-
tirdikleri hatıra fotoğrafı ile noktaladı.

Zeytin AğAcı’nA öZel gece Keyfİ yerİnde Ünlü model Çağla 
Şikel, sosyal medya

hesabından paylaştığı
yeni video ile

takipçilerini büyüledi.
Şikel, leopar desenli

mayosuyla Çeşme
plajlarında kumların

üstünde koşarken
çekilen görüntülerini

Instagram'da 
yayınladı

SoSyal medyayı aktif olarak kullanan ve sık sık çocukları
Kuzey ve Uzay ile eğlenceli anlarını paylaşan Şikel, bu kez
de enerjik videosuyla dikkat çekti. 45 ya-
şındaki modelin leopar desenli mayo
içinde plajda koştuğu anlar, takipçilerin-
den yoğun ilgi gördü ve kısa sürede bin-
lerce beğeni aldı.Şikel'in paylaşımı,
sadece güzelliği ve fit vücuduyla değil,
aynı zamanda pozitif enerjisi ve yaşama
sevinciyle de beğeni topladı. Tatiline
devam eden ve çocuklarıyla birlikte ke-
yifli vakit geçiren Şikel, sosyal medyada
pozitif ve enerjik paylaşımlarına hız kes-
meden devam ediyor.
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Q7 etkisi
yaratmak
istiyor

Siyah-beyazlıların Slovenya'nın Maribor
şehrinde kamp yaptığı otelde basın
mensuplarına açıklamalarda bulunan
Rafa Silva, siyah-beyazlı takımın efsane
isimleri arasında yer alan Quaresma ile
transferi öncesinde konuşmadığını belir-
terek, "Kendisini iyi tanıyorum. Çok
önemli işler yaptı burada. yabancı oyun-
cuların bu şekilde efsane olabilecekle-
rini gösteriyor bu durum. O farklı, ben
farklı bir oyuncuyum ama ben de onun
gibi etki bırakmak istiyorum." dedi.

Elimden geleni yapacağım

Kişisel hedeflerini başaracağından şüp-
hesi olmadığını söyleyen tecrübeli fut-
bolcu, "Benim kişisel hedeflerimi
başaracağımdan şüphem yok. Tek iste-
diğim ve şu anki amacım Beşiktaş'ın ba-
şarılı olması, kupalar kazanması.
Bireysel değil kolektif başarılı olmak.
Beşiktaş'ın kupalar kazanması için elim-
den geleni yapacağım. Şu anki hedefim
takımın başarılı olması için elimden ge-
leni yapmak. herkesin bildiği 10 numa-
rada daha çok tercih ediyorum.
herhangi pozisyonda oynamamda sıkıntı
yok. Beşiktaş taraftarlarını mutlu etmek
ve hak ettiği başarılar için elimizden ge-
leni yapacağız, çok çalışacağız." şek-
linde konuştu.

Beşiktaş çok büyük bir takım 

adaptasyon sürecinin kısa sürdüğünü
aktaran Silva, "Beşiktaş gibi çok büyük
bir takımda olduğum için mutluyum.
adapte oldum kısa sürede. Buradaki
herkes beni iyi karşıladı, o yüzden çok
mutluyum. ilk kez başka bir ülkeye çık-
tım. Benfica kariyerimde çok önemli
yere sahip bir kulüp. Benfica'yı asla
unutmayacağım." ifadelerini kullandı.
UEFa Şampiyonlar Ligi'nde eski takımı
Benfica ile oynanan ve siyah-beyazlıla-
rın 3-0'dan 3-3'e çevirdiği maçta Porte-
kiz ekibinin formasını giyen Silva, o
karşılaşmayla ilgili, "inanılmaz bir maçtı.
Şampiyonlar Ligi'nde 3-0'dan 3-3'e
dönen maçı görmek nadirdir. Unutul-
mazdı ama benim adıma o zaman için
kötüydü. Çünkü Benfica'nın oyuncusuy-
dum. Unutamayacağım harika bir at-
mosfer vardı o maçta."
değerlendirmesinde bulundu.Transfer
sürecine de değinen Portekizli oyuncu,
"Transfer çok hızlı ve kolay oldu. Kariye-
rime avrupa'dan devam etmek gibi bir
düşüncem vardı. iki taraf için de makul
ve başarılı bir transfer operasyonu oldu.
Beşiktaş düşüncemi karşılayan bir ta-
kımdı benim için. O yüzden buraya gel-
dim." ifadelerini kullandı. Süper Lig'le
ilgili fikirleri sorulan Rafa Silva, "Burada
eskiden oynamış oyuncularla konuştum.
Rekabetçi bir lig olduğunu biliyorum.
Ben de rekabetçi bir oyuncuyum. Bu zor
lige çok kolay adapte olacağım." dedi.
Rafa Silva, Portekiz Milli Takımı'nda
kendi kararıyla yer almadığını ve 
avrupa Futbol Şampiyonası'nı takip 
etmediğini söyledi. aa

A bdullah Avcı, sezon ön-
cesi hazırlıklarını Maca-
ristan'ın Szeged kentinde

sürdüren bordo-mavili takımın
kamp yaptığı otelde basın men-
suplarıyla kahvaltıda bir araya
gelerek sohbet etti. Burada kendi-
sine yöneltilen soruların da yanıt-
layan Avcı, yaptıkları transferlerle
takımdaki rekabet ortamının art-
tığını belirterek, "Örneğin bugün
Eren’in performansından mem-
nunuz ama Barisic'in gelmesi ile
beraber rekabet daha iyi hale
geldi, yani vites yükseliyor. Cihan
Çanak’ın olması her tarafta alter-
natif, hızlı, şiddetli olması diğer-
lerini rekabette tutuyor. Son
zamanlarda en keyif aldığım
kamp ortamı şu anda." dedi.

Hava bizi durdurmaz

Avcı, çok iyi çalışma ortamı yaka-
ladıklarını vurgulayarak, şöyle ko-
nuştu: "Hava şartlarının bize
olumsuz tarafı yok. Sadece saat-
leri değiştirdik. Çalışmalarımızda
en ufak bir değiştirme, aksaklık
yok. Zaten hazırlıklarının üçüncü
haftasındayız. Trabzon 1 hafta,
burada üçüncü haftadayız, dör-
düncü hafta da müsabaka haftası
oluyor zaten. Onun için şu ana
kadar planların hepsini hem sa-
vunmayı hem hücumu ayrı ayrı
uyguluyoruz. Şu anda benim için
çok keyifli bir kamp dönemi.
Enerjisi iyi bir grup. Teknik ekip
de öyle. Borna (Barisic) geldi,
Orsic eski takım arkadaşı, Edin
orada aynı hemşerisi öteki ta-
rafta, hepsi bir arada oturuyor.
Ozan geldi Eren’le milli takımda
beraber. Herkesin daha öncesin-
den birbiriyle bağlantısı var. Alt-
yapıdan gelen çocuklar zaten
sene içerisinde bizimle temas ha-
lindeler ve gelip gidiyorlar, bir sı-
kıntı yok."

Maçlara göre hareket
edeceğiz

Bu sezon Lig, Avrupa Kupası ve
Türkiye Kupası'nda 55 civarında
resmi karşılaşma oynayacaklarını
düşündüklerini anlatan Avcı, "
Hesaplamalarımız onun üzerine.
Bu her oyuncuyu hazır tutar,
forma şansı verir. Bir genç
oyuncu sana gelmeye kalktığında
önünde marka değeri bir oyuncu
olduğunda yüksek bir oyuncu ol-
duğunda kaygısı olabilir ki böyle
oldu da. Onun için rekabet güzel-
dir. Planlamayı da ona göre ya-
pacaksın. Rotasyonları çok daha

rahat yapabilirsin, sakatlanma
riskini aza düşürebilirsin. Kolay
değil haftada 3 maç oynamak.
Edin Visca 33 yaşında sprinter bir
oyuncu. Sen 3 tane maça sokar-
san üst üste 7 günde ama onun
alternatifi veya onun rekabette ol-
duğu oyuncunun performansı
balansta dengeyi sağlar ve iyi
olur. UEFA Avrupa Ligi ön eleme
maçları hazırlık maçı planlaması
gibi oldu." ifadesini kullandı.

Forvet, stoper ve orta 
sahaya transfer

Transferle çalışmalarını sürdür-
düklerini ve takıma 2-3 transfer
yapmayı planladıklarını belirten
Avcı, şunları söyledi: "Forvet, sto-
per ve orta saha mevkilerinde
transfer çalışmamız var. Yerli ha-
vuzu dar biliyorsunuz ona da ba-
kıyoruz. Kolay da olmuyor,
yabancı da sayısal durumun net-
lik kazanması gerekiyor. Mevcut-
tan çıkan olacak. Şu an itibarıyla
12 yabancı oyuncu burada bulu-
nan. Yani dolu gibisin şu an itiba-
rıyla. Dışardakiler hariç, buradan
giden olabilir, yerine gelen olabi-
lir, öyle değerlendireceğiz. Ya-
bancı da bakıyoruz yerli de
bakıyoruz. Kolay olmuyor. Mev-
cuttan belki çıkıp o açığı bir ta-
nesi kapatırsa 2 oyuncu alırız. O
dönemi biraz daha kamp dönemi
biraz belirliyor şu an itibarıyla
hazırlık maçları belirliyor. Bir
tane böyle yerli oyuncu kazanabi-
lir miyiz, gençlerden birisi pat
diye oynar mı? Öyle heyecanımız,
beklentimiz var işin açıkçası.
Böyle adım atanlar da var. Uma-
rım öyle olursa tasarruf açısından
da iyi olur. Pasaportla uğraşmaz-
sın yerli pasaportun olur, o açı-
dan çok önemli." Avcı, Uğurcan
ve Mendy konusunda bir ayrılık
bekleyip beklemediğine ilişkin bir
soru üzerine şu ana dek bu oyun-
cularla ilgili bir gelişmenin olma-
dığını aktardı. 

Aranan profil belli 

Avcı, forvet oyuncusunun hangi
tarzda olması gerektiği yönün-
deki bir soru üzerine de şunları
kaydetti: "Türkiye’de ve Trab-
zonspor’da bir gerçek var. Trab-
zonspor’un son 3 santraforu baş
oyuncusu ve hepsi faydalı oldu
bu ligde. 15’er tane ortalama gol-
ler... Cornelius, Onuachu ve Sör-
loth, bizim ligimize de uygun
profil bunlar. Tabii bu konuda
beklerin Thomas gibi Edin gibi

ise kenar oyuncuların çok faydalı
oluyor. O profilden devam etmeyi
düşünüyoruz santrafor olarak.
Bu Onuachu mu olur onu bilmi-
yorum. Parası ekonomisi, değer-
lendirilir. Onuachu sayısal olarak
istatistik olarak başarılı oldu.
Baktığında geldiğinde hazır de-
ğildi sezon başı yaşanmış, Afrika
Kupası’nda bir ay yoktu, sakatlı-
ğında yoktu ona rağmen baktı-
ğında 15 gol attı." Geçen sezon
kampında sakatlanarak uzun
süre takımdan ayrı kalan Orsic'in
Macaristan kampına hazır geldi-
ğini vurgulayan Avcı, "Şu anda
çok hazır geldi. Fiziksel olarak
çok iyi durumda. Çalışmış du-
rumda, şu an iyi durumda hazır-
lık maçlarında bakacağız
performansı ne olacak, gidişatına
bakacağız." dedi. Avcı, stoper
mevkisinde geçen sezon Mendy
ve Denswil'i de kullandığını dile
getirerek, "Bir devreye yakın oy-
nadılar orada. Faydalı da oldular
bize. Ama rekabeti artırabilmek
için... Orada Rayan iyi ama Ali
de fena gitmiyor. Ama bir tane
net orada almamız gerekir." ifa-
desini kullandı. Takım kaptanının
Uğurcan olduğunu belirten Avcı,
"Çakır zaten takımın kaptanı, Vis-
ca’nın zaten öyle bir rolü var.
Herkes onu gösterdi. Geldiğinden
beri aynı 18 yaşındaki gibi çalışı-
yor. Bir tane antrenman kaçır-
madı. Şampiyonluktan sonra
sakatlanması bizi çok yordu."
diye konuştu. Avcı, Muhammed
Cham transferiyle ilgili de "Ku-
lübü ile ilgili fiyat yüksek olduğu
için şu anda durdu. 8 de 10 da
oynuyor. Öyle bir oyuncu profili
ile hem 4-4-3 oynuyor hem 4-3-1
oynuyor." dedi.

Draguş, kampa katılacak

Denis Draguş’un yarın takımın
kampına katılacağını ifade eden
Avcı, şöyle devam etti: "Bazı
oyuncular vardır kullanışlı oyun-
cular. Draguş ön tarafın üçünde
de oynuyor. Üçünde de kullana-
bileceğin, 4-4-2’de kullanabilece-
ğin, 2’de kullanabileceğin, tekte
kullanabileceğin, hem sağda hem
solda kullanabileceğin bir
oyuncu. Alırken öyle düşündük.
12'sinde Draguş geliyor. Nikahı
vardı. Meunier'in sakatlığı, teda-
visi vardı. 18 Temmuz akşamı
Trabzon'da yeniden hazırlıklarına
başlayacağız. Takımdan ayrılacak
oyuncular transfer durumlarına
göre netleşecek." AA

Geride kalan 50 maçta futbolsever-
ler tam 114 gole tanıklık ederken, mü-
sabaka başına 2.28'lik gol ortalaması
yakalandı. En fazla gol ise 23 kez file-
lerin havalandığı 16 ve 30. dakikalar
arasında atıldı. Her 39 dakikada bir
gol atılan şampiyonanın en skorer
ekibi ise 13 kez ağları havalandıran
İspanya oldu. İspanya'yı, çeyrek fi-
nalde elenmesine rağmen 11 gol atan
Almanya izledi. Yarı final oynayan
Hollanda 10 golle üçüncü, çeyrek fi-
nalde elenen Türkiye ise 8 golle dör-
düncü en skorer takım konumunda
yer aldı. Finale yükselen İngiltere'nin
attığı gol sayısı ise 7'de kaldı. İngil-
tere, 7 golünün 2'sini yarı finalde
Hollanda karşısında kaydetti. Ber-
lin'de oynanacak final öncesi gol kral-

lığında 6 oyuncu 3 golle sıralamada
ilk basamakta yer alıyor. Final oyna-
yacak ekiplerden İspanya'dan Dani
Olmo ve İngiltere'den Harry Kane'in
3'er golü bulunuyor. Bu iki oyuncu fi-
nalde gol krallığı için de mücadele
edecek. Finalist takımlarda Olmo ve
Kane'i, 2'şer gollü İspanyol Fabian
Ruiz ve İngiliz Jude Bellingham izli-
yor.

İspanya 6, İngiltere 3 galibiyet 

EURO 2024'te şampiyonluk için sa-
haya çıkacak iki ekipten İspanya, tur-
nuvada oynadığı 6 maçı da
kazanarak finale yükseldi. Beş maçını
90 dakikada kazanan İspanya, yal-
nızca çeyrek finalde ev sahibi Alman-
ya'yı uzatmalara giden karşılaşma

sonucunda mağlup etti. İngiltere ise
finale kadar oynadığı 6 karşılaşmada
3 galibiyet aldı. Grup aşamasını 1 ga-
libiyet ve 2 beraberlikle geçen İngiliz-
ler, son 16 turunda Slovakya'yı
uzatmalarda 2-1 mağlup ederken,
çeyrek finalde ise İsviçre'yi penaltı
atışları sonucunda elemeyi başardı.
Yarı finalde Hollanda'yı 2-1'le geçen
İngiltere, normal süre ve uzatmalarda
3. kez galibiyet sevinci yaşadı.

Asist sıralamasında 
Yamal zirvede

EURO 2024'te geride kalan maçlarda
en fazla asist yapan isim, İspanya'nın
genç yıldızı Lamine Yamal oldu. Üç
gol pasıyla öne çıkan Yamal'ı, arala-
rında Arda Güler’in de bulunduğu 13

oyuncu 2'şer asistle takip etti. İkişer
asist yapanlar arasında yine İspan-
ya'dan Olmo ve Fabian Ruiz de bulu-
nuyor.

En fazla kurtarış 
Mamardashvili'de

Şampiyonada en fazla kurtarış yapan
kaleciler sıralamasında Gürcistan ka-
lecisi Mamardashvili zirvedeki yerini
koruyor. Gürcistan'ın son 16 turunda
elenmesine rağmen, Mamardashvili,
4 maçta yaptığı 29 kurtarışla bu
alanda açık farkla ilk sırada. Mert
Günok'un 15 kurtarış yaptığı şampi-
yonada, finale çıkan ekiplerden İngil-
tere'nin kalecisi Pickford'un 14,
İspanya'nın kalecisi Unai Simon ise
12 kurtarışı bulunuyor. AA

Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah Avcı,
takımda rekabetin üst düzey olduğunu, şu anda
son zamanlarda en keyif aldığı kamp ortamının
bulunduğunu söyledi. Avcı, “Ben rekabeti severim.
Dolayısıyla bu kamptan da keyif alıyorum” dedi

Almanya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda
(EURO 2024) 50 maç tamamlandı ve artık gözler Berlin'de oynanacak finale çevrildi

Ya İngiltere ya İspanya!

REKABETI
SEVERIM!

Gençler umut veriyor
Avcı, genç oyuncuların takıma ka-
zandırılması konusunda da şunları
söyledi: "Her oyuncudan her an her
dakika aynı performansı bekleme ih-
timalin yok. Bazılarını bekleyeceksin,
bazıları senin organizasyonunun
içinde olmayacak rekabetin içinde
olacak. Bir tanesi belki iki sene sonra
gelecek. Gelmediğinde baskı yaptığı-
mız sürece bunları tüketiriz. Ailesi
var, okulu var, takımın içi var, sokak
var. Devamlı oyuncuya kaçak enerji
veriyor. 'Ya şu A takımda oynuyor da
sen nasıl oynamazsın' Hadi gel de
anlat bakalım. A takım görmemiş,

antrenman görmemiş, hiçbir şey gör-
memiş. Bizim için teknik adamlar
için oynatmak kadar keyif veren mut-
luluk veren bir şey olamaz yani. Bun-
dan daha güzel bir şey olamaz. Ama
doğru zamanda oynatmak, doğru
zamanda oyunun içine sokmak gere-
kir. Zamanında Trabzonspor’da ya-
bancı oyuncu yoktu, bugün 28
oyuncunun 14 tanesi yabancı
oyuncu. Bu konjonktürde yarışıyor-
sun. Tabii kolay olmuyor. Yine ona
rağmen şampiyon olduğumuzda 4
tane oyuncu vardı. Kolay bir süreç
değil bu, hangi takımda var."
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D jiku, kamp çalışmalarını
gerçekleştirdikleri Avustur-
ya'nın Graz kentine bağlı

Bad Waltersdorf kasabasında kulüp
televizyonuna açıklamada bulundu.
Kamp çalışmalarının iyi gittiğini vur-
gulayan Djiku, "Herkesin ortak hedefi
Şampiyonlar Ligi gruplarına kalmak.
Çünkü oynayacağımız üç tur var ve
ilkini Lugano'ya karşı oynayacağız. O
maça kadar hazır olacağımızı düşü-
nüyorum ve böylelikle sezona galibi-
yetle başlamak istiyoruz." ifadelerini
kullandı. Hazırlık maçlarında seviye-
lerini ve ritimlerini artırmayı amaçla-
dıklarını aktaran savunma oyuncusu,
"Geçen sene iyi ve kaliteli bir takımı-
mız vardı. Birçok oyuncu da bu sene
devam ediyor. Dolayısıyla birbirimizi
iyi tanıdığımızı düşünüyorum. Sevi-
yemizi, ritmimizi arttırıyoruz. Bu ha-
zırlık sürecinde hocamızı tanıyoruz.
Onun taktiğini, oyun felsefesini anla-
maya özen gösteriyoruz. Tabii ki de
onun söylediği şeyleri oturtmaya çalı-
şıyoruz. Öyle zannediyorum ki gele-
cek bizim açımızdan iyi olacaktır."
değerlendirmesinde bulundu.

Takım ruhu çok güzel 

Djiku, takımdaki beraberlik ortamının
başarıyı getireceğine inandığını akta-
rarak, şöyle devam etti:"Takım içeri-
sinde ruhuyla, büyük bir azimle
oynayan çok sayıda oyuncu var.
Zaten bir takımda bana göre olan en
önemli şey birlik ve beraberliktir. Bir-
likte oynamak, birbirinin açığını ka-
patabilmek bunlar çok önemli
noktalar. Bunun bizde var olduğunu
düşünüyorum. Geçen sene olduğu
gibi bu sezonda ruhumuzu daha ile-
riye taşıyarak göstermemiz gerekiyor
ve hiç şüphe yok ki hocamızın da biz-

lere vereceği tavsiye, talimat ve tecrü-
beleriyle bizlere fazlasıyla yardımcı
olacaktır. Tüm bu saydığım unsur-
larla beraber güzel bir sezon geçirece-
ğimizi düşünüyorum."

Mourinho bir futbol efsanesi

Alexander Djiku, tek-
nik direktörleri
Jose Mourin-
ho'nun bir fut-
bol efsanesi
olduğunu dile
getirdi.Dene-
yimli Portekizli
çalıştırıcının
büyük bir kariyere

sahip olduğunu hatırlatan Djiku,
"Mourinho çok büyük bir teknik
adam, çok büyük bir taktisyen ve ka-
riyeri boyunca kazanmadığı kupa
yok. Her şeyi kazandı. Kendisi bir fut-
bol efsanesi. Onunla çalışıyor olmak,
onun tecrübesinden faydalanmak
bizleri çok mutlu ediyor. Elbette şam-

piyonluk yolunda, kupalar ka-
zanma konusunda bizlere
fazlasıyla yardımcı olacak bir
teknik adam." diye konuştu.
AA

Fenerbahçe'nin 29 yaşındaki tecrübeli savunma oyuncusu
Alexander Djiku, ortak hedeflerinin UEFA Şampiyonlar 
Ligi gruplarına kalmak olduğunu belirtti

Geçen sene sergilediği perfor-
mansı tekrarlamak istediğini akta-
ran djiku, şampiyonluk hedeflerine
ilişkin şunları söyledi: "Öncelikle
şunu söylemem gerekiyor ki, geçen
sene bu takıma geldiğimde adap-
tasyonumun hızlı bir şekilde olma-
sından gerçekten çok mutlu
olmuştum. çünkü büyük bir kulübe
gelmiştim. Fenerbahçe, Türkiye'nin
en büyük kulübü. elbette ki geçen
sene hedefimiz ligde kupalar ka-
zanmak, şampiyonluğu kazanma-
mızdı ancak iyi bir sezon
geçirmemize rağmen sizler de iyi
biliyorsunuz 99 puan toplamama-
mıza rağmen maalesef şampiyon-
luğu elde edemedik. ama bu yıl
kimsenin şüphesi olmasın, şampi-
yonluğu elde etmek için her şeyi-
mizi ortaya koyacağız."

TEK HEDEF
Şampiyonlar ligi

Şampiyonluk istiyoruz
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Fenerbahçe, öte yandan takım içi
planlamalarını da sürdürüyor.
Teknik patron Jose Mourinho, 
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Ferdi Kadıoğlu 
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Fenerbahçe'de sergilediği performansla dikkat
çeken Ferdi Kadıoğlu, transfer döneminde dev ta-
kımları peşine taktı. art arda teklifler gelen milli fut-
bolcu için takımın teknik patronu Jose Mourinho
kararını verdi. eUrO 2024'te gösterdiği performan-
sla avrupa devlerinin dikkatini çeken Fenerbah-
çe'nin yıldızı Ferdi Kadıoğlu'nun son talibi ise
Juventus oldu. İtalyan ekibinin teknik direktörü
Thiago Motta'nın yönetime 24 yaşındaki
oyuncunun adını verdiği ve Juve'nin de bu
konuda harekete geçmeye hazırlandığı or-
taya çıktı. Ferdi Kadıoğlu, 2018-2019 se-
zonunda neC nijmegen'den 1.4 milyon
euro'ya transfer edildi. 24 yaşındaki

futbolcu, sarı lacivertlilerde 199 maça çıktı ve 17
gol, 22 asist yaptı.

İtalyanlara kötü haber

Fenerbahçe'nin Weston McKennie'ye olan ilgisine kar-
şın Ferdi Kadıoğlu'nu istediği iddia edilen İtalyan de-
vine kötü haber geldi. TeamTalk'un haberine göre
Fenerbahçe'de teknik direktör Jose Mourinho, Ferdi
Kadıoğlu'nun takımdan ayrılışını veto etti. dış basın
haberi "Mourinho anlaşmayı mahvetti" ifadesiyle ve-
rirken Portekizli hocanın, Ferdi Kadıoğlu'nun kesinlikle
takımda tutulmasını istediği ifade edildi. haberde
Manchester United ve arsenal'in de transferi gerçek-
leştirmesinin mümkün gözükmediği aktarıldı. aa

Nereden
NEREYE!
Galatasaray'ın son iki sezonuna
damgasını vuran, performansının yanı
sıra karakteri ve aile hayatıyla da
herkesi kendine hayran bırakan Dries
Mertens'in, Galatasaray itirafı çok
konuşuldu. Mertens, “Galatasaray'a
sadece bir sene için gelmiştim ama şu
an üçüncü seneme girdim” dedi
2022 yılında Napoli'den Galatasaray'a
transfer olan Belçikalı yıldız Dries Mer-
tens tıpkı Napoli'de olduğu gibi Galatasa-
ray'da da adeta efsaneleşti. Hem
performansı hem de karakteriyle taraftarın
sevgilisi haline gelen Mertens bir süre söz-
leşme yenilememiş ve sarı-kırmızılı taraf-
tarları endişlendirmişti. Belçikalı yıldız
çıkan transfer iddialarına son noktayı
koydu ve Galatasaray'la sözleşmesini 1 yıl
daha uzatarak, Türkiye'de kaldı. Yavaş
yavaş kariyerinin sonuna gelen 37 yaşın-
daki yıldız üst üste 2 sezonda alında şam-
piyonluklarda büyük pay sahibiydi.
Geçtiğimiz günlerde gelecek sezon so-
nunda Galatasaray'ın teknik ekibine katıl-
ması için teklif aldığı ancak bu teklifi
reddettiği ve ayrılır ayrılmaz İtalya'ya yer-
leştiği yönünde haber çıkan Mertens, Ga-
latasaray Youtube kanalında
açıklamalarda bulundu. Merten'si eşi Kat
Kerkhofs ve oğlu Ciro Mertens de yalnız
bırakmadı. Galatasaraylı taraftarların sev-
gilisi haline gelen Ciro, röportajda yine se-
vimli halleriyle dikkat çekerken, Dries
Mertens ve eşi Kerkhofs açıklamalarda
bulundu.

Hedefim 25'inci şampiyonluk 

Bu sezon Galatasaray'la yeniden şampi-
yonluk yaşamak istediğini söyleyen Mer-
tens "Hedefim bu sezon Galatasaray ile
tekrar kazanmak, 25. şampiyonluğu ka-
zanmak!" dedi. "Türkiye'ye gelmeden önce
ne bekliyordun, geldikten sonra neler bul-
dun?" şeklindeki gelen soruya yanıt veren
Mertens flaş bir itirafTa bulundu: "Galata-
saray'a sadece bir sene için gelmiştim ama
şu an üçüncü seneme girdim. Bunun an-
lamı burada çok mutluyum. Ciro mutlu,
eşim mutlu. Kendimizi buraya ait hissedi-
yoruz. Kupalar kazandık ve ben bunun
böyle güzel olabileceğini düşünüyordum"

Taraftarın sevgisini hissediyoruz

Galatasaray taraftarının sevgisin hissettik-
lerinin altını çizen Mertens "Bize olan sev-
giyi hissediyoruz. Burada çok mutluyuz.
Bu nedenle burada kalmak istiyoruz ve
kaldık. Bu şehirde istediğin her şeyi yapa-
bilirsin. Büyük bir şehir. Taraftarlardan
çok fazla sevgi hissediyorum ve bununla
gurur duyuyorum." ifadelerini kullandı.

Türkiye'yi destekledim 

Türk Milli Takımı ile ilgili konuşan Mer-
tens, "İzlemesi keyifliydi. Montella'yla git-
meden önce konuştum. Ona iyi bir
takımlarının olduğunu söyledim. Zaten ta-
kımına inanmazsan iyi bir hoca olamaz-
sın. İyi oyuncuları var. Bunun yanında
gençler ve tecrübeliler. Ayrıca Türkiye Li-
gi'nin de iyi bir hale geldiğini düşünüyo-
rum. Milli takımı bu şekilde oluşturdular.
Sonunda gol yemeleri üzücü ama iyi iş çı-
kardılar." sözlerini kullandı. 'EURO
2024'te Türkiye'yi destekleyip, destekleme-
diği' sorusuna 'evet' yanıtı veren Mertens,
sözlerine şöyle devam etti: "Ben de bu ül-
kede oyuncuyum. Birçok oyuncu tanıyo-
rum. Bazılarına karşı rakip olarak
oynadım. Galatasaray'da tanıdığım oyun-
cular var. Maçı izlediğini zaman, izlemesi
hoşunuza giden bir gururları var. Buna
çok saygı duyuyorum."

En ünlümüz Ciro 

Mertens'in eşi Kat Kerkhofs hem Türkiye
hem de Ciro'ya olan ilgi hakkında şu ifa-
deleri kullandı:"Bu sene her yerde 'Ci-
ro'nun annesi misiniz?'
diye soru gelmeye baş-
ladı. Kimse artık 'Mer-
tens'in eşi misiniz?' diye
sormuyor. Bunu çok sev-
dim, çok gurur duydum
çünkü o benim kanımdan.
Sokaktayken Dries'e
fotoğraf çeke-
bilir miyiz?
diye so-
ru-

yorlar.
Dries evet de-
yince arkadan
Ciro'yu göste-
rip onunla fo-
toğraf
çekiliyorlar. Bu
inanılmaz.
Ailemizin en
önemlisi
Ciro şu an.
Kesinlikle
en ünlüsü
o."

Doue bekleniyor!
Galatasaray'da Okan Buruk'un ısrarla transferini istediği Rennes forması giyen Guela Doue, sarı-kırmızılı
ekibe artık çok yakın. Rennes ile Galatasaray arasında sadece ödeme takvimi üzerindeki pürüz kaldı. Bu
ufak kriz de çözülür çözülmez Sarı-kırmızılılar, Guela Doue transferini resmi olarak açıklayacak

GALATASARAY’IN yaz transfer dönemindeki
ilk takviyesi olması beklenen Guela Doue için
geri sayım başladı. 21 yaşındaki Fildişi Sahilli
sağ bekle her konuda anlaşmaya varan Sarı-
Kırmızılılar, oyuncunun kulübü Rennes’le de
son pürüzleri gidermeye çalışıyor.
Guela Doue, geride kalan sezonda
Rennes formasını 33 maçta terletti.
21 yaşındaki sağ bek bu müsabaka-
larda 4 asist üretti. Genç oyuncunun,
Rennes ile olan sözleşmesi 30 Haziran
2025'te sona erecek. Guela Doue'nin güncel
piyasa değeri 7 milyon Euro. Taraflar ödeme
takvimi üzerinde mutabakat sağladığı an,
sağlık kontrolleri gerçekleşecek ve Galatasa-
ray vakit kaybetmeden transferi resmi olarak
duyuracak. Doue’nin Avusturya kampına ka-
tılmasının ardından bu kez de orta saha
transferine ağırlık verilecek. Teknik direktör
Okan Buruk’un sunduğu liste doğrultusunda
çalışan Sarı-Kırmızılı yönetim, bu iki takviye-
nin ardından kadroda düşünülmeyen oyun-
cularla yolları ayırmak üzere temaslarda
bulunacak.
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31 Mart Yerel Seçimlerinde
Beyoğlu Belediye Baş-
kanı seçilen İnan Güney,

vatandaşlara seçim sürecinde ver-
diği ortak akıl ile yönetim sözünü
yerine getirdi. Beyoğlu Belediyesi,
Beyoğlu’nun geleceğini ilçe sakinle-
riyle birlikte şekillendirmek ama-
cıyla ‘Mahalle Buluşmaları’nı başlattı.
‘Mahalle Buluşmaları’nın ilki Cihangir
Mahallesinde gerçekleştirildi. Beyoğlu
Belediye Başkanı İnan Güney katılımıyla
düzenlenen buluşmaya Cihangir, Kılıçali
Paşa ve Pürtelaş mahallelerinin sakinleri
ve mahalle muhtarları katıldı. Toplantıda
vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen
Başkan Güney, Beyoğlu’nun tüm bileşen-
lerinin katılımıyla 5. Yıllık Stratejik Planı

hazırlayacaklarını söyledi.

Yol haritasını birlikte çizeceğiz

Beyoğlu’nun geleceğini ortak akılla
inşa etmek için Mahalle Buluşma-
larını başlattıklarını ifade eden Baş-
kan İnan Güney, “Tarihiyle,
sanatıyla, kültürüyle, farklılıklarıyla

geçmişten bize emanet, bizim de çocukla-
rımıza daha güzel bir şekilde emanet et-
memiz gereken bir Beyoğlu var. Bugün
Beyoğlu’nu sevenler olarak bir araya gel-
dik. Beyoğlu’na dair sözü olanlar, Beyoğ-
lu’nu dert edinenler, Beyoğlu ile ilgili fikri
olanlar bir aradayız. Beyoğlu’na daha iyi
nasıl hizmet edebiliriz, Beyoğlu’nu kadın-
dan yana, çocuktan yana, gençlerden
yana bir belediye, can dostlarımızın ra-

hatça yaşadığı bir ilçe nasıl yapabiliriz
bunun arayışı içerisindeyiz. Beyoğlu’nun
beş yıllık stratejik planını hazırlayacağız.
Biz bürokrat arkadaşlarla belediyede otu-
rup Beyoğlu’nun önümüzdeki beş yılına
şekil veremezdik. Bunu mahalle buluş-
malarıyla komşularımızla tartışmamız
gerekiyor, STK buluşmalarıyla, sanatçı
buluşmalarıyla, genç buluşmalarıyla, yani
Beyoğlu’nun tüm bileşenleriyle bu du-
rumu tartışıp netleştirerek yol haritamızı
çizmemiz gerekiyor.  Bunu Beyoğlu Bele-
diyesi’nin katılımcı, demo-
kratik, şeffaf ve
denetlenebilir bir belediye-
cilik anlayışının uzantısı
olarak da değerlendirebili-
riz” dedi.

TÜM biletlerin tükendiği ve sold out geçen kon-
serde sevenlerin karşısına lacivert mini bir elbise
ile çıkan Simge , yaz turnesine bomba gibi bir
giriş yaptı. Şarkılarıyla Antik Tiyatro’yu ayağa
kaldıran Simge, enerjisinin bir an olsun düşme-
diği performansıyla kendine hayran bıraktı.
‘Aşkın Olayım’, “Yakışıklı”, “Ben Bazen” gibi hit
olan şarkılarının yanı sıra bu yaza damga vuran
“Önümüz Yaz” şarkısında hayranlarıyla birlikte
söyleyen Simge, coşku dolu anlar yaşattı.
Sahne performansının yanı sıra giyim tarzıyla
da dikkatleri çeken Simge, tarzıyla da göz ka-
maştırdı. Konserden konsere koşan sanatçı,
temposuna ara vermeden sevenleriyle buluş-
maya devam edecek. HABER MERKEZİ

Söylediği şarkılarla milyonların
gönlünde taht kuran ünlü sanatçı
Simge, önceki akşam Kerkisolfej
Organizasyonu ve Kral Pop Radyo
medya sponsorluğunda Bodrum
Antik Tiyatro’da konser verdi
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Beyoğlu’nun geleceğini ilçe sakinleriyle birlikte
şekillendirmek amacıyla başlatılan Mahalle

Buluşmaları'nın ilki Cihangir’de gerçekleştirildi.
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney,

“Unutmayın ki her şey Beyoğlu için. Bugün de bu
amaçla buradayız. Geleceğe hep birlikte şekil
verecek, Beyoğlu'nu güzelleştireceğiz” dedi

taylan 
daşdöğen

HABER

HER SEY
BEYOGLU ICIN

İyiliğin lezzeti
bir baska
Her yıl farklı kategorilerde düzenlediği tematik gençlik kamplarıyla
öğrencileri bir araya getiren Türk Kızılay, bu yıl ilk defa düzenlediği
İyilik Şefleri Kampında deprem bölgesinde gastronomi alanında
eğitim gören lise öğrencilerini buluşturdu. Öğrencilerle kampta bir
araya gelen Ünlü Şef Danilo Zanna mesleki tecrübe paylaşımı yaptı

KIZILAY, İstanbul Heybeliada’daki
gençlik kampında deprem bölgesin-
den 80 öğrencinin katıldığı İyilik Şef-
leri Kampı düzenledi. Gastronomi
alanında öğrenim gören depremzede
lise öğrencilerini buluşturan kampın
bir de sürpriz konuğu vardı. Ünlü şef

Danilo Zanna’yı karşılarında
gören gençler, hayal ettikleri
mesleğin inceliklerini öğrenme
fırsatı buldu. Şef Danilo Zanna
ile birlikte kampa özel menü ha-
zırlayan öğrenciler, makarna çe-
şitleri ve aşamalarını
deneyimlediler. Öğrencilerin

mesleklerini hayattaki tutkuları haline
getirmeleri gerektiğini ve böyle gelişe-
bileceklerini belirten Şef Danilo, Kızı-
lay’ın kampında olmaktan mutlu

olduğunu dile getirdi.

İyilik Şefleri Kampı nedir?

Kızılay’ın mesleki gelişim amaçlı dü-
zenlediği tematik kamplar arasında
yer alan İyilik Şefleri Kampı, öğrenci-
lerin gastronomi alanında hem teorik
hem de pratik bilgi ve becerilerini ge-
liştirmelerini hedefleyerek düzenlendi.
Kampa katılan öğrenciler, yaratıcı
yemek tasarımı, beslenme hizmetleri
draması ve kampa özel menü başlık-
larında yemek hazırladılar. Kampta
ayrıca gençlerin yaratıcı ve sanatsal
yönlerini geliştirebilecekleri, kültürel
miraslarını tanıyabilecekleri ve spor
aktiviteleriyle fiziksel sağlıklarını koru-
yabilecekleri çeşitli etkinlikler gerçek-
leştirildi. HABER MERKEZİ

Türkiye'nin uzun soluklu rock festivallerinden"Rock Off", Parkorman'da gerçekleştirilecek
YAPILAN açıklamaya göre Freebird Agency orga-
nizasyonu ve +1'in katkılarıyla yapılacak festi-
valde, İsveçli topluluk Amon Amarth ana grup
olarak sahne alacak. Festivalin ilk senesinde de et-
kinliğe katılan grup, Heidrun Over Europe turnesi
kapsamında Viking temalı sahne ile dinleyicileriyle

buluşacak. İsveç'te 1992'de kurulan Amon
Amarth grubu, Johan Hegg önderliğinde, gitarda
Olavi Mikkonen, bass gitarda Ted Lundström,
ritim gitarda Johan Söderberg ve bateride Jocke
Wallgren'den oluşuyor. Kariyeri boyunca 12
stüdyo albümüne imza atan grubun sevilen şarkı-

ları arasında "The Pursuit of Vikings",
"Guardians of Asgaard", "Valhall Awaits
Me" ve "Death in Fire" yer alıyor. Türk
heavy metalinin öncü isimlerinden Pen-
tagram, Amon Amarth'tan önce festi-
valde konser verecek. İlki 2014'te
düzenlenen festival bugüne kadar Me-
gadeth, HIM, Gojira, Kreator, Haggard,
Stratovarius, Children of Bodom, Saba-
ton, Dragonforce, The Halo Effect, En-
siferum, Leprous, Murder King, Black
Tooth ile daha birçok yabancı ve yerli
grubu ağırladı. AA

Rock festivali için geri sayım

Yağlı direkte
kazanan 
bellİ oldu 
HER yıl  Kabotaj Bayramı kutla-
maları çerçevesinde hem izleyen-
lere hem de katılımcılara
eğlenceli anlar yaşatan Red Bull
Yağlı Direk heyecanı Beykoz’da
yaşandı. Ülkemizde bir klasik
haline gelen ve bu yıl Beykoz Be-
lediyesi ev sahipliğinde ve İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi iş
birliğiyle  gerçekleşen etkinlikte,
yağa bulanmış direğin ucundaki
Türk bayrağını almayı başaran
Zafer Ayyıldız mücadelenin ka-
zananı oldu. Zafer Ayyıldız’a
ödülünü, kupasını ve madalya-
sını Beykoz Belediyesi Başkanı
Alaattin Köseler takdim etti.

Herkese çok 
teşekkür ediyorum

Red Bull Yağlı Direk etkinliğine
ev sahipliği yapmaktan dolayı
mutlu olduklarını ifade eden
Beykoz Belediyesi Başkanı Ala-
attin Köseler, “Bugün burada
çok renkli, çok eğlenceli bir etkin-
liğe ev sahipliği yaptık. Bu güzel
günün kazananı Zafer Ayyıldız
kardeşimi kutluyorum. Umuyo-
rum ki ilerleyen zamanlarda
daha bir çok eğlenceli ve güzel
etkinliğe ev sahipliği yapacağız.
İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin part-
nerliği ve
Beykoz Bele-
diyesi’nin ev
sahipliğinde
çok renkli bir
etkinliğe
imza attık.
Red Bull’a ve
bu etkinliğe emek veren herkese
teşekkür ediyorum.” şeklinde ifa-
delerde bulundu. DHA
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